
Parts List パーツリスト

ハイクリブーム

パーツリストコード 523450

2012.09.

Model:	BSA-650-1/-2
		 BSA-950-1/-2
		 G-6 （粒剤散布装置）

		 HI: ハイブーム仕様

		 T1: ロータリーカルチ仕様

シリーズ

シリーズ



 



部品表のご使用について

１.	 部品のご注文の際は

	 機種名 （形式）・部品番号・部品名称・数量を明記ください。

２.	 小売価額は別表の価額表をご参照ください。

３.	 部品は必ず 「丸山純正部品」 をご使用ください。

４.	 本部品は省略したものもあります。

５.	 本部品は改良の為予告なく変更することがあります。

６.	 本部品は 2012 年 8 月現在の内容を記載してあります。

７.	 Fig. の表示について

	 イラストページに Fig. ※※参照と表示してあります。 この※※はイラストページ	 	

左上の見出し番号を表します。

製造 No. プレート位置

1



（例）	BSA-650/950 L D E-G6 -1

	 	 粒剤散布装置付き

	 	 HI : ハイブーム仕様

	 	 T1 : ロータリ - カルチ仕様

	 	 輪距 (mm) ： S=1200, H=1320, E=1500, O=1800( 特注）

	 	 スプレーナビ （車速連動散布装置） 付き

	 	 散布 ： 15M 散布の両腕スライド式

	 	 タンク容量 （最大） ： 650L/900L

■型式の見方

■基本仕様

※1 ブーム高低リンクを水平にした時の寸法です。
※ 2 セラミックコーンノズル ・ ライスシャワーノズル ・ カニメノズル
※ 3 セラミックコーンノズル /キリナシノズル

 基本型式
 主要諸元

型式 BSA-650-1 BSA-950-1

区分 LDS LDE LDH LDE LDH

■寸法※ 1 ・ 質量

全幅ｘ全幅 x全高 （mm） 3940 × 2150 × 2400

軸距 （mm） 1500

輪距 （mm） 1200 1500 1320 1500 1320

有効地上高 （mm） 800 （アクスルホーシング）

最低地上高 （mm） 710 （燃料タンク）

乾燥質量 (kg) 1140 1150 1170 1170 1190

■エンジン

名称 D1105

形式 立形水冷 4サイクル 3気筒　ディ－ゼルエンジン

総排気量 L （cm3） 1,123 (1123)

出力 （kW(PS)/rpm） 15.4(20.9)/2600

燃料タンク容量 （L） 20

始動方式 セルスタータ

■走行部

形式 4WD ・ 4WS （2-4WS 切替付き）

かじ取り形式 全油圧パワーステアリング

変速段数 ＨＳＴ （無段変速） ・ 副変速 2段

走行速度 （km/h） 路上走行 ： 0 ～ 11　散布 ： 0 ～ 4

クラッチ 乾式単板式 （ブレーキペダル連動）

ブレーキ （駐車ブレーキ兼用） 湿式多板機械式

タイヤ （前 ・後） 120/90-26 6PR （空気圧 300kPa）

バッテリ 60B24R

■薬剤タンク ・ ポンプ

薬液タンク容量 （L） 600 （最大 650） 850 （最大 900）

攪拌方式 プロペラ （機械式）

噴霧用
ポンプ

名称 ・型式 MS1000F （並列型 5連ピストン式）

回転速度 （rpm） 1250

吸水量 （L/min） 100

圧力 MPa(kg/cm2) 噴霧時 ： 1.0 ～ 2.0 （10 ～ 20） / 最高 3.0 （30）

スプレーナビ （車速連動散布装置） ○ ○ ○

■ブームノズル

ブーム装置形式 スライド （電動） / 開閉 ・上下 ・高低 （電動油圧）

水平制御装置 台形リンク吊り下げ式

ノズル種類 ※ 3 ※ 2 ※ 3 ※ 2

ノズル個数 （個） 53 （2 方向切替）
53

（3 方向切替）
53 （2 方向切替）

53
（3 方向切替）

分割数 3

散布幅 （m） 15.9

ノズル地上高 （mm） 465 ～ 1305

2



■各部の名称

BSA-650-1/950-1

※本図は、 BSA-650-1 シリーズのスプレーナビ搭載機種を示します。

3



G-6

■各部の名称

4



部品表目次	 ページ

1 ・ フレーム ・ ステップ ・ フロア........................................................................................................8

2 ・ フロントパネル ・ボンネット....................................................................................................... 12

3 ・ フロントデフ / リヤデフリンケージ組立................................................................................. 14

4 ・ フロントデフ ・ リヤデフ組立...................................................................................................... 18

5 ・ ナックル組立.................................................................................................................................... 22

6 ・ ホイル組立 （標準）...................................................................................................................... 24

7 ・ ホイル組立 （ホイルカバー付）................................................................................................ 26

8 ・ ＨＳＴ取付.......................................................................................................................................... 28

9 ・ サブミッション取付 ・ プロペラシャフト................................................................................... 30

10 ・ サブミッション組立...................................................................................................................... 32

11 ・ 油圧機器ー１ （オイルタンク ・ オイルフィルタ ・ バルブモジュール）................... 36

12 ・ 油圧機器ー２ （電磁弁 ・ フローデバイダ ・ オイルクーラ）....................................... 38

13 ・ 油圧機器ー３ （ステアリング ・ オービット ・ シリンダ ・ ラインフィルタ）............... 40

14 ・ 油圧配管 （ブーム）................................................................................................................... 42

15 ・ 燃料タンク ・ 燃料配管.............................................................................................................. 44

16 ・ カウンタシャフト............................................................................................................................ 46

17 ・ 走行レバー.................................................................................................................................... 48

18 ・ ペダル組立.................................................................................................................................... 52

19 ・ デフロックペダル ・ アクセル................................................................................................... 54

20 ・ エンジン取付ー１ （エアクリーナ ・ マフラ）...................................................................... 56

21 ・ エンジン取付ー２ （ラジエータ ・ オイルクーラ）............................................................. 58

22 ・ クラッチ組立.................................................................................................................................. 60

23 ・ エンジン （クランクケース ・ オイルパン ・ オイルゲージ）......................................... 62

24 ・ エンジン （シリンダヘッド ・ ギヤケース ・ オイルフィルタ）........................................ 64

25 ・ エンジン （ヘッドカバー ・ マニホルド）............................................................................... 66

26 ・ エンジン （メインベアリングケース ・ ピストン ・ クランク軸）..................................... 68

27 ・ エンジン （カム軸 ・ アイドル軸 ・ フューエルカム軸 ・ ガバナ軸）.......................... 72

28 ・ エンジン （フライホイール ・ スタータ）............................................................................... 74

29 ・ エンジン （アイドリング制限装置 ・停止ソレノイド ・ 燃料噴射ポンプ）............... 76

30 ・ エンジン （ガバナ ・速度調整板）........................................................................................ 78

31 ・ エンジン （ノズルホルダ ・ グロープラグ）......................................................................... 80

32 ・ エンジン （オルタネータ ・ プーリ）....................................................................................... 82

33 ・ エンジン （ウォータフランジ ・サーモスタット ・ ウォータポンプ ・ ファン）....................... 84

34 ・ エンジン （バルブ ・ ロッカアーム）...................................................................................... 86

35 ・ エンジン （油圧ポンプ ・ フューエルフィルタ）................................................................. 88

36 ・ エンジン （付属品）..................................................................................................................... 90

37 ・ 計器パネル.................................................................................................................................... 92

38 ・ 電装品 ・ ４WS 制御組立......................................................................................................... 94

39 ・ 薬剤タンク...................................................................................................................................... 96

40 ・ 攪拌組立 ・座席.......................................................................................................................... 98

40-1 ・ 座席 （新型）..........................................................................................................................99-2

－ 5 －



41 ・ 動力噴霧機ー１ （ＭＳ１０００Ｆ）.......................................................................................... 100

42 ・ 動力噴霧機 - ２.......................................................................................................................... 104

43 ・ ストレーナ組立............................................................................................................................ 106

44 ・ 分水器............................................................................................................................................ 108

45 ・ 薬液配管....................................................................................................................................... 110

46 ・ ブームリフト.................................................................................................................................. 112

47 ・ センタブーム................................................................................................................................. 114

48 ・ 第１段ブーム （右）.................................................................................................................... 118

49 ・ 第１段ブーム （右） ・ 噴霧管組立...................................................................................... 122

50 ・ 第２段ブーム （右）.................................................................................................................... 126

51 ・ 第１段ブーム （左）.................................................................................................................... 128

52 ・ 第１段ブーム （左） ・ 噴霧管組立...................................................................................... 132

53 ・ 第２段ブーム （左）.................................................................................................................... 136

54 ・ 第２段ブーム駆動 （右 /左）................................................................................................ 138

55 ・ ブーム受け.................................................................................................................................... 140

56 ・ ノズル組立.................................................................................................................................... 142

57 ・ ハリマーク..................................................................................................................................... 144

58 ・ 警告ラベル.................................................................................................................................... 146

59 ・ 付属品............................................................................................................................................ 148

60 ・ 車速連動散布装置ー１ （電動調圧弁）............................................................................ 150

61 ・ 車速連動散布装置ー２ （コントローラ）............................................................................ 154

62 ・ コンテナステー （Ｈシリーズ）................................................................................................ 156

63 ・ オプション （ノズル関係）........................................................................................................ 158

64 ・ オプション （スペーサ ・護葉板）........................................................................................ 160

65 ・ オプション （ブーム角度調整装置 ・作業灯 ・ハラシタシート）............................. 162

66 ・ オプション （後方除草ノズル）.............................................................................................. 164

67 ・ オプション （日除け）................................................................................................................ 166

68 ・ オプション （ホイルカバー ・ ワイドタイヤ ・ シリンダストッパ）................................ 168

69 ・ オプション （コンテナステー ・ ブームマーカランプ）.................................................... 170

70 ・ オプション （吊り下げノズル）............................................................................................... 172

71 ・ オプション （タコメータ ・ 扇風機）........................................................................................ 176

72 ・ オプション （溝切り装置）........................................................................................................ 178

73 ・ オプション （畝間散布装置３連）......................................................................................... 182

74 ・ オプション （畝間散布装置５連）......................................................................................... 186

75 ・ オプション （ソフトキャビン）................................................................................................... 190

76 ・ オプション （ジェットポンプ ・ ジェットポンプ延長配管）.............................................. 194

76-1 ・ オプション （40m ホース巻取機）..................................................................................195-2

76-2 ・ オプション （フロントガラスキット）................................................................................195-4

－ 6 －



81 ・ センタ噴頭..................................................................................................................................... 206

82 ・ サイド噴頭..................................................................................................................................... 208

83 ・ 駆動部............................................................................................................................................ 210

84 ・ 送風機............................................................................................................................................ 212

85 ・ 電装品............................................................................................................................................ 216

86 ・ ハリマーク ・付属品.................................................................................................................. 218

※ BSA- ６５０/ ９５０－１の標準部品と入れ替え

87 ・ 油圧機器....................................................................................................................................... 220

88 ・ 油圧機器 （ブーム）.................................................................................................................. 222

89 ・ 薬液配管....................................................................................................................................... 224

90 ・ ブームリフト ・ センタブーム................................................................................................... 226

91 ・ ソレノイドバルブ ・ エンジンオイルドレン.......................................................................... 228

92 ・ オプション （畝間散布装置 3連）........................................................................................ 230

93 ・ オプション （畝間散布装置 5連）........................................................................................ 234

●ＨＩ ： ハイブーム仕様 （標準品と異なる部品及び構成のみ記載）

94 ・ マスト............................................................................................................................................... 238

95 ・ 操作部 ・電装品......................................................................................................................... 240

96 ・ 油圧機器ー１，２，３.................................................................................................................... 242

97 ・ 油圧機器 （ブーム）.................................................................................................................. 244

98 ・ 薬液配管....................................................................................................................................... 246

99 ・ ブームリスト ・ センタブーム................................................................................................... 248

100 ・ 第１，２段ブーム （右） ・ 噴霧管組立.............................................................................. 250

101 ・ 第１，２段ブーム （左） ・ 噴霧管組立.............................................................................. 251

●Ｔ１ ： ロータリーカルチ仕様 （標準品と異なる部品及び構成のみ記載）

102 ・ ＰＴＯミッション........................................................................................................................... 254

103 ・ ミッション取付 ・ エンジン関係部品.................................................................................. 256

104 ・ 操作部.......................................................................................................................................... 258

105 ・ フレーム取付部 ・ フロントウエイト................................................................................... 262

106 ・ ヒッチ組立................................................................................................................................... 264

107 ・ 油圧機器ー１，２，３................................................................................................................. 266

108 ・ 付属品.......................................................................................................................................... 268

7



1 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 フレーム ・ ステップ ・ フロア

A

F

G

E

H

I

I

1

B

5

6

7

8

8

9

10

11

62

62
59

11

12

1314

14

1516
17

18

19
20

21

22

23 59
62

62

24

25

58

26

27

28

29
30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

40
41

41

60

61

42

42

42 42

42

42

42

42

42

43

42

43

44

44

45

46

46

47

46

46

48

49

49

49

49

49

49
50

50

50

50

50

50

51

51

51

51

51

51

52

53
54

55

55

56

C

D

E

F

A

C

B

D

G

Fig.55

Fig.20

Fig.22

H
61

60

2

3

57

58

4

8



1-1	 861686	 ﾌﾚｰﾑﾏﾄﾒ 	 1	 1	 	

1-2	 189564	 ｸﾗﾝﾌﾟ 	 9	 9	 REL30SDP6

1-3	 189564	 ｸﾗﾝﾌﾟ 	 1	 1	 REL30SDP6

1-4	 862956	 ｸﾗﾝﾌﾟ 	 1	 1	

1-5	 861728	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 12	 12	 M10X1.25X30-8.8

1-6	 861729	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

1-7	 861732	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

1-8	 817015	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M10X20(SM) 

1-9	 863638	 ﾘﾔﾌﾚｰﾑ R ﾏﾄﾒ	 1	 1	  

1-10	 863641	 ﾘﾔﾌﾚｰﾑ L ﾏﾄﾒ	 1	 1	  

1-11	 860841	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 16	 16	 M10X1.25X25-8.8

1-12	 861742	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1

1-13	 861745	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

1-14	 861290	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 M10X25	

1-15	 861748	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

1-16	 861728	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M10X1.25X30-8.8

1-17	 861752	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ 	 4	 4	 M10X1.25 

1-18	 861753	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

1-19	 861728	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M10X1.25X30-8.8

1-20	 861752	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ 	 4	 4	 M10X1.25 

1-21	 861755	 ｹﾝｲﾝﾌﾂｸﾏﾄﾒ	 2	 2	

1-22	 861728	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 6	 6	 M10X1.25X30-8.8

1-23	 861752	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ 	 6	 6	 M10X1.25 

1-24	 861756	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  

1-25	 861757	 ｸﾗﾝﾌﾟ 	 1	 1	  

1-26	 861758	 ｸﾗﾝﾌﾟ 	 1	 1	  

1-27	 681210	 ﾌﾂｸ 	 7	 7	  

1-28	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 7	 7	 M8X20(SM)

1-29	 096036	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 1	 1	 M8X25(SM)

1-30	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8 

1-31	 067105	 ﾎｰﾝ 	 1	 1	 MF12-65136-100 

1-32	 092575	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW(SUS)	 2	 2	 M6X12SW(SUS) 

1-33	 199821	 ﾘﾌﾚｸﾀ 	 2	 2	 RR150BZRE

1-34	 861478	 ﾊﾟｲﾌﾟﾌﾚｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	  

1-35	 861489	 ﾊﾟｲﾌﾟﾌﾚｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	  

1-36	 861492	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

1-37	 861497	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

1-38	 861498	 ｽﾃｰ 	 1	 1	  

1-39	 861499	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

1-40	 861500	 ﾌﾟﾚｰﾄﾅﾂﾄ	 4	 4	 M8 

1-41	 861501	 ﾌﾟﾚｰﾄﾅﾂﾄ	 2	 2	  

1-42	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 24	 24	 M8X20(SM)

1-43	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 4	 4	 M8 

1-44	 687076	 ｽﾃﾂﾌﾟﾏﾄﾒ	 2	 2	  

1-45	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

9

650-1 950-1



1 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 フレーム ・ ステップ ・ フロア

A

F

G

E

H

I

I

1

B

5

6

7

8

8

9

10

11

62

62
59

11

12

1314

14

1516
17

18

19
20

21

22

23 59
62

62

24

25

58

26

27

28

29
30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

40
41

41

60

61

42

42

42 42

42

42

42

42

42

43

42

43

44

44

45

46

46

47

46

46

48

49

49

49

49

49

49
50

50

50

50

50

50

51

51

51

51

51

51

52

53
54

55

55

56

C

D

E

F

A

C

B

D

G

Fig.55

Fig.20

Fig.22

H
61

60

2

3

57

58

4

10



1-46	 861502	 ﾌﾛｱ 	 4	 4	  

1-47	 861503	 ﾌﾛｱ 	 1	 1	  

1-48	 861504	 ﾌﾛｱ 	 1	 1	  

1-49	 089050	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 24	 24	 M6X45L 

1-50	 158443	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 24	 24	 6.1X15XT2

1-51	 550108	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 24	 24	 M6 

1-52	 861505	 ﾌﾛｱﾏﾄﾒ	 1	 1	  

1-53	 182491	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 8	 8	 M6X16

1-54	 158443	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 8	 8	 6.1X15XT2

1-55	 680933	 ｽﾍﾞﾘﾄﾞﾒ 	 2	 2	  

1-56	 861509	 ｽﾍﾞﾘﾄﾞﾒ 	 1	 1	  

1-57	 862957	 ｸﾗﾝﾌﾟ 	 1	 1	

1-58	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW 	 2	 2	 M8X20

1-59	 863644	 ﾌﾟﾚｰﾄ	 2	 2	

1-60	 863645	 ﾌﾟﾚｰﾄ	 2	 2	

1-61	 863646	 ﾌﾟﾚｰﾄﾅｯﾄ	 2	 2	

1-62	 863647	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 M10X1.25X30-10.9

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

11

650-1 950-1



2 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 フロントパネル ・ボンネット

21

31

23

24 22

14

16

3027

B

26
25

25
26

Fig.1

Fig.1

8

Fig.26

7

8

Fig.1

12

9

8

10
11

4

6
5

Fig.1

2

1 3

17
18

19

29

B

28

20

13

15

29

27
30

28

12



2-1	 861547	 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ	 1	 1	 ｱｶ

2-2	 199975	 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ	 1	 1	

2-3	 683207	 ﾌﾟﾂｼﾕﾅﾂﾄ	 2	 2	 ｼﾞｸﾖｳ ﾖﾋﾞ 3

2-4	 083456	 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ (+)	 7	 7	 M6X16

2-5	 182491	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 2	 2	 M6X16

2-6	 153515	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 6X20XT1.5

2-7	 861888	 ﾎﾞﾝﾈﾂﾄﾌﾚｰﾑﾏﾄﾒ 	 1	 1	

2-8	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 7	 7	 M8X20(SM)

2-9	 862702	 ﾌﾟﾚ - ﾄ 	 1	 1	

2-10	 092566	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 6	 6	 M5X10 ｱﾌﾟｾﾂﾄ

2-11	 127210	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 6	 6	 5.3X16XT1.6

2-12	 862703	 ﾊﾟﾂｷﾝ	 1	 1	 FC-779-2-2-880L

2-13	 867676	 ﾎﾞﾝﾈﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

2-14	 861903	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

2-15	 083456	 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ (+)	 4	 4	 M6X16

2-16	 550108	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6 

2-17	 860853	 ﾏｸﾞﾈﾂﾄｷﾔﾂﾁ	 6	 6	 C-166

2-18	 088305	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)	 12	 12	 M3X16

2-19	 183394	 ﾅｲﾛﾝﾅﾂﾄ	 12	 12	 M3

2-20	 861910	 ｶﾊﾞｰ	 1	 1	

2-21	 862895	 ｶﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 1	 1	

2-22	 861912	 ｶﾗｰ 	 4	 4	

2-23	 147031	 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M8X25 KT-B

2-24	 022056	 O ﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 P7

2-25	 861914	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 2	 2	

2-26	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

2-27	 862973	 ｶﾗｰ	 2	 2	

2-28	 111560	 ﾉﾌﾞｽﾀｰ	 2	 2	

2-29	 867678	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	

2-30	 013525	 E ｶﾞﾀﾄﾒﾜ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 6

2-31	 144394	 ﾎﾟﾂﾌﾟﾅﾂﾄ	 4	 4	 M8 SFH840SF

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

13

650-1 950-1



3 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 フロントデフ ・ リアデフリンケージ組立

Fig.28 35 29

29

33
34

39

32

31
31 38 29

29

39

31

Fig.1

31

37

30

1 2~25

26 2,3,5~24,40

27

28

30

Fig.5

Fig.5

6 23

19
16
21 18

15
5

2217
20 40

40

5

3
8

9
7

14

6

12
11
1310

Fig.1

36

7 7

Fig.5
2

36

Fig.5

6

24

25

5

5
15

4

3 68
9

7
14

13
11
12

10

24

23

2

7

19

18

21
16

17
22

20

14



3-1	 861927	 ﾃﾞﾌﾘﾝｹｰｼﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1200 ﾌﾛﾝﾄ　2 ～ 25 ﾌｸﾑ

3-1	 861984	 ﾃﾞﾌﾘﾝｹｰｼﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1320 ﾌﾛﾝﾄ　2 ～ 25 ﾌｸﾑ

3-1	 861993	 ﾃﾞﾌﾘﾝｹｰｼﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1500 ﾌﾛﾝﾄ　2 ～ 25 ﾌｸﾑ

3-1	 863076	 ﾃﾞﾌﾘﾝｹｰｼﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 -	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1800 ﾌﾛﾝﾄ　2 ～ 25 ﾌｸﾑ

3-2	 861928	 ﾃﾞﾌｱｸｽﾙｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1200

3-2	 861985	 ﾃﾞﾌｱｸｽﾙｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1320

3-2	 861994	 ﾃﾞﾌｱｸｽﾙｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1500

3-2	 863077	 ﾃﾞﾌｱｸｽﾙｸﾐﾀﾃ 	 1	 -	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1800

3-3	 865998	 ｼﾘﾝﾀﾞ	 2	 2	 50-25-130

3-3	 867906	 ｼﾘﾝﾀﾞ	 2	 2	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1200 用

3-4	 165766	 45 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	

3-5	 861728	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 M10X1.25X30-8.8

3-6	 867798	 ﾛﾂﾄﾞｸﾐﾀﾃ	 4	 4	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1200　7 ～ 14 ﾌｸﾑ

3-6	 861990	 ﾛﾂﾄﾞｸﾐﾀﾃ	 4	 4	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1320　7 ～ 14 ﾌｸﾑ

3-6	 861997	 ﾛﾂﾄﾞｸﾐﾀﾃ	 4	 4	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1500　7 ～ 14 ﾌｸﾑ

3-6	 863080	 ﾛﾂﾄﾞｸﾐﾀﾃ	 4	 -	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1800　7 ～ 14 ﾌｸﾑ

3-7	 861971	 ﾛﾂﾄﾞ	 4	 4	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1200

3-7	 861991	 ﾛﾂﾄﾞ	 4	 4	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1320

3-7	 861998	 ﾛﾂﾄﾞ	 4	 4	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1500

3-7	 863081	 ﾛﾂﾄﾞ	 4	 -	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1800

3-8	 681494	 ﾀｲﾛﾂﾄﾞｼﾞﾖｲﾝﾄ	 4	 4	 ｾｲﾄﾞｳ F640214 

3-9	 081084	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M20X1.5

3-10	 181963	 ﾎﾞｰﾙｴﾝﾄﾞｸﾐﾀﾃ	 4	 4	 M17X1.5( ﾋﾀﾞﾘ )　11 ～ 13 ﾌｸﾑ

3-11	 088236	 ﾐｿﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ 	 4	 4	 M12X1.25 ﾃｲ

3-12	 069404	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 4	 4	 3X25L

3-13	 126570	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M12

3-14	 181965	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M17X1.5 ( ﾋﾀﾞﾘ )

3-15	 863423	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 2	 2	  

3-16	 862881	 ｽﾃｰ 	 2	 2	  

3-17	 152246	 ｺｰﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ No.4	 2	 2

3-18	 126756	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 4	 4	 M6 

3-19	 682926	 ｷﾝｾﾂｾﾝｻﾏﾄﾒ	 2	 2	  

3-20	 088305	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)	 2	 2	 M3X16

3-21	 180140	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M3 

3-22	 817005	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)W 	 4	 4	 M6X16(M)

3-23	 861974	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 2	 2	

3-24	 022901	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	

3-25	 165764	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 1	 1	 GP-1/4

3-26	 862025	 ﾃﾞﾌﾘﾝｹｰｼﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1200 ﾘﾔ　2,3,5 ～ 24,40 ﾌｸﾑ

3-26	 862026	 ﾃﾞﾌﾘﾝｹｰｼﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1320 ﾘﾔ　2,3,5 ～ 24,40 ﾌｸﾑ

3-26	 862027	 ﾃﾞﾌﾘﾝｹｰｼﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1500 ﾘﾔ　2,3,5 ～ 24,40 ﾌｸﾑ

3-26	 863083	 ﾃﾞﾌﾘﾝｹｰｼﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 -	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1800 ﾘﾔ　2,3,5 ～ 24,40 ﾌｸﾑ

3-27	 862652	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M16X1.5X40-8.8

3-28	 081079	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M16XP1.5 

3-29	 860841	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 12	 12	 M10X1.25X25-8.8

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

15

650-1 950-1



3 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 フロントデフ ・ リアデフリンケージ組立

Fig.28 35 29

29

33
34

39

32

31
31 38 29

29

39

31

Fig.1

31

37

30

1 2~25

26 2,3,5~24,40

27

28

30

Fig.5

Fig.5

6 23

19
16
21 18

15
5

2217
20 40

40

5

3
8

9
7

14

6

12
11
1310

Fig.1

36

7 7

Fig.5
2

36

Fig.5

6

24

25

5

5
15

4

3 68
9

7
14

13
11
12

10

24

23

2

7

19

18

21
16

17
22

20

16



3-30	 861728	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 M10X1.25X30-8.8

3-31	 861752	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ 	 4	 4	 M10X1.25 

3-32	 681518	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M10X40-7T(SM)

3-33	 681210	 ﾌﾂｸ 	 1	 1	

3-34	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 1	 1	 M8X20(SM)

3-35	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8

3-36	 681518	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M10X40-7T(SM)

3-37	 864044	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	

3-38	 861977	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	

3-39	 861978	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 2	 2	

3-40	 650166	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 2	 2	 BS8022-04

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

17

650-1 950-1



4 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 フロントデフ ・ リアデフ組立

38
37

35
36

35

34

37

28
272526

18
22

21
20

39
23

17
31

24

19

16

32
33

30
4

30

55

524929
47

50
48

51

3

5453

4045
44

43
54

5341
46

4233
32

31
6

5

56 15
14

54
2

53

51
52

4929
47

50
48

57
15

13

59
11

58
12

60

9
7

10 8

62

65

63
61

51
52

49
29

47
50

48

6462

63
61

51
5249

29
47

50
48

16

16

16

64

1 2~60

1 2~65

63

62
61

18



4-1	 861928	 ﾃﾞﾌｱｸｽﾙｸﾐﾀﾃ 	 2	 2	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1200　2 ～ 60 ﾌｸﾑ

4-1	 861985	 ﾃﾞﾌｱｸｽﾙｸﾐﾀﾃ 	 2	 2	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1320　2 ～ 64 ﾌｸﾑ

4-1	 861994	 ﾃﾞﾌｱｸｽﾙｸﾐﾀﾃ 	 2	 2	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1500　2 ～ 65 ﾌｸﾑ

4-1	 863077	 ﾃﾞﾌｱｸｽﾙｸﾐﾀﾃ 	 2	 -	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1800　2 ～ 65 ﾌｸﾑ

4-2	 861929	 ﾃﾞﾌﾊｳｼﾞﾝｸﾞ	 2	 2	

4-3	 861930	 ﾃﾞﾌﾊｳｼﾞﾝｸﾞ	 2	 2	

4-4	 861931	 ﾃﾞﾌｷﾞﾔｹｰｽｸﾐﾀﾃ 	 2	 2	 17 と同時交換

4-5	 861940	 ｸﾗﾂﾁ	 2	 2	 251501-0200900 

4-6	 861941	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 251501-0206010 

4-7	 861942	 ｸﾗﾂﾁﾋﾟﾝ 	 2	 2	 251501-0206000 

4-8	 020285	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 P24

4-9	 011439	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 2	 2	 D15307 

4-10	 013825	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 2	 2	 ｱﾅﾖｳ 30 

4-11	 861943	 ﾃﾞﾌﾛﾂｸﾚﾊﾞｰ	 2	 2	  

4-12	 861944	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ	 2	 2	 6X36AW 

4-13	 182626	 ｺｶﾞﾀ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 12	 12	 M10X1.25X30-7T 

4-14	 861945	 ｺｶﾞﾀ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ -8.8 	 4	 4	 M10X1.25X55-8.8

4-15	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 16	 16	 M10 

4-16	 141844	 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ	 2	 2	 M6-B-8X18　ﾄﾚｯﾄﾞ 1200

4-16	 141844	 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ	 6	 6	 M6-B-8X18　ﾄﾚｯﾄﾞ 1320,1500

4-16	 141844	 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ	 10	 10	 M6-B-8X18　ﾄﾚｯﾄﾞ 1800

4-17	 861948	 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ	 2	 2	 4 と同時交換

4-18	 861949	 ﾎﾙﾀﾞ	 2	 2	 1025-215-000 

4-19	 861950	 ｺｶﾞﾀ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 8	 8	 M8X25-7T 

4-20	 861951	 ｼﾑ	 2	 2	 1025-2126-001

4-21	 861952	 ｼﾑ	 2	 2	 1025-2127-001

4-22	 861953	 ｼﾑ	 2	 2	 1025-2128-001

4-23	 861954	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 4T30304A 

4-24	 861955	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 4T32004X 

4-25	 861956	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 2	 2	 1028-2119-000

4-26	 014179	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 P20 

4-27	 189848	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 2	 2	 TC30428

4-28	 861957	 ﾅﾂﾄ 	 2	 2	 1983-1276-002M 

4-29	 182014	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 6305LLU

4-30	 055490	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 6010

4-31	 861958	 ﾗｲﾅ 	 4	 4	 1007-0618-000

4-32	 861959	 ﾗｲﾅ 	 4	 4	 1007-0618-100

4-33	 861960	 ﾗｲﾅ 	 4	 4	 1007-0618-200

4-34	 181802	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 2	 2	  

4-35	 012111	 O ﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 P50

4-36	 181803	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 2	 2	 70B-5030 

4-37	 181804	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 50.5X60.5XT1.6 

4-38	 147175	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 2	 2	 ｼﾞｸﾖｳ 50

4-39	 026162	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 S60

4-40	 861961	 ﾎﾙﾀﾞ	 2	 2	 1032-2128-00001

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

19

650-1 950-1



4 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 フロントデフ ・ リアデフ組立

38
37

35
36

35

34

37

28
272526

18
22

21
20

39
23

17
31

24

19

16

32
33

30
4

30

55

524929
47

50
48

51

3

5453

4045
44

43
54

5341
46

4233
32

31
6

5

56 15
14

54
2

53

51
52

4929
47

50
48

57
15

13

59
11

58
12

60

9
7

10 8

62

65

63
61

51
52

49
29

47
50

48

6462

63
61

51
5249

29
47

50
48

16

16

16

64

1 2~60

1 2~65

63

62
61

20



4-41	 181806	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 2	 2	 70B-3030 

4-42	 014203	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 P30 

4-43	 181807	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 30.5X45XT1.6 

4-44	 089415	 ｺｶﾞﾀ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 8	 8	 M10X1.25X25-7T 

4-45	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 M10 

4-46	 196694	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 2	 2	  

4-47	 056967	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 4	 4	 ｱﾅﾖｳ 62 

4-48	 153889	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 4	 4	 ｼﾞｸﾖｳ 24

4-49	 012383	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 4	 4	 ｼﾞｸﾖｳ 25

4-50	 682764	 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ	 4	 4	 18T

4-51	 026171	 O ﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 S90

4-52	 861963	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 4	 4	 SC25447

4-53	 091376	 ﾌﾟﾗｸﾞｸﾐﾀﾃ 	 6	 6	 G1/4　54 ﾌｸﾑ 

4-54	 023170	 O ﾘﾝｸﾞ 	 6	 6	 P12.5

4-55	 861964	 ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ 	 2	 2	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1200

4-55	 861986	 ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ 	 2	 2	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1320

4-55	 861995	 ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ 	 2	 2	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1500

4-55	 863078	 ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ 	 2	 -	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1800

4-56	 861965	 ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ 	 2	 2	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1200

4-56	 861987	 ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ 	 2	 2	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1320

4-56	 861996	 ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ 	 2	 2	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1500

4-56	 863079	 ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ 	 2	 -	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1800

4-57	 861966	 ｽﾃｰ 	 2	 2	  

4-58	 861967	 ﾋﾂﾊﾟﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ 	 2	 2	  

4-59	 082105	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M6X25

4-60	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6 

4-61	 861988	 ｽﾍﾟｰｻ 	 4	 4	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1320

4-61	 862017	 ｽﾍﾟｰｻ 	 4	 4	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1500

4-61	 862017	 ｽﾍﾟｰｻ 	 8	 -	 ﾄﾚﾂﾄﾞ 1800

4-62	 026171	 O ﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 S90　ﾄﾚﾂﾄﾞ 1320,1500

4-62	 026171	 O ﾘﾝｸﾞ 	 8	 -	 S90　ﾄﾚﾂﾄﾞ 1800

4-63	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M8X20(SM)　ﾄﾚﾂﾄﾞ 1320

4-63	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)　ﾄﾚﾂﾄﾞ 1500,1800

4-64	 861989	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 2	 2	  

4-65	 860078	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 24	 24	 M12X1.25X30-8.8　ﾄﾚﾂﾄﾞ 1500

4-65	 860078	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 48	 -	 M12X1.25X30-8.8　ﾄﾚﾂﾄﾞ 1800

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

21

650-1 950-1



5 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 ナックル組立

1 2~29

32

33
32

Fig.4

27

26

19
20
18

3

29

4

2

10

9

8

6

7

11

12
13

14

10

34
31

31
30

28

5

21
17

15

22

24

23

16

25

22



5-1	 861857	 ﾅﾂｸﾙｸﾐﾀﾃ	 4	 4	 2 ～ 29 ﾌｸﾑ

5-2	 861858	 ｷﾞﾔｹｰｽ	 4	 4	  

5-3	 108252	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 6204ZZ 

5-4	 682763	 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ	 4	 4	 20T

5-5	 861860	 ｷﾞﾔｹｰｽ	 4	 4	  

5-6	 651199	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 6012DDU

5-7	 684669	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 6010DDU

5-8	 861862	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 4	 4	 AQ7981PO NOK 

5-9	 863086	 ｼﾔﾌﾄ	 4	 4	

5-10	 153889	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 8	 8	 ｼﾞｸﾖｳ 24

5-11	 012383	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 4	 4	 ｼﾞｸﾖｳ 25

5-12	 651557	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 6205DDU

5-13	 147268	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 4	 4	 ｱﾅﾖｳ 52 

5-14	 181989	 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ	 4	 4	 14T

5-15	 181990	 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ	 4	 4	 54T

5-16	 861864	 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄ 	 4	 4	  

5-17	 181994	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 4	 4	 ｼﾞｸﾖｳ 34

5-18	 196709	 ｶﾗｰ 	 4	 4	  

5-19	 680466	 ｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 AS1104 

5-20	 047866	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 4	 4	 ｼﾞｸﾖｳ 20

5-21	 108252	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 6204ZZ 

5-22	 063476	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	 #6207ZZ

5-23	 157045	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 4	 4	 QLF35621215

5-24	 181995	 ﾌﾗﾝｼﾞ 	 4	 4	  

5-25	 096051	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 24	 24	 M8X20-7T 

5-26	 196496	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ	 4	 4	  

5-27	 096051	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 16	 16	 M8X20-7T 

5-28	 165769	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ	 4	 4	 PT1/8

5-29	 141844	 ﾉｯｸﾋﾟﾝ	 4	 4	 M6-B-8X18

5-30	 861867	 ﾅﾂｸﾙｱｰﾑ 	 2	 2	  

5-31	 861728	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 16	 16	 M10X1.25X30-8.8

5-32	 860078	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 24	 24	 M12X1.25X30-8.8　ﾄﾚｯﾄﾞ 1200,1500,1800

5-32	 861870	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ	 24	 24	 M12X1.25X90X40　ﾄﾚｯﾄﾞ 1320

5-33	 126790	 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 24	 24	 1H12　ﾄﾚｯﾄﾞ 1320

5-34	 861865	 ﾅﾂｸﾙｱｰﾑ 	 2	 2	  

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

23

650-1 950-1



6 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 ホイル組立 （標準）

Fig.5

14

1617
18

15

121113

10

7 8 9
6

5

4 3

1

2

Fig.5

14

1617
18

15

121113

10

7 8 9
6

5

4 3

1

2

24



6-1	 862867	 ﾎｲﾙｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 ﾐｷﾞ　2 ～ 4 ﾌｸﾑ

6-2	 862673	 ﾎｲﾙ	 2	 2	 4JAX26WDC

6-3	 862868	 ﾀｲﾔ	 2	 2	

6-4	 682524	 ﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	

6-5	 190124	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M12X1.25X30-7T

6-6	 196721	 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M12X1.25

6-7	 081055	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M12X1.25

6-8	 126570	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M12

6-9	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M12

6-10	 862869	 ﾎｲﾙｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 ﾋﾀﾞﾘ　11 ～ 13 ﾌｸﾑ

6-11	 862673	 ﾎｲﾙ	 2	 2	 4JAX26WDC

6-12	 862868	 ﾀｲﾔ	 2	 2	

6-13	 682524	 ﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	

6-14	 190124	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M12X1.25X30-7T

6-15	 196721	 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M12X1.25

6-16	 081055	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M12X1.25

6-17	 126570	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M12

6-18	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M12

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

25

650-1 950-1



7 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 ホイル組立 （ホイルカバー付）

Fig.5

Fig.5

6

14

15

8
9

10
7

7
1098

15
14

14

16
17

192120

18

11

13

14

12

14

354

2

14

11

13

12

14

15

8
9

10
7

14

16
17

192120

18

14

11

13

12

16
17

6

7
1098

15
14

11

13

14

12

14

354

2

16
17

27

27

28

24

22

28

26

27
27

25

23

26



7-1	 862741	 ﾎｲﾙｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 21 ﾌｸﾑ

7-2	 862867	 ﾎｲﾙｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 ﾐｷﾞ　3 ～ 5 ﾌｸﾑ

7-3	 862673	 ﾎｲﾙ	 2	 2	 4JAX26WDC

7-4	 862868	 ﾀｲﾔ	 2	 2	

7-5	 682524	 ﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	

7-6	 190124	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 16	 16	 M12X1.25X30-7T

7-7	 196721	 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 M12X1.25

7-8	 081055	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 8	 8	 M12X1.25

7-9	 126570	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 M12

7-10	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 M12

7-11	 862892	 ﾎｲﾙｶﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 4	 4	

7-12	 681665	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 48	 48	

7-13	 862893	 ﾎｲﾙｶﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 4	 4	

7-14	 096048	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 112	 112	 M8X20(SM)

7-15	 187731	 ﾌﾟﾚｰﾄ	 4	 4	

7-16	 687888	 ｶﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 4	 4	

7-17	 096037	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW	 32	 32	 M6X16(SM)

7-18	 862869	 ﾎｲﾙｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 ﾋﾀﾞﾘ　19 ～ 21 ﾌｸﾑ

7-19	 862673	 ﾎｲﾙ	 2	 2	 4JAX26WDC

7-20	 862868	 ﾀｲﾔ	 2	 2	

7-21	 682524	 ﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	

7-22	 862716	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾌﾛﾝﾄ 20 ～ 25 ﾌｸﾑ H ｼﾘｰｽﾞ標準装備※2012 年 10 月～

7-23	 681603	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 L

7-24	 862718	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

7-25	 681597	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 R

7-26	 862724	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	

7-27	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

7-28	 178658	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M10X1.25X20-7T

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

27

650-1 950-1



8 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 HST 取付

1 2~26

Fig.9,10

3

4
24

26

6

7

25

5

11
12

13

11
12

13
8

15
15

16

20
21

21

18

23

19
22

10
14

17

2

9

28



8-1	 861837	 HST ｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 26 ﾌｸﾑ

8-2	 861838	 HST ﾎﾝﾀｲ 	 1	 1	 HVFD21F-R23-O

8-3	 165450	 ｻﾞﾂｷ 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 WEP-0-311H 

8-4	 861839	 ｻﾞﾂｷ 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 WEP-0-411H 

8-5	 861840	 ｱｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	  

8-6	 088964	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ	 1	 1	 M8X20 ﾄｶﾞﾘｻｷ 

8-7	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8 

8-8	 861843	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

8-9	 080400	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M10X100X26 

8-10	 080417	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M10X150X30 

8-11	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M10

8-12	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M10 

8-13	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 M10 

8-14	 861848	 ｼﾔﾌﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

8-15	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8 

8-16	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M8

8-17	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)

8-18	 861851	 ｱｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	  

8-19	 533330	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 1	 1	 70B-1015 

8-20	 149719	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 #6000DD

8-21	 014210	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 2	 2	 ｼﾞｸﾖｳ 10

8-22	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M10

8-23	 108298	 ﾋﾂﾊﾟﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ 	 1	 1	

8-24	 861855	 W ｼﾞﾖｲﾝﾄ ASSY 	 1	 1	

8-25	 659686	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M6X45-7T 

8-26	 178557	 ﾅｲﾛﾝﾅﾂﾄ 	 1	 1	 M6 

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

29

650-1 950-1



9 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 サブミッション取付 ・ プロペラシャフト

44

37

35

33

34

37
36

5

6

2

E
15

16

17

C

1820

Fig.10

1

7
4 2119

C

10

12

11

13
14

D

B
28

A

29
30

31

H

26

24

23

4243
42
43

41

42
43

39

39

Fig.3

32
22

8

8
25

E

D

A
B

H

F

G

8

8

42
43

42
43

42
43

39

40

39

4
7

3

F

5

6

1

G

Fig.3

9 10~26

27 28~32

38 39~43

30



9-1	 862123	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 2	 2	  

9-2	 862124	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

9-3	 862125	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

9-4	 080417	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M10X150X30

9-5	 864249	 ﾅｲﾛﾝﾅﾂﾄ	 4	 4	 M10

9-6	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M10

9-7	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 M10 

9-8	 092589	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M10X25(SM) 

9-9	 862128	 ﾌﾞﾚｰｷﾘﾝｸｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 10 ～ 26 ﾌｸﾑ

9-10	 862129	 ｼﾔﾌﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

9-11	 862131	 ﾍﾞﾙｸﾗﾝｸﾏﾄﾒ	 1	 1	  

9-12	 181064	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 1	 1	 70B-1825 

9-13	 127263	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M18

9-14	 160787	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｼﾞｸﾖｳ 18

9-15	 535056	 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ	 1	 1	 BL8D

9-16	 862134	 ｼﾞﾖｲﾝﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

9-17	 092513	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 1	 1	 M8X16

9-18	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

9-19	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M8

9-20	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8 

9-21	 014314	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 1	 1	 2X18 

9-22	 096036	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X25(SM)

9-23	 862136	 ﾋﾂﾊﾟﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ 	 1	 1	  

9-24	 862137	 ｽﾃｰ 	 1	 1	  

9-25	 126529	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X20

9-26	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8 

9-27	 862138	 ｼﾄﾞｳｽｲﾂﾁｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 28 ～ 32 ﾌｸﾑ

9-28	 862987	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

9-29	 862458	 ｽｲﾂﾁﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

9-30	 088306	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)	 2	 2	 M3X20

9-31	 862988	 ﾌﾟﾚｰﾄﾅｯﾄ	 1	 1	

9-32	 096036	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X25(SM)

9-33	 862141	 ｷﾕｳﾕｺｳﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

9-34	 862043	 ﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ	 1	 1	 101-12

9-35	 292502	 ｷﾔﾂﾌﾟ 	 1	 1	 KRM-AB2-F

9-36	 862143	 ﾀｲﾕﾎｰｽ	 1	 1	 12.7X22X1050L

9-37	 862107	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 2	 2	 ABA 15-24

9-38	 861883	 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼﾔﾌﾄｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 BSA-650　39 ～ 43 ﾌｸﾑ

9-39	 861884	 ｼﾞﾖｲﾝﾄ ASSY	 4	 4	

9-40	 861885	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	  

9-41	 861886	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	  

9-42	 088964	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ	 6	 6	 M8X20 ﾄｶﾞﾘｻｷ 

9-43	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 6	 6	 M8 

9-44	 862072	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 22X950 ｽﾘｯﾄﾅｼ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

31

650-1 950-1



10 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 サブミッション組立

4

16

18

5

54

192

31

53
56 55

36 35
57

58

19

32

29
28

27
26

25

24
21

30

23

36

35

34
33

16

10

14

13

12
16

15

116

16
9

7

59
9

8
9

17

43
46

42
48

47

40
38

39
3839

38
41

49
50

45
44

37

41

19

D

C

A

B

3

51
52

B

A

20
22

C

D

1 2~59

32



10-1	 863751	 ｻﾌﾞﾐﾂｼﾖﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 59 ﾌｸﾑ

10-2	 862093	 ｷﾞﾔｹｰｽ	 1	 1	  

10-3	 862094	 ｷﾞﾔｹｰｽ	 1	 1	  

10-4	 863752	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	  

10-5	 863753	 ｼﾌﾄｷﾞﾔ	 1	 1	  

10-6	 863754	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	  

10-7	 863755	 ｷﾞﾔ 	 1	 1	  

10-8	 862099	 ｷﾞﾔ 	 1	 1	  

10-9	 863757	 ｶﾗｰ 	 3	 3	 20.2X25.4X2

10-10	 862101	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	  

10-11	 862102	 ｷﾞﾔ 	 1	 1	  

10-12	 863758	 ｶﾗｰ 	 1	 1	 25.6X32X2

10-13	 863759	 ｶﾗｰ 	 1	 1	 25.6X32X33.5 

10-14	 862105	 ｶﾗｰ 	 1	 1	 25.6X32X23.5 

10-15	 862106	 ｾﾝｻﾌﾟﾚｰﾄ	 1	 1	

10-16	 864032	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 4	 4	 TMB204JR

10-17	 864033	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 TMB303

10-18	 864034	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 TMB202

10-19	 153893	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 3	 3	  

10-20	 862108	 ｼﾌﾀｰ	 1	 1	  

10-21	 863760	 ｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞ 	 1	 1	  

10-22	 062958	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ	 1	 1	 6X22 AW

10-23	 863761	 ﾌｵｰｸｼﾞｸﾒﾀﾙ	 1	 1	  

10-24	 011346	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 P14

10-25	 146417	 ｺｳｷﾕｳ 	 1	 1	 5/16

10-26	 175708	 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 	 1	 1	  

10-27	 088967	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ	 1	 1	 M10X30 ｸﾎﾞﾐｻｷ

10-28	 056080	 ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 	 1	 1	 M10 ﾖｳ

10-29	 081050	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M10

10-30	 126258	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 2	 2	 M8X20

10-31	 141844	 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ	 2	 2	 M6-B-8X18

10-32	 128213	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 10	 10	 M8X25

10-33	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 10	 10	 M8

10-34	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 10	 10	 M8 

10-35	 091376	 ﾌﾟﾗｸﾞｸﾐﾀﾃ 	 2	 2	 G1/4　36 ﾌｸﾑ

10-36	 023170	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 P12.5

10-37	 862111	 ｼﾂｼｷﾌﾞﾚｰｷｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 38 ～ 48 ﾌｸﾑ 

10-38	 862112	 ｽﾁｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ 	 3	 3	 W6119-9

10-39	 862113	 ﾃﾞｲｽｸｺﾝﾌﾟ 	 2	 2	 W6119-7

10-40	 862114	 ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄ (L)	 1	 1	 W6119-410L 

10-41	 864405	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 2	 2	

10-42	 862116	 ｻｲﾄﾞｹｰｽｶﾊﾞｰ (L)	 1	 1	

10-43	 862117	 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑﾏﾄﾒ 	 1	 1	

10-44	 576691	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 6202

10-45	 862118	 ｺｳｷﾕｳ 	 3	 3	 12.7

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

33

650-1 950-1



10 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 サブミッション組立

4

16

18

5

54

192

31

53
56 55

36 35
57

58

19

32

29
28

27
26

25

24
21

30

23

36

35

34
33

16

10

14

13

12
16

15

116

16
9

7

59
9

8
9

17

43
46

42
48

47

40
38

39
3839

38
41

49
50

45
44

37

41

19

D

C

A

B

3

51
52

B

A

20
22

C

D

1 2~59

34



10-46	 011338	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 P18

10-47	 056098	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｼﾞｸﾖｳ 22

10-48	 862119	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 800101-0104010 

10-49	 088492	 ｺｶﾞﾀ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 5	 5	 M10X25-7T

10-50	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 5	 5	 M10

10-51	 197013	 ｶｲﾃﾝｾﾝｻ 	 1	 1	  

10-52	 096037	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 1	 1	 M6X16(SM)

10-53	 862120	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  

10-54	 096051	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 6	 6	 M8X20-7T 

10-55	 862121	 ｼﾞﾖｲﾝﾄ	 1	 1	  

10-56	 088951	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ	 1	 1	 M8X12 ｸﾎﾞﾐｻｷ 

10-57	 862043	 ﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ	 1	 1	 101-12

10-58	 050626	 ｽﾄﾘｰﾄｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 1/2

10-59	 863756	 ｷﾞﾔ	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

35

650-1 950-1



11 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 油圧機器 -1 （オイルタンク ・ オイルフィルタ ・ バルブモジュール）

77

6

9

14

39

A

33

34

Fig.12

Fig.20 27

26

30
Fig.9

28

29

38

37

Fig.8

HST

36
35

38

8
24

2

3~5

45

3

4

5

23

Fig.1

20

19

18

20

17
20

22
21

11
10

12
16

13

16

Fig.1
25

26
A

B

B

Fig.20
油圧ポンプ

フローデバイダ

1 2~22

15

31

32

36



11-1	 862029	 ｵｲﾙﾀﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 22 ﾌｸﾑ

11-2	 862905	 ｵｲﾙﾀﾝｸﾏﾄﾒ 	 1	 1	 3 ～ 5 ﾌｸﾑ

11-3	 862044	 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ	 1	 1	 KDL-70 

11-4	 091376	 ﾌﾟﾗｸﾞｸﾐﾀﾃ 	 2	 2	 G1/4　5 ﾌｸﾑ

11-5	 023170	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 P12.5

11-6	 862042	 ｽﾃｰ 	 1	 1	  

11-7	 817007	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X16(SM)

11-8	 862043	 ﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ	 1	 1	 101-12 

11-9	 682443	 ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ 	 1	 1	 39 ﾌｸﾑ

11-10	 862915	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	

11-11	 862916	 ﾃｰﾊﾟｵﾈｼﾞﾎｰｽﾆｯﾌﾟﾙ	 1	 1

11-12	 044490	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 R3/8 

11-13	 145964	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 R1/4

11-14	 683024	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R1/2 

11-15	 864572	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 1	 1	 G3/4( ﾃｰﾊﾟ ) 

11-16	 862045	 ｵｽｴﾙﾎﾞ	 2	 2	 L1N1/4-PT1/4

11-17	 862046	 ﾊﾞﾙﾌﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2-4WS ｷﾘｶｴ　18 ～ 20 ﾌｸﾑ

11-18	 862930	 ﾊﾞﾙﾌﾞﾓｼﾞﾕｰﾙ 	 1	 1	 KYB

11-19	 186169	 ｻﾞﾂｷ 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 WEP-O-211H 

11-20	 683022	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 3	 3	 WEP-0-211HL 

11-21	 080152	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X50X26 

11-22	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

11-23	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)

11-24	 817015	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M10X20(SM) 

11-25	 862048	 ﾀｲﾕﾎｰｽ	 1	 1	 25.4X31.2X1300L

11-26	 589122	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 2	 2	 ABA 26-38

11-27	 862049	 ｷﾕｳﾕｺｳﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

11-28	 292502	 ｷﾔﾂﾌﾟ 	 1	 1	 KRM-AB2-F

11-29	 128213	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X25

11-30	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8 

11-31	 864574	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 3/4 660L 

11-32	 864575	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 32X460 ｽﾘﾂﾄｱﾘ 

11-33	 863941	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G1/4X500L 

11-34	 680793	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X400L

11-35	 862143	 ﾀｲﾕﾎｰｽ	 1	 1	 12.7X22X1050L

11-36	 862072	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 22X950 ｽﾘﾂﾄﾅｼ

11-37	 862073	 ﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ	 1	 1	 103-12 

11-38	 862107	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 2	 2	 ABA 15-24

11-39	 415712	 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ	 1	 1	

37

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考
650-1 950-1



12 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 油圧機器 -2 （電磁弁 ・ フローデバイダ ・ オイルクーラ）

30

6

7
8

9

10

22

23
24

25

26

27
29

28

31

32
33

34

35

Fig.1

Fig.1

Fig.11

Fig.21
オイルクーラ

2

3

3

5

1

5

4

C

A

B

32

34

13

14
15

16

16

C

A
B

バッテリ下に取付

27
29

13

12

20

19

18

A5
A4

A3
A2

A1

A3

21
17

21
18

11

B1

B5
B4

B3
B2

38



12-1	 863938	 ﾌﾛｰﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 5 ﾌｸﾑ

12-2	 862056	 ﾌﾛｰﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞ	 1	 1	

12-3	 684624	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 2	 2	 R1/2XRC1/4

12-4	 165766	 45 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 2	 2	 EP-1-201H

12-5	 186181	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 EP-0-105H

12-6	 080318	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M10X60X26

12-7	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M10 

12-8	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M10

12-9	 862057	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

12-10	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 5	 5	 M8X20(SM)

12-11	 862058	 ｽﾀﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 12 ～ 21 ﾌｸﾑ

12-12	 175388	 ﾃﾞﾝｼﾞﾊﾞﾙﾌﾞ	 1	 1	 ESV2B-5044

12-13	 186169	 ｻﾞﾂｷ 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 2	 2	 WEP-O-211H 

12-14	 862917	 ｻﾞﾂｷ 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 WEPT-O-164

12-15	 069319	 ﾁｰｽﾞ	 1	 1	 1/4

12-16	 165764	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 2	 2	 GP-1/4

12-17	 866322	 ｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 1	 1	 G1/4XG1/8-3.0S

12-18	 866343	 ｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 2	 2	 G1/4XG1/4-1.0S

12-19	 866326	 ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 1	 1	 G1/4XG1/8-1.5L

12-20	 866327	 ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 4	 4	 G1/4XG1/8-0.7L

12-21	 866324	 ｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 2	 2	 G1/4XG1/8-0.7S

12-22	 128213	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M8X25

12-23	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M8

12-24	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M8 

12-25	 866344	 ｶﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 1	 1	

12-26	 185725	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 7	 7	 M6X16

12-27	 862918	 ﾀｲﾕﾎｰｽ 	 1	 1	 12.7X22X2200L 

12-28	 862919	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 25X1900 ｽﾘﾂﾄﾅｼ 

12-29	 862107	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 2	 2	 ABA 15-24

12-30	 862920	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 1/4 260L

12-31	 862921	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G1/4 355L 

12-32	 862922	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G1/4 1800L

12-33	 195542	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X1500 ｽﾘﾂﾄ 

12-34	 862089	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G1/4 1200L

12-35	 862090	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X1100 ｽﾘﾂﾄ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

39

650-1 950-1



13 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 油圧機器 -3 （ステアリング ・ オービット ・ シリンダ ・ ラインフィルタ）

Fig.3

Fig.8
H.S.TFig.1

Fig.3

Fig.11

Fig.12

Fig.1

R,シリンダ

フローデバイダ

F,シリンダ

40
41

38

39

36

37

22

22

42

23

25

2144

30
31

24

8

8

8

34 35
26 27

32 33

9
28 29

7

14

14

14

10
11

15

12

6

16

2

3
4
5

17

18

19
20

1 2~20

13

43

45 46

40



13-1	 861524	 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 20 ﾌｸﾑ

13-2	 861525	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	  

13-3	 538303	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 6904DDU

13-4	 064985	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 37 

13-5	 047866	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｼﾞｸﾖｳ 20

13-6	 861526	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

13-7	 860840	 ﾐﾆｵｰﾋﾞﾂﾄﾛｰﾙ 	 1	 1	

13-8	 192252	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 3	 3	 BP-1/4

13-9	 192251	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 1	 1	 BP-1/4X3/8 

13-10	 088146	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 3	 3	 M10X1.25X25

13-11	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M10

13-12	 862958	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

13-13	 862960	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

13-14	 096036	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M8X25(SM)

13-15	 158101	 ｺｰﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ NO.2 	 2	 2	 M8 ﾖｳ

13-16	 861535	 ｺﾞﾑｲﾀ 	 1	 1	  

13-17	 860832	 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ	 1	 1	 V02718B-0000 

13-18	 860833	 ｾﾝﾀﾊﾟﾂﾄﾞ	 1	 1	 V59002A-0400 

13-19	 126570	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M12 

13-20	 081059	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M12X1.5

13-21	 862052	 ﾘﾀｰﾝﾌｲﾙﾀ	 1	 1	 44 ﾌｸﾑ

13-22	 862053	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 2	 2	 110-6-8

13-23	 864573	 ｽﾃｰ	 1	 1	

13-24	 158101	 ｺｰﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ NO.2 	 1	 1	 M8 ﾖｳ

13-25	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)

13-26	 863939	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G1/4 1950L 

13-27	 863940	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 15X19.5X1850L 

13-28	 862067	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G3/8 1250L 

13-29	 862068	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X1150 ｽﾘﾂﾄ 

13-30	 862069	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G3/8 800L

13-31	 862070	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X700 ｽﾘﾂﾄ

13-32	 862082	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G1/4 850L

13-33	 862083	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X750 ｽﾘﾂﾄ

13-34	 862084	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G1/4 750L

13-35	 862085	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X650 ｽﾘﾂﾄ

13-36	 862086	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G1/4 400L

13-37	 862087	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X300 ｽﾘﾂﾄ

13-38	 862088	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G1/4 1000L 

13-39	 686745	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 15X19.5X900 ｽﾘﾂﾄ

13-40	 862089	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G1/4 1200L 

13-41	 862090	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X1100 ｽﾘﾂﾄ 

13-42	 817030	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ W	 1	 1	 M8X25

13-43	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 1	 1	 M8 

13-44	 416321	 ｴﾚﾒﾝﾄ ( ｶｰﾄﾘｯｼﾞ )	 1	 1	

13-45	 685049	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 6	 6	 CV-250B

13-46	 685050	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 12	 12	 CV-350B

41

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考
650-1 950-1



14 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 油圧配管 （ブーム）
A5

A4
A3

A2
A1

B1

B5
B4

B3
B2

3

2

3

2

4

4

4

4

5

5

6

2
3

5

4

4

4 4

2
3

6

7

7

8

8

10

12
11

7
8

7

12

10

11

13
14

5

Fig.12

電磁弁

Fig.46
リフトシリンダ

Fig.46

リフトシリンダ

Fig.11

オイルタンク

Fig.47

チルトシリンダ

Fig.47

開閉シリンダ

Fig.47

開閉シリンダ

Fig.47

チルトシリンダ

1 2~6

9 10~12

8

15

42



14-1	 864226	 ﾌﾞｰﾑﾊｲｶﾝｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 2 ～ 6 ﾌｸﾑ

14-2	 861669	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 2	 2	 3.6X4200

14-3	 864227	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 2	 2	 6.4X4200

14-4	 861671	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 4	 4	 3.6X3500

14-5	 864229	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 25X3000 ｽﾘﾂﾄｱﾘ	

14-6	 862899	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 19X900L ｽﾘﾂﾄ

14-7	 863233	 ﾊｲﾛﾝﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 N5-1-1/4X3450L

14-8	 863249	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 10X3400 ｽﾘﾂﾄﾅｼ

14-9	 861677	 ﾘﾌﾄﾊｲｶﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 10 ～ 12 ﾌｸﾑ

14-10	 862900	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 3.6X1500

14-11	 864230	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 3.6X1350

14-12	 864232	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 19X24X1050 ｽﾘﾂﾄｱﾘ	

14-13	 861681	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 3.6X800

14-14	 214341	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 10 700L ｽﾘﾂﾄ

14-15	 685049	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 6	 6	 CV-250B( ｸﾛ )

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

43

650-1 950-1



15 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 燃料タンク ・ 燃料配管

30

Fig.37

10

9
8

28
Fig.29

28
26

27

3

2

4

5

Fig.31

24

11

25
22

23

14

13

16

29

15

18
17

25

Fig.1

Fig.1

7

7
6

Fig.11

1

25

13

12 29

19

20
21

25
22

23

252223

B

B

A

A

31

32

－ 44 －



15-1	 865959	 ﾈﾝﾘﾖｳﾀﾝｸﾏﾄﾒ 	 1	 1	

15-2	 687514	 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ	 1	 1	  

15-3	 681099	 ﾊﾟｲﾌﾟ 	 1	 1	 C1220T 

15-4	 056219	 ｷﾔﾂﾌﾟ 	 1	 1	  

15-5	 682459	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	  

15-6	 681247	 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ	 1	 1	 7X11X305L

15-7	 127241	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 2	 2	

15-8	 682169	 ｹﾞｰｼﾞﾕﾆﾂﾄ 	 1	 1	 9 ﾌｸﾑ

15-9	 069776	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	

15-10	 092511	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (W)	 5	 5	 M5X12(W)

15-11	 861917	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

15-12	 861920	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

15-13	 096036	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X25(SM)

15-14	 861922	 ｽﾃｰ 	 1	 1	  

15-15	 684592	 ﾃﾞﾝｼﾞﾎﾟﾝﾌﾟ	 1	 1	 R1401-51351

15-16	 126535	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M6X16

15-17	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6 

15-18	 126568	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M6

15-19	 196770	 ﾌｲﾙﾀｱﾂｼ 	 1	 1	 15393-43019

15-20	 080179	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X65X22 

15-21	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

15-22	 165664	 ﾎｰｽ 	 3	 3	 8X13.5X900 

15-23	 166796	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 3	 3	 15X19.5X800 ｸﾛ 

15-24	 188773	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 1	 1	 W2L-16

15-25	 043972	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 5	 5	 125-06-00

15-26	 863936	 ﾎｰｽ 	 1	 1	 4.5X9.5X1150

15-27	 863937	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 15X19.5X1000L

15-28	 112530	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 2	 2	 TS085-06-00

15-29	 681408	 ｺﾞﾑｲﾀ	 2	 2	

15-30	 069765	 ﾌﾕｴﾙﾒｰﾀ ASSY 	 1	 1	

15-31	 881868	 ｽﾄﾚｰﾅ	 1	 1	 ※ 2015 年 5 月～

15-32	 881870	 ﾊﾟｯｷﾝ	 1	 1	 ※ 2015 年 5 月～

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 45 －

650-1 950-1



16 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 カウンタシャフト

Fig.40

撹拌組立

42

36

10

26

29

28

29

30

27

24

38
38

37 26

32

31

34
35

33

25

43

41
15

17
16

13

12

40

40

Fig.42

14
14

11

2

Fig.1

22
23

2122
23

2019

18

5

6
7

8 9

39

44

1

3
4

4
3

46



16-1	 864585	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ	 1	 1	

16-2	 864586	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	

16-3	 651557	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 2	 2	 6205DDU

16-4	 147268	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ	 2	 2	 ｱﾅﾖｳ 52

16-5	 185268	 ﾃﾞﾝｼﾞｸﾗﾂﾁｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 MA-MG04-2　6 ～ 9 ﾌｸﾑ

16-6	 240197	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 3	 3	 M6X8 

16-7	 087853	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X20

16-8	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

16-9	 240196	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 8.6X23XT4

16-10	 092572	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 1	 1	 M6X12(SM)

16-11	 111495	 ﾍｲｺｳｷｰ	 1	 1	 5X5X20 ﾘﾖｳﾏﾙ 

16-12	 861455	 V ﾌﾟｰﾘ 	 1	 1	  

16-13	 292427	 V ﾌﾟｰﾘ 	 1	 1	  

16-14	 111495	 ﾍｲｺｳｷｰ	 2	 2	 5X5X20 ﾘﾖｳﾏﾙ 

16-15	 089857	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M6X16-8.8T

16-16	 143367	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 6.1X25XT3.2

16-17	 126568	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M6

16-18	 817014	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X30(SM)

16-19	 861456	 ﾌﾟﾚｰﾄﾅﾂﾄ	 2	 2	  

16-20	 080158	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X50

16-21	 080132	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X30

16-22	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

16-23	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8 

16-24	 861457	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

16-25	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

16-26	 861459	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 27 ～ 35 ﾌｸﾑ

16-27	 861460	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

16-28	 861463	 ｼﾔﾌﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

16-29	 160577	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 6004LLU

16-30	 145096	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 42 

16-31	 535496	 V ﾌﾟｰﾘ 	 1	 1	 ADC12

16-32	 111495	 ﾍｲｺｳｷｰ	 1	 1	 5X5X20 ﾘﾖｳﾏﾙ 

16-33	 089857	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M6X16-8.8T

16-34	 143367	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 6.1X25XT3.2

16-35	 126568	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M6

16-36	 096036	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X25(SM)

16-37	 861465	 ﾌﾟﾚｰﾄﾅﾂﾄﾏﾄﾒ 	 2	 2	  

16-38	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

16-39	 684705	 ﾘﾌﾞﾍﾞﾙﾄ 	 1	 1	 4.PK.975 

16-40	 166731	 V ﾍﾞﾙﾄ 	 2	 2	 LA44 ｵﾚﾝｼﾞ 

16-41	 861466	 V ﾍﾞﾙﾄ 	 1	 1	 RCLA20 

16-42	 861467	 ｱｳﾀｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 4023-056A

16-43	 146628	 ｺｰﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ No.6	 1	 1	

16-44	 864494	 ﾛｯﾄﾞﾏﾄﾒ	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

47

650-1 950-1



17 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 走行レバー

27

22

28

29

2624

30 24

3637
19

23
35

21/21A

25 26

34

Fig.8
H.S.T

424140
39

Fig.9,10

36
38

50

35

31
32

32

Fig.1

20

18

1

49
47

49

44 43

45

2
46

49

48/48A
49

6
6

35

33

3637

5
3/3A

11

1213

17

15

16

18
8

9
10 7

14

5

4

5

－ 48 －



17-1	 861609	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

17-2	 817007	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X16(SM)

17-3	 863762	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	 ※～ 2014 年 11 月

17-3A	 869114	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	 ※2014 年 12 月～

17-4	 088543	 ｻﾗﾊﾞﾈ	 8	 8	 ｶﾞｲｹｲﾖﾋﾞ 25

17-5	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 3	 3	 M12

17-6	 081061	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M12

17-7	 861621	 ﾚﾊﾞｰﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

17-8	 861625	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	  

17-9	 089857	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M6X16-8.8T 2 ｷﾕｳ

17-10	 126568	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M6

17-11	 861626	 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ	 1	 1	  

17-12	 146433	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 13.5X26XT2.3 

17-13	 014314	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 1	 1	 2X18 

17-14	 192196	 ﾆｷﾞﾘ	 1	 1	  

17-15	 861627	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

17-16	 861629	 ﾗﾂｸﾌﾟﾚｰﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

17-17	 861632	 ﾌﾟﾚｰﾄﾅﾂﾄ	 1	 1	  

17-18	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

17-19	 861633	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

17-20	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)

17-21	 863764	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	 ※～ 2014 年 11 月

17-21A	 880589	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	 ※2014 年 12 月～

17-22	 861637	 ﾚﾊﾞｰﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

17-23	 861639	 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ	 1	 1	  

17-24	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M12 

17-25	 146433	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 13.5X26XT2.3 

17-26	 014314	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 2	 2	 2X18 

17-27	 069664	 ﾆｷﾞﾘ	 1	 1	  

17-28	 861640	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

17-29	 861632	 ﾌﾟﾚｰﾄﾅﾂﾄ	 1	 1	  

17-30	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)

17-31	 863765	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

17-32	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 3	 3	 M8X20(SM)

17-33	 861648	 ﾌﾟﾂｼﾕﾌﾟﾙﾜｲﾔ 	 1	 1	 MH92260

17-34	 861649	 ﾌﾟﾂｼﾕﾌﾟﾙﾜｲﾔ 	 1	 1	 MH92270

17-35	 864185	 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ	 3	 3	 BL6D

17-36	 126568	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M6

17-37	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6 

17-38	 104797	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅｯﾄ	 1	 1	 M6

17-39	 861650	 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ	 1	 1	 NHS6T

17-40	 127239	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M6

17-41	 126568	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M6

17-42	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M6 

17-43	 684635	 ﾌﾞｻﾞｰ 	 1	 1	  

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 49 －

650-1 950-1



17 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 走行レバー

27

22

28

29

2624

30 24

3637
19

23
35

21/21A

25 26

34

Fig.8
H.S.T

424140
39

Fig.9,10

36
38

50

35

31
32

32

Fig.1

20

18

1

49
47

49

44 43

45

2
46

49

48/48A
49

6
6

35

33

3637

5
3/3A

11

1213

17

15

16

18
8

9
10 7

14

5

4

5

－ 50 －



17-44	 092513	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 1	 1	 M8X16

17-45	 865259	 ﾌﾗﾂｼﾔﾕﾆﾂﾄ	 1	 1	 VF312L

17-46	 187943	 ﾘﾚｰ 	 1	 1	 TK-1D

17-47	 163993	 ﾗﾝﾌﾟﾀｲﾏ 	 1	 1	 15694-65992

17-48	 684850	 ﾘﾚｰ 	 1	 1	 ※～ 2014 年 11 月

17-48A	 537115	 ﾏｲｸﾛﾘﾚｰ 	 1	 1	 ※2014 年 12 月～

17-49	 185725	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 5	 5	 M6X16

17-50	 869735	 ｽﾃｰ	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 51 －

650-1 950-1



18 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 ペダル組立

Fig.22

3

4
5

Fig.9,10
19
20

18

17
20

19

18

8

10 9

12
12

1113
14

15
16

2

5
4

3

7
6

1

Fig.1

23

22
24

25

27 21

31
30

26

29
32

28

52



18-1	 862961	 ﾍﾟﾀﾞﾙﾏﾄﾒ	 1	 1	  

18-2	 861554	 ﾎﾞｰﾃﾞﾝﾜｲﾔ 	 1	 1	 ｲﾝﾅ 1465 ｱｳﾀ 1285

18-3	 067030	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	 2	 2	  

18-4	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

18-5	 069712	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 2	 2	 1.8X16 

18-6	 126577	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M20 

18-7	 047866	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｼﾞｸﾖｳ 20

18-8	 862962	 ﾚﾊﾞｰﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

18-9	 030057	 ﾍｲｺｳｷｰ	 1	 1

18-10	 861559	 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ	 1	 1	  

18-11	 861560	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

18-12	 166353	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 2	 2	 70B-2020

18-13	 817014	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 3	 3	 M8X30(SM)

18-14	 656493	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X90-7T 

18-15	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

18-16	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M8

18-17	 861563	 ﾎﾞｰﾃﾞﾝﾜｲﾔ 	 1	 1	 ｲﾝﾅ 735 ｱｳﾀ 500

18-18	 067030	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	 2	 2	  

18-19	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

18-20	 069712	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 2	 2	 1.8X16 

18-21	 861564	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

18-22	 861566	 ﾚﾊﾞｰﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

18-23	 142897	 ﾆｷﾞﾘ	 1	 1	  

18-24	 861570	 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ	 1	 1	  

18-25	 063373	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	 1	 1	  

18-26	 059039	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 1	 1	 1.6X12L

18-27	 092572	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M6X12(SM)

18-28	 067002	 ﾏｸﾞﾈﾂﾄｽｲﾂﾁ	 1	 1	 01803F-00 

18-29	 195188	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)	 2	 2	 M5X20

18-30	 081238	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M5X0.8

18-31	 015848	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M5

18-32	 065004	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M5

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

53

650-1 950-1



19 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 デフロックペダル ・ アクセル

ステアリング 速度調整板

リヤデフ
フロントデフ

Fig.13 Fig. 30

21
20

19

17

24

23

22

21
20

18

14
15

16
3

4

Fig.1

12

11

Fig.3,4
Fig.3,4

2

5
6

13

13
8

7

10

9
12

11

1

54



19-1	 861537	 ﾃﾞﾌﾛﾂｸﾍﾟﾀﾞﾙﾏﾄﾒ	 1	 1	  

19-2	 861541	 ｼﾔﾌﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

19-3	 128213	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X25

19-4	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

19-5	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

19-6	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

19-7	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M12 

19-8	 014735	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 1	 1	 3X28 

19-9	 861544	 ﾎﾞｰﾃﾞﾝﾜｲﾔ 	 1	 1	 ｲﾝﾅ 810 ｱｳﾀ 580

19-10	 861545	 ﾎﾞｰﾃﾞﾝﾜｲﾔ 	 1	 1	 ｲﾝﾅ 2550 ｱｳﾀ 2310

19-11	 082105	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M6X25

19-12	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6

19-13	 069712	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 2	 2	 1.8X16 

19-14	 861521	 ｱｸｾﾙﾍﾟﾀﾞﾙﾏﾄﾒ	 1	 1	  

19-15	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M12

19-16	 055186	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｼﾞｸﾖｳ 12

19-17	 861523	 ｽﾛﾂﾄﾙﾜｲﾔ	 1	 1	 MH30980

19-18	 065142	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	 1	 1	  

19-19	 113769	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	 1	 1	 6X18L

19-20	 127239	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M6

19-21	 014314	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 2	 2	 2X18 

19-22	 860116	 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ ASSY 	 1	 1	 E332242

19-23	 860117	 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ	 1	 1	 L ｶﾞﾀ 

19-24	 092501	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 2	 2	 M6X16(SM)

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

55

650-1 950-1



20 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン取付 -1 （エアクリーナ ・ マフラ）

Fig.23~36

Fig.2

Fig.21

Fig.1

20

21

22

23

17

24

26
27

27
25

28
29

10
15

9

11 12 1314

16

18

19

3
4

2

6

8

5

30

31

33

34

35

36

1

7

32

40
39

40
3737

38
40 40

A A

56



20-1	 862001	 ｴﾝｼﾞﾝｸﾎﾞﾀ 	 1	 1	 D1105-E3B-SSMR2

20-2	 864248	 ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙﾄﾞﾚﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 3,4 ﾌｸﾑ

20-3	 862523	 ﾌﾟﾗｸﾞﾆﾂﾌﾟﾙ	 1	 1	 M12X1.25 

20-4	 684896	 ﾊﾟｯｷﾝ	 1	 1	

20-5	 864245	 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 6 ～ 8 ﾌｸﾑ

20-6	 862003	 ﾌﾟｰﾘ	 1	 1	

20-7	 680142	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 	 3	 3	 M8X35

20-8	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M8

20-9	 862004	 ｴｱｸﾘｰﾅ ASSY	 1	 1	 17407-11013

20-10	 862005	 ｽﾃｰ 	 1	 1	  

20-11	 126529	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X20

20-12	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

20-13	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

20-14	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

20-15	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)

20-16	 862006	 ｲﾝﾚﾂﾄﾊﾟｲﾌﾟ	 1	 1	  

20-17	 862007	 ｲﾝﾚﾂﾄﾊﾟｲﾌﾟ	 1	 1	  

20-18	 163955	 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ	 1	 1	 15401-11721

20-19	 165018	 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ	 1	 1	 15261-11721

20-20	 862008	 ﾏﾌﾗ ASSY 	 1	 1	 67955-58511

20-21	 659689	 ｶﾞｽｹﾂﾄ	 1	 1	 15263-12371

20-22	 089393	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M8X20-7T 

20-23	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M8

20-24	 862894	 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ 	 1	 1	  

20-25	 168577	 ﾊｲｷｶﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 1	 1	 15221-12432

20-26	 080178	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X60

20-27	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

20-28	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

20-29	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8

20-30	 862876	 ﾌﾗﾝｼﾞ 	 1	 1	  

20-31	 011338	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 P18

20-32	 165766	 45 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 EP-1-201H

20-33	 659693	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 2	 2	 M8X35

20-34	 142200	 ｺｰﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ NO.7 	 1	 1	 P990570 ｰ 0000 

20-35	 127220	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M6X12

20-36	 126756	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 1	 1	 M6 

20-37	 864578	 ﾎｰｽ 	 2	 2	

20-38	 864576	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 1	 1	 G3/4

20-39	 864577	 ｼﾞｮｲﾝﾄ	 1	 1	

20-40	 589122	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 4	 4	 ABA 26-38

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

57

650-1 950-1



21 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン取付 -2 （ラジエータ ・ オイルクーラ）

Fig.1

Fig.23~36

Fig.1

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

24

25

3
5

5

5

5

8

8

4 2

2
2

2

1

6

13

14

13

14

7

9

15

15

15

15

18

19
20

21

10

16

17

44

44
44

44

44

11

22
23

12 26

28

43

43

38

39

40

42

41

35
34 

33

36

37

32

32

32

32

29

29
30

30

31

31

27

58



21-1	 862010	 ﾗｼﾞｴｰﾀ ASSY	 1	 1	 1G347-72061

21-2	 683323	 ｺﾞﾑ ( ﾗｼﾞｴｰﾀﾏｳﾝﾄ ) 	 4	 4	 34070-16031

21-3	 862011	 ﾗｼﾞｴｰﾀﾎｰｽ 	 1	 1	  

21-4	 862012	 ﾗｼﾞｴｰﾀﾎｰｽ 	 1	 1	  

21-5	 659139	 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ 	 4	 4	 09318-89039

21-6	 862013	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

21-7	 862015	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

21-8	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M8X20(SM)

21-9	 862018	 ﾊﾞﾂﾌﾙﾌﾟﾚｰﾄ	 1	 1	  

21-10	 862019	 ﾊﾞﾂﾌﾙﾌﾟﾚｰﾄ	 1	 1	  

21-11	 862020	 ﾊﾞﾂﾌﾙﾌﾟﾚｰﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

21-12	 862021	 ﾊﾞﾂﾌﾙﾌﾟﾚｰﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

21-13	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 10	 10	 M8 

21-14	 862022	 ｽﾃｰ 	 2	 2	  

21-15	 185725	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M6X16

21-16	 862923	 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ	 1	 1	 BW-22-1

21-17	 862924	 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ	 1	 1	 BW-36-1

21-18	 862739	 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ 	 1	 1	 RC101-42681

21-19	 167633	 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ	 1	 1	 8X10X700

21-20	 171112	 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸｽﾃｰ	 1	 1	 11982-72461

21-21	 127220	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M6X12

21-22	 126568	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M6

21-23	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6

21-24	 862023	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  

21-25	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)

21-26	 862000	 ﾗｼﾞｴｰﾀﾈﾂﾄ 	 1	 1	  

21-27	 171559	 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M6X16

21-28	 172522	 ｵｲﾙｸｰﾗ	 1	 1	  

21-29	 862510	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 2	 2	  

21-30	 862513	 ｽﾃｰ 	 4	 4	  

21-31	 026662	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ	 4	 4	 20-M6X14 

21-32	 126756	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 8	 8	 M6 

21-33	 862925	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆｯﾌﾟﾙ	 1	 1	 124-10-8

21-34	 069319	 ﾁｰｽﾞ	 1	 1	 1/4

21-35	 165764	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 1	 1	 GP-1/4

21-36	 862926	 ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ	 1	 1	 1/4

21-37	 862927	 ﾌｨｯﾃﾝｸﾞﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ	 1	 1	 KFV02-CV6-L2

21-38	 862928	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆｯﾌﾟﾙ	 1	 1	 124-15-10

21-39	 152210	 ﾁｰｽﾞ	 1	 1	 1/2

21-40	 068189	 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ	 1	 1	 1X2X3/8

21-41	 862024	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 1	 1	 110-4-6

21-42	 862916	 ﾃｰﾊﾟｵﾈｼﾞﾎｰｽﾆｯﾌﾟﾙ	 1	 1	 101-12

21-43	 126528	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 8	 8	 M8X16

21-44	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 16	 16	 M8 

59

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考
650-1 950-1



22 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 クラッチ組立

Fig.23~36

26
274

18

3

5

6

8

7

9

1 2~22

11

10

16
15

12

22

29
28

23
24

24
14

17
13

20
21

19
20

2
13

25

31
30

32
33

Fig.1

34

60



22-1	 861828	 ｸﾗﾂﾁｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 22 ﾌｸﾑ

22-2	 862898	 ｸﾗﾂﾁｹｰｽ 	 1	 1	  

22-3	 861830	 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	  

22-4	 096051	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 6	 6	 M8X20-7T 

22-5	 184014	 ﾌﾟﾚﾂｼﾔﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	 DHC-02 

22-6	 184015	 ｸﾗﾂﾁﾃﾞｲｽｸ 	 1	 1	 DH-02

22-7	 182493	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 6	 6	 M6X18

22-8	 189836	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ	 2	 2	 6X18-H-ST

22-9	 189750	 ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 KOYO RCT38SL1

22-10	 189751	 ﾚﾘｰｽﾞﾊﾌﾞ	 1	 1	  

22-11	 151304	 ｼﾌﾀｰ	 1	 1	  

22-12	 151305	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	  

22-13	 152624	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 2	 2	 14X16X15L

22-14	 863648	 ｸﾗﾂﾁｱｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	  

22-15	 088958	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ	 1	 1	 M8X20 

22-16	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8

22-17	 861834	 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ	 1	 1	  

22-18	 154571	 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 HK1416(NTN)

22-19	 155950	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 6204LLU

22-20	 047866	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 2	 2	 ｼﾞｸﾖｳ 20

22-21	 012385	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 47 	

22-22	 861835	 PTO ｼﾔﾌﾄ 	 1	 1	  	

22-23	 141844	 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ	 1	 1	 M6-B-8X18	

22-24	 863158	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M10X1.25X30-10.9	

22-25	 863985	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 8	 8	 M8X30-10.9	

22-26	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 9	 9	 M8	

22-27	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 3	 3	 M8	

22-28	 862460	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	  	

22-29	 817003	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 1	 1	 M6X12	

22-30	 861836	 ｽﾃｰ 	 1	 1	  	

22-31	 126529	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X20	

22-32	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8	

22-33	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

22-34	 863986	 6 ｶｸﾘｰﾏﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 M8X30-10.9T	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

61

650-1 950-1



23 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （クランクケース ・ オイルパン ・ オイルゲージ）

62



23-1	 862001	 ｴﾝｼﾞﾝ	 1	 1	 D1105-E3B-SSMR-2	

23-2	 414286	 ｸﾗﾝｸｹｰｽｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ 	 1	 1	 3 ～ 21 ﾌｸﾑ	 1G87001010

23-3	 579674	 ﾜﾝｶﾞﾀﾌﾟﾗｸﾞ 2	 4	 4	 	 1545196270

23-4	 994807	 ﾜﾝｶﾞﾀﾌﾟﾗｸﾞ 	 1	 1	 	 1522103490

23-5	 995847	 ﾌﾟﾗｸﾞ	 3	 3	 	 1526196010

23-6	 598216	 ﾌﾟﾗｸﾞ ( ｳｷ )	 1	 1	 	 1668396020

23-7	 579678	 ﾌﾟﾗｸﾞ	 3	 3	 	 1624196010

23-8	 579679	 ﾌﾟﾗｸﾞ	 2	 2	 	 1552196020

23-9	 592734	 ﾍﾞﾙﾁﾌﾟﾗｸﾞ	 3	 3	 	 1739196160

23-10	 579681	 ﾍﾞﾙﾁﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 	 1627196160

23-11	 579682	 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ	 2	 2	 	 0501200508

23-12	 977029	 ﾍｲｺｳ ﾋﾟﾝ 	 2	 2	 	 0501200814

23-13	 579684	 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ	 2	 2	 	 0501200610

23-14	 994811	 ﾊﾟｲﾌﾟﾋﾟﾝ 	 2	 2	 	 1523133960

23-15	 579686	 ﾊﾟｲﾌﾟﾋﾟﾝ 	 1	 1	 	 1624133650

23-16	 624395	 ﾌﾕｰｴﾙｶﾑｼﾞｸﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 	 1624196262

23-17	 635162	 ｽﾀｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 	 1	 1	 	 1626156280

23-18	 579689	 ﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 	 1628296010

23-19	 579690	 ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔﾌﾞﾂｼﾕ	 1	 1	 	 1627155350

23-20	 976076	 ﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 	 1522133610

23-21	 994948	 ﾊﾟﾂｷﾝ	 1	 1	 	 1502133660

23-22	 579694	 ﾄﾞﾚﾝｺﾂｸ ASSY	 1	 1	 	 1584173020

23-23	 414287	 ｵｲﾙﾊﾟﾝｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ 	 1	 1	 	 1745401500

23-24	 976998	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 20	 20	 	 0102350614

23-25	 976998	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 	 0102350614

23-26	 997646	 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 	 1390133750

23-27	 635166	 ｶﾞｽｹﾂﾄ ( ﾄﾞﾚﾝ , ｵｲﾙﾊﾟﾝ )	 1	 1	 	 6C09058960

23-28	 414288	 ﾌｲﾙﾀ (1, ｵｲﾙ )	 1	 1	 	 1626132117

23-29	 633906	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 	 0481400160

23-30	 995104	 ﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 	 0112360816

23-31	 414294	 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ	 1	 1	 	 1633536412

23-32	 642986	 ｶﾞｲﾄﾞ ( ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ )	 1	 1	 	 1745636420

23-33	 405379	 ﾌﾟﾗｸﾞ ( ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ )	 1	 1	 	 1G51336550

23-34	 994835	 ｵｲﾙｽｲﾂﾁ	 1	 1	 	 1584139010

23-35	 579712	 ﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 	 1584196020

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

63

650-1 950-1



24 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （シリンダヘッド ・ ギヤケース ・ オイルフィルタ）

64



24-1	 994836	 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾂｸ 	 2	 2	 	 1522101750

24-2	 997771	 ﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 	 0112360814

24-3	 408696	 ｶﾞｽｹﾂﾄ ( ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ )	 1	 1	 	 1G06303310

24-4	 414289	 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ 	 1	 1	 5 ～ 9 ﾌｸﾑ	 1G06503044

24-5	 994806	 ﾜﾝｶﾞﾀﾌﾟﾗｸﾞ 	 1	 1	 	 1532196260

24-6	 995847	 ﾌﾟﾗｸﾞ	 2	 2	 	 1526196010

24-7	 404662	 ｶﾞｲﾄﾞ ( ｲﾝﾚﾂﾄﾊﾞﾙﾌﾞ )	 3	 3	 	 1626113540

24-8	 404663	 ｶﾞｲﾄﾞ ( ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ )	 3	 3	 	 1626113560

24-9	 994838	 ﾜﾝｶﾞﾀﾌﾟﾗｸﾞ 	 2	 2	 	 1526103370

24-10	 579713	 ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 	 14	 14	 	 1624103450

24-11	 406276	 ｷﾞﾔｹｰｽ CP 	 1	 1	 12 ～ 22 ﾌｸﾑ	 1625204022

24-12	 592736	 ﾌﾟﾗｸﾞ 	 2	 2	 	 1624196020

24-13	 579679	 ﾌﾟﾗｸﾞ 	 1	 1	 	 1552196020

24-14	 579718	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 	 0401150180

24-15	 994931	 ｶﾝﾂｷﾞﾃ	 1	 1	 	 1524132290

24-16	 579720	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 	 1624136950

24-17	 579721	 ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ	 1	 1	 	 1624136930

24-18	 579722	 ﾎﾞｰﾙ	 1	 1	 	 0771500201

24-19	 579723	 ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ ASSY	 1	 1	 	 1624135070

24-20	 405090	 ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ	 1	 1	 	 1625135130

24-21	 635174	 ﾊﾞｲﾝﾄﾞｺﾈｼﾞ	 5	 5	 	 0301750620

24-22	 635175	 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 	 2	 2	 	 0501200410

24-23	 412038	 ｶﾞｽｹﾂﾄ	 1	 1	 	 1626404132

24-24	 579727	 ﾎﾞﾙﾄ	 3	 3	 	 0102350645

24-25	 598223	 ﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 	 0102360650

24-26	 579729	 ﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 	 0102350655

24-27	 579730	 ﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 	 1584191040

24-28	 579731	 ﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 	 1624191040

24-29	 633908	 ｽﾀﾂﾄﾞ 	 1	 1	 	 1624591530

24-30	 580582	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 1	 1	 	 0275150060

24-31	 579734	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 1	 1	 	 1624104212

24-32	 633924	 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 	 1624591540

24-33	 624399	 ｱﾜﾒｰﾀｷﾞﾔｹｰｽｶﾊﾞｰ	 1	 1	 	 1626483342

24-34	 408621	 ﾌｲﾙﾀ ASSY 	 1	 1	 	 1627132093

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

65

650-1 950-1



25 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （ヘッドカバー ・ マニホルド）

66



25-1	 414290	 ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 2 ～ 6 ﾌｸﾑ	 1G03214506

25-2	 635180	 ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰﾊﾟﾂｷﾝ	 1	 1	 	 1626114520

25-3	 405373	 ﾊﾞﾙﾌﾞ CP	 1	 1	 	 1G91105203

25-4	 405372	 ｶﾊﾞｰ ( ﾌﾞﾚｻﾞ )	 1	 1	 	 1G80105120

25-5	 977022	 ｻﾞｶﾞﾈﾂｷ ｺﾈｼﾞ 	 4	 4	 	 0302450510

25-6	 405371	 ﾊﾟｲﾌﾟ	 1	 1	 	 1733173342

25-7	 994850	 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ 	 3	 3	 	 1595292330

25-8	 994851	 ﾊﾟﾂｷﾝ	 3	 3	 	 1595196660

25-9	 642983	 ﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 	 E915133140

25-10	 633914	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 	 0481450300

25-11	 414291	 ﾁﾕｰﾌﾞ ( ﾌﾞﾚｻﾞ )	 1	 1	 	 1G05305510

25-12	 414292	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 1	 1	 	 0931888150

25-13	 414293	 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ 	 1	 1	 	 1625905580

25-14	 414315	 ｲﾝﾚﾂﾄﾏﾆﾎﾙﾄﾞｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 15,16 ﾌｸﾑ	 1G05311770

25-15	 579755	 ﾌﾞﾚｻﾞﾊﾟｲﾌﾟﾂｷﾞﾃ	 1	 1	 	 1624105550

25-16	 635328	 ｲﾝﾚﾂﾄﾏﾆﾎﾙﾄﾞ ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 	 1626111822

25-17	 977000	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ	 3	 3	 	 0102350618

25-18	 997783	 ﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 	 0102350630

25-19	 598223	 ﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 	 0102360650

25-20	 635329	 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ ( ｴｷｿﾞｰｽﾄ ) 	 1	 1	 	 1626512312

25-21	 620003	 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎﾙﾄﾞﾊﾟﾂｷﾝ	 1	 1	 	 1626112350

25-22	 579773	 ｽﾀﾂﾄﾞ 	 6	 6	 	 1624191490

25-23	 592779	 ﾅﾂﾄ 	 6	 6	 	 1627192010

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

67

650-1 950-1



26 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （メインベアリングケース ・ ピストン ・ クランク軸）

68



26-1	 408622	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ ASSY 	 1	 1	 2､3 ﾌｸﾑ	 1629207095

26-2	 579743	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽﾎﾞﾙﾄ 1 	 2	 2	 	 1624104540

26-3	 408623	 ﾒﾀﾙｾﾂﾄ	 1	 1	 STD SET	 1629223494

26-3	 408634	 ﾒﾀﾙｾﾂﾄ	 1	 1	 -0.20mm SET	 1629223864

26-3	 408635	 ﾒﾀﾙｾﾂﾄ	 1	 1	 -0.40mm SET	 1629223874

26-4	 598225	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 	 1626404360

26-5	 408624	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽｶﾊﾞｰ	 1	 1	 	 1624104815

26-6	 406277	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 1	 1	 	 1628504460

26-7	 408625	 ｶﾞｽｹﾂﾄ	 1	 1	 	 1626404822

26-8	 997728	 ﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 	 0102350625

26-9	 998710	 ﾎﾞﾙﾄ	 9	 9	 	 0102350620

26-10	 408626	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ ASSY	 1	 1	 11､12 ﾌｸﾑ	 1626107045

26-11	 579743	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽﾎﾞﾙﾄ 1 	 2	 2	 	 1624104540

26-12	 579829	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸﾒﾀﾙ 2 	 1	 1	 STD SET	 1624123480

26-12	 635201	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸﾒﾀﾙ 2 02 	 1	 1	 -0.20mm SET	 1624123930

26-12	 635202	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸﾒﾀﾙ 2 04 	 1	 1	 -0.40mm SET	 1624123940

26-13	 579750	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽﾎﾞﾙﾄ 2 	 2	 2	 	 1624104560

26-14	 408627	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ ASSY	 1	 1	 15､16 ﾌｸﾑ	 1626107055

26-15	 579743	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽﾎﾞﾙﾄ 1 	 2	 2	 	 1624104540

26-16	 579829	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸﾒﾀﾙ 2 	 1	 1	 STD SET	 1624123480

26-16	 635201	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸﾒﾀﾙ 2 02 	 1	 1	 -0.20mm SET	 1624123930

26-16	 635202	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸﾒﾀﾙ 2 04 	 1	 1	 -0.40mm SET	 1624123940

26-17	 408630	 ﾋﾟｽﾄﾝ 	 3	 3	 STD	 1606021114

26-17	 408631	 ﾋﾟｽﾄﾝ (05) 	 3	 3	 +0.50mm	 1606021914

26-18	 592791	 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ ASSY 	 3	 3	 STD	 1629221050

26-18	 405096	 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ ASSY(0.5)	 3	 3	 +0.50mm	 1629221090

26-19	 579814	 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ	 3	 3	 	 1624121310

26-20	 579815	 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝｻｰｸﾘﾂﾌﾟ 	 6	 6	 	 1624121330

26-21	 408632	 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ ASSY	 3	 3	 22 ～ 24 ﾌｸﾑ	 1G70022010

26-22	 408633	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 3	 3	 	 1G70021980

26-23	 405098	 ﾛﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 	 6	 6	 	 1624122142

26-24	 579819	 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝﾒﾀﾙ	 3	 3	 STD SET	 1624122310

26-24	 635195	 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝﾒﾀﾙ 02 	 3	 3	 -0.20mm SET	 1624122970

26-24	 635196	 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝﾒﾀﾙ 04 	 3	 3	 -0.40mm SET	 1624122980

26-25	 408701	 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ CP	 1	 1	 26 ～ 29 ﾌｸﾑ	 1626523013

26-26	 412041	 ｷﾞﾔ ( ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ ) 	 1	 1	 	 1A05524110

26-27	 579823	 ｷｰ	 1	 1	 	 1627195230

26-28	 579824	 ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｸﾄﾞｳｷﾞﾔ 	 1	 1	 	 1624135630

26-29	 579825	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸｽﾘｰﾌﾞ	 1	 1	 	 1624123280

26-30	 635198	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸ ｶﾗｰ 	 1	 1	 	 1627123250

26-31	 633915	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 	 0481410280

26-32	 579828	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸﾒﾀﾙ 1 	 1	 1	 STD SET	 1624123470

26-32	 635199	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸﾒﾀﾙ 1 02 	 1	 1	 -0.20mm SET	 1624123910

26-32	 635200	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸﾒﾀﾙ 1 04 	 1	 1	 -0.40mm SET	 1624123920

26-33	 976062	 ｻｲﾄﾞ ﾒﾀﾙ (1)	 2	 2	 STD	 1552123530

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

69

650-1 950-1



26 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （メインベアリングケース ・ ピストン ・ クランク軸）

70



26-33	 635203	 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ 1 02	 2	 2	 +0.20mm	 1552123950

26-33	 635204	 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ 1 04 	 2	 2	 +0.40mm	 1552123960

26-34	 976063	 ｻｲﾄﾞ ﾒﾀﾙ (2) 	 2	 2	 STD	 1920223540

26-34	 635205	 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ 2 02 	 2	 2	 +0.20mm	 1920223970

26-34	 635206	 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ 2 04 	 2	 2	 +0.40mm	 1920223980

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

71

650-1 950-1



27 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （カム軸 ・ アイドル軸 ・ フューエルカム軸 ・ ガバナ軸）

72



27-1	 408629	 ﾀﾍﾟﾂﾄ 	 6	 6	 	 1G67315550

27-2	 579799	 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ 	 6	 6	 	 1624115110

27-3	 406278	 ｶﾑｼﾔﾌﾄ ASSY	 1	 1	 4 ～ 8 ﾌｸﾑ	 1626116910

27-4	 579802	 ﾄﾒﾈｼﾞ 	 1	 1	 	 1552193610

27-5	 579803	 ｶﾑｷﾞﾔ 	 1	 1	 	 1624116510

27-6	 579804	 ﾌｴｻﾞｷｰ	 1	 1	 	 0571200518

27-7	 579805	 ｶﾑｼﾞｸｽﾄﾂﾊﾟ	 1	 1	 	 1624116270

27-8	 976999	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 	 0102350616

27-9	 635189	 ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔｺﾝﾌﾟ 1	 1	 1	 10 ﾌｸﾑ	 1625124010

27-10	 635190	 ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔｰﾌﾞﾂｼﾕ 03 	 1	 1	 	 1625124980

27-11	 635191	 ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔｰｶﾗｰ 1	 1	 1	 	 1625124360

27-12	 635192	 ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔｰｶﾗｰ 2	 1	 1	 	 1574124370

27-13	 635193	 ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔｰﾄﾒﾜ	 1	 1	 	 1574124320

27-14	 635194	 ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔｰｼﾞｸ 1	 1	 1	 	 1625124250

27-15	 976999	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ	 3	 3	 	 0102350616

27-16	 592868	 ｶﾑｼﾔﾌﾄ ( ﾌﾕｰｴﾙ )	 1	 1	 	 1602016170

27-17	 405106	 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 	 1626197300

27-18	 642671	 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 	 1626197310

27-19	 579859	 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ 	 1	 1	 	 1624192330

27-20	 414295	 ｷﾞﾔ ( ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ )	 1	 1	 	 1G07751150

27-21	 579860	 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ	 1	 1	 	 1624195230

27-22	 579862	 ﾌﾕｰｴﾙｶﾑｼﾞｸｽﾄﾂﾊﾟ	 1	 1	 	 1624116320

27-23	 976999	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 	 0102350616

27-24	 592928	 ｼﾔﾌﾄ , ｱﾂｼ ( ｶﾞﾊﾞﾅ )	 1	 1	 25 ～ 32 ﾌｸﾑ	 1626555013

27-25	 598263	 ﾎﾙﾀﾞ ( ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔ ) 	 1	 1	 	 1624155392

27-26	 579866	 ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔ 	 1	 1	 	 1628255320

27-27	 579867	 ｶﾞﾊﾞﾅｳｴｲﾄﾎﾙﾀﾞ 	 1	 1	 	 1624155270

27-28	 592869	 ｳｴｲﾄ ASSY	 2	 2	 	 1624155062

27-29	 579869	 ｶﾞﾊﾞﾅｳｴｲﾄｼﾞｸ	 2	 2	 	 1624155260

27-30	 592806	 ﾛｰﾗ 	 2	 2	 	 1948455440

27-31	 579870	 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾘｰﾌﾞ	 1	 1	 	 1624155450

27-32	 598262	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ｽﾗｽﾄ ) 	 1	 1	 	 1624155463

27-33	 405107	 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 	 1626197320

27-34	 579873	 ｶﾞﾊﾞﾅｼﾞｸﾄﾒﾜ 	 1	 1	 	 1627155410

27-35	 579874	 ﾄﾒﾈｼﾞ 	 1	 1	 	 1624155554

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

73

650-1 950-1



28 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （フライホイール ・ スタータ）

74



28-1	 592843	 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ ASSY	 1	 1	 2 ﾌｸﾑ	 1626525014

28-2	 633918	 ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ	 1	 1	 	 1681363820

28-3	 637952	 ﾌﾗｲﾎｲﾙﾎﾞﾙﾄ 	 6	 6	 	 1624125160

28-4	 624775	 ﾘﾔｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ	 1	 1	 	 1624104620

28-5	 993520	 ﾛｸｶｸ ﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 	 1526191190

28-6	 598234	 ｽﾀｰﾀ ASSY 	 1	 1	 12V 1.4KW 7 ～ 29 ﾌｸﾑ	1628563010

28-7	 598235	 ﾖｰｸ	 1	 1	 	 1146063080

28-8	 598236	 ｱｰﾏﾁﾕｱ 	 1	 1	 9､10 ﾌｸﾑ	 1146063070

28-9	 598237	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 	 1146063500

28-10	 598238	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 	 1146063530

28-11	 598239	 ｸﾗﾂﾁ ASSY 	 1	 1	 	 1628563040

28-12	 598240	 ﾘﾃｰﾅ 	 1	 1	 	 1146063110

28-13	 598241	 ｷﾞﾔ (2) 	 1	 1	 	 1146063270

28-14	 598242	 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ ASSY	 1	 1	 	 1628563030

28-15	 598243	 ﾌﾚｰﾑ ASSY 	 1	 1	 	 1628563200

28-16	 598244	 ﾎﾙﾀﾞ ASSY 	 1	 1	 17 ﾌｸﾑ	 1147063380

28-17	 598245	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ( ﾌﾞﾗｼ )	 4	 4	 	 1146063390

28-18	 598246	 ｽｲﾂﾁ ASSY 	 1	 1	 	 1628563020

28-19	 598247	 ﾎﾞﾙﾄ ASSY 	 2	 2	 	 1551163760

28-20	 580039	 ﾛｰﾗ	 5	 5	 	 1921263100

28-21	 598248	 ﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 	 1146093310

28-22	 580041	 ﾎﾞｰﾙ 	 1	 1	 	 1921297130

28-23	 598249	 ﾎﾞﾙﾄ ( ｽﾙｰ )	 2	 2	 	 1146063320

28-24	 598250	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 	 1146063120

28-25	 598251	 O ﾘﾝｸﾞ	 2	 2	 	 1551196660

28-26	 598252	 ﾊﾟｲﾌﾟ ( ﾄﾞﾚﾝ )	 1	 1	 	 1628563570

28-27	 580046	 ﾅﾂﾄﾍｷｻｺﾞﾝ	 1	 1	 	 1396392010

28-28	 405132	 ﾅﾂﾄ ( ﾍｷｻｺﾞﾝ )	 1	 1	 	 1628592010

28-29	 405133	 ｶﾊﾞｰ ( ﾀｰﾐﾅﾙ )	 1	 1	 	 1117363130

28-30	 973304	 ﾎﾞﾙﾄ M8X30 	 2	 2	 	 0112350830

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

75

650-1 950-1



29 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （アイドリング制限装置 ・停止ソレノイド ・ 燃料噴射ポンプ）

76



29-1	 414296	 ｾｲｹﾞﾝｿｳﾁ ( ｱｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ )	 1	 1	 2 ～ 6 ﾌｸﾑ	 1627154093

29-2	 414297	 ﾎﾞﾙﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ ( ﾁﾖｳｾｲ ) 	 1	 1	 3 ﾌｸﾑ	 1624154103

29-3	 579898	 ﾅﾂﾄ 	 1	 1	 	 1584192020

29-4	 405110	 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ	 1	 1	 	 1585292330

29-5	 977264	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 2	 2	 	 1560196650

29-6	 598269	 ｷﾔﾂﾌﾟ 	 1	 1	 	 1622154420

29-7	 405111	 ﾁﾖｳｾｲﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 	 1624154122

29-8	 404755	 ﾅﾂﾄ (S, ﾛﾂｸ )	 1	 1	 	 1G03154210

29-9	 405110	 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ	 1	 1	 	 1585292330

29-10	 977264	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 	 1560196650

29-11	 642999	 ｶﾞｽｹﾂﾄ	 1	 1	 	 1G02196650

29-12	 414298	 ｿﾚﾉｲﾄﾞｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 	 1720860015

29-13	 997756	 ﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 	 0120250614

29-14	 586149	 ｱｲｶﾝﾂｷﾞﾃ	 1	 1	 	 1627195690

29-15	 592858	 ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ ASSY	 1	 1	 16 ～ 21 ﾌｸﾑ	 1603051010

29-16	 592866	 ﾂｷﾞﾃﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 	 1603051320

29-17	 580080	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 2	 2	 	 1584196650

29-18	 637961	 ｴｱｰﾌﾞﾘﾕｰﾀﾞ ｽｸﾘﾕｰ	 1	 1	 	 1584151350

29-19	 637962	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 	 1584196660

29-20	 592867	 ﾌﾟﾗｸﾞ 	 1	 1	 	 1603096010

29-21	 635220	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 	 1586196650

29-22	 413018	 ｼﾑ (INJ. ﾎﾟﾝﾌﾟ ,0.175)	 1	 1	 0.175mm	 1G70052200

29-22	 592859	 ｼﾑ (INJ. ﾎﾟﾝﾌﾟ ,0.20)	 1	 1	 0.200mm	 1600652092

29-22	 592860	 ｼﾑ (INJ. ﾎﾟﾝﾌﾟ ,0.25)	 1	 1	 0.250mm	 1600652112

29-22	 592861	 ｼﾑ (INJ. ﾎﾟﾝﾌﾟ ,0.30)	 1	 1	 0.300mm	 1600652122

29-22	 413019	 ｼﾑ (INJ. ﾎﾟﾝﾌﾟ ,0.35)	 1	 1	 0.350mm	 1G70052160

29-23	 412042	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 	 1687191060

29-24	 579848	 ｽﾀﾂﾄﾞ 	 2	 2	 	 1584191500

29-25	 579849	 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ	 2	 2	 	 1584192320

29-26	 997744	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 	 0451260060

29-27	 579850	 ｶﾊﾞｰ 	 1	 1	 	 1585252850

29-28	 412047	 ｶﾞｽｹﾂﾄ 	 1	 1	 	 1626152140

29-29	 580582	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 	 2	 2	 	 0275150060

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

77

650-1 950-1



30 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （ガバナ ・速度調整板）

78



30-1	 635221	 ｽﾀｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 	 1626156480

30-2	 414299	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (1, ｶﾞﾊﾞﾅ )	 1	 1	 	 1G04356410

30-3	 414300	 ﾚﾊﾞｰｱｾﾝﾌﾞﾘ ( ﾌｵｰｸ )	 1	 1	 4 ～ 7 ﾌｸﾑ	 1632656010

30-4	 405116	 ﾚﾊﾞｰ ( ﾌｵｰｸ )	 1	 1	 	 1G03256130

30-5	 405117	 ｼﾔﾌﾄ ( ﾌｵｰｸﾚﾊﾞｰ )	 1	 1	 	 1G03256150

30-6	 405118	 ｼﾔﾌﾄ ( ﾌｵｰｸﾚﾊﾞｰ )	 1	 1	 	 1G03256470

30-7	 579913	 ﾐﾆﾁﾕｱﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 699 	 1	 1	 	 1624156330

30-8	 408643	 ｶﾊﾞｰ ( ﾌｵｰｸﾚﾊﾞｰｼﾞｸ ) 	 1	 1	 	 1624156253

30-9	 592899	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 	 1629956260

30-10	 976997	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 	 0102350612

30-11	 579917	 ｶﾗｰ 1	 1	 1	 	 1624156210

30-12	 579918	 ﾐﾆﾁﾕｱﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 698 	 1	 1	 	 1624156340

30-13	 414301	 ﾌﾟﾚｰﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ ( ｿｸﾄﾞﾁﾖｳｾｲ ) 	 1	 1	 14 ～ 24 ﾌｸﾑ	 1720857015

30-14	 414302	 ﾚﾊﾞｰ (1, ｿｸﾄﾞﾁﾖｳｾｲ )	 1	 1	 	 1720857150

30-15	 408639	 ﾚﾊﾞｰ (2, ｿｸﾄﾞﾁﾖｳｾｲ ) 	 2	 2	 	 1620557162

30-16	 633923	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 	 0481400100

30-17	 977030	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 	 2	 2	 	 0541100420

30-18	 635229	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ	 2	 2	 	 0541102520

30-19	 976997	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 	 0102350612

30-20	 635230	 ﾚﾊﾞｰ , ｺﾝﾌﾟ ( ｶﾞﾊﾞﾅ )	 1	 1	 	 1620556020

30-21	 405120	 ﾚﾊﾞｰ (1, ｴﾝｼﾞﾝｽﾄﾂﾌﾟ )	 1	 1	 	 1620557720

30-22	 635232	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 	 0481410070

30-23	 635233	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ( ﾓﾄﾞｼ ) 	 1	 1	 	 1620557510

30-24	 635234	 ﾚﾊﾞｰ , ｺﾝﾌﾟ ( ｽﾄﾂﾌﾟ )	 1	 1	 	 1620557740

30-25	 598273	 ｿｸﾄﾞﾁﾖｳｾｲﾊﾞﾝﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 	 1626457210

30-26	 976999	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 	 0102350616

30-27	 975839	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ M6X18	 1	 1	 	 0105350618

30-28	 977264	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 	 1560196650

30-29	 633924	 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 	 1624591540

30-30	 580582	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 	 0275150060

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

79

650-1 950-1



31 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （ノズルホルダ ・ グロープラグ）

80



31-1	 592870	 ﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 	 1	 1	 	 1626142502

31-2	 579876	 ｴｱｰﾌﾞﾘｰﾀﾞｽｸﾘﾕ 	 1	 1	 	 1584151360

31-3	 977264	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 	 1560196650

31-4	 414303	 ﾊﾟｲﾌﾟｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 5､6 ﾌｸﾑ	 1758242020

31-5	 414304	 ﾌﾕｰｴﾙﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 	 0966140120

31-6	 994421	 ﾊﾟｲﾌﾟ ｸﾘﾂﾌﾟ 	 2	 2	 	 1497142750

31-7	 579880	 ｵｰﾊﾞﾌﾛｰﾊﾟｲﾌﾟ ASSY3 	 1	 1	 8､9 ﾌｸﾑ	 1628242020

31-8	 579881	 ﾌﾕｰｴﾙﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 	 0966140040

31-9	 994421	 ﾊﾟｲﾌﾟ ｸﾘﾂﾌﾟ 	 2	 2	 	 1497142750

31-10	 406285	 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾊﾟｲﾌﾟ ASSY3	 1	 1	 11､12 ﾌｸﾑ	 1626442030

31-11	 620011	 ﾌﾕｰｴﾙﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 	 0966140080

31-12	 994421	 ﾊﾟｲﾌﾟ ｸﾘﾂﾌﾟ 	 2	 2	 	 1497142750

31-13	 406284	 T ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ	 1	 1	 	 1G06542360

31-14	 405121	 ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞ , ｷﾂﾄ	 3	 3	 15 ～ 26 ﾌｸﾑ	 1G06553900

31-15	 592877	 ﾅﾂﾄ 	 3	 3	 	 1603292030

31-16	 592878	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ﾁﾖｳｾｲ )	 3	 3	 	 1603253230

31-17	 592879	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ( ﾉｽﾞﾙ ) 	 3	 3	 	 1603253170

31-18	 592880	 ｽﾍﾟｰｻ ( ﾃﾞｲｽﾀﾝｽ )	 3	 3	 	 1603253350

31-19	 592881	 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ 	 3	 3	 	 1603253160

31-20	 592882	 ﾅﾂﾄ ( ﾉｽﾞﾙ ) 	 3	 3	 	 1603253280

31-21	 592883	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 3	 3	 	 1603294040

31-22	 405127	 ﾉｽﾞﾙﾋﾟｰｽ	 3	 3	 	 1G06553610

31-23	 592885	 ｻﾞｶﾞﾈ ASSY 	 3	 3	 OPTION	 1603298100

31-24	 592886	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ﾁﾖｳｾｲ ,0.10)	 3	 3	 0.10mm	 1603298500

31-24	 592887	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ﾁﾖｳｾｲ ,0.20)	 3	 3	 0.20mm	 1603298510

31-24	 592888	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ﾁﾖｳｾｲ ,0.30)	 3	 3	 0.30mm	 1603298520

31-24	 592889	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ﾁﾖｳｾｲ ,0.40)	 3	 3	 0.40mm	 1603298530

31-24	 592890	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ﾁﾖｳｾｲ ,0.50)	 3	 3	 0.50mm	 1603298540

31-24	 592891	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ﾁﾖｳｾｲ ,0.52)	 3	 3	 0.52mm	 1603298550

31-24	 592892	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ﾁﾖｳｾｲ ,0.54)	 3	 3	 0.54mm	 1603298560

31-24	 592893	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ﾁﾖｳｾｲ ,0.56)	 3	 3	 0.56mm	 1603298570

31-24	 592894	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ﾁﾖｳｾｲ ,0.58)	 3	 3	 0.58mm	 1603298580

31-24	 592895	 ｻﾞｶﾞﾈ ( ﾁﾖｳｾｲ ,0.80)	 3	 3	 0.80mm	 1603298590

31-25	 620009	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 3	 3	 	 1584153622

31-26	 592768	 ﾋｰﾄｼｰﾙ	 3	 3	 	 1907753650

31-27	 624407	 ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1	 1	 1	 	 1628253712

31-28	 598266	 ﾊﾟｲﾌﾟ (2, ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝ )	 1	 1	 	 1627153722

31-29	 598267	 ﾊﾟｲﾌﾟ (3, ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝ )	 1	 1	 	 1627153732

31-30	 995029	 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾗﾝﾌﾟ 1	 2	 2	 	 1584153850

31-31	 995030	 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾗﾝﾌﾟ 2	 2	 2	 	 1584153860

31-32	 975882	 ｻﾞﾂｷ ｽｸﾘﾕ 	 2	 2	 	 0302450520

31-33	 408641	 ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞ 	 3	 3	 	 1628165510

31-34	 635237	 ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞｺｰﾄﾞ 	 1	 1	 	 1626165560

31-35	 592876	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 3	 3	 	 0276150040

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

81

650-1 950-1



32 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （オルタネータ ・ プーリ）

82



32-1	 408714	 ｵﾙﾀﾈｰﾀ ASSY 	 2	 2	 12V 40A　2 ～ 28 ﾌｸﾑ	6643664013

32-2	 579999	 ﾀﾞｲﾅﾓﾌﾟｰﾘ 	 1	 1	 	 1588164110

32-3	 580000	 ﾅﾂﾄ 	 1	 1	 	 1588192010

32-4	 580001	 ｶﾗｰ 	 1	 1	 	 1588164150

32-5	 643016	 ﾛｰﾀ 	 1	 1	 6､7 ﾌｸﾑ	 6643664040

32-6	 580003	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 	 1	 1	 	 1588164800

32-7	 643017	 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 	 1665264770

32-8	 580005	 ｽﾗｽﾄｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 	 1588164810

32-9	 408716	 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｴﾝﾄﾞﾌﾚｰﾑ	 1	 1	 10 ～ 13 ﾌｸﾑ	 6643664020

32-10	 580007	 ﾘﾃｰﾅﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	 	 1588164710

32-11	 580008	 ﾏﾙｺﾈｼﾞ	 4	 4	 	 1588193010

32-12	 580009	 ｽﾙｰﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 	 1588164260

32-13	 643018	 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 	 1665264780

32-14	 643019	 ｴﾝﾄﾞﾌﾚｰﾑ	 1	 1	 	 1623164060

32-15	 643020	 ｶﾊﾞｰ ( ｴﾝﾄﾞ )	 1	 1	 	 1623164230

32-16	 414305	 ﾚｸﾁﾌｱｲﾔｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 	 1624164850

32-17	 580014	 ｲﾝｼﾕﾚｰｼﾖﾝﾌﾞﾂｼﾕ	 1	 1	 	 1624164900

32-18	 633928	 ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞ	 1	 1	 19､20 ﾌｸﾑ	 1665264310

32-19	 580016	 ﾌﾞﾗｼ	 2	 2	 	 1588164090

32-20	 580017	 ﾌﾞﾗｼｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 	 1588164330

32-21	 580018	 ﾏﾙｺﾈｼﾞ 	 2	 2	 	 1588193020

32-22	 580019	 ﾏﾙｺﾈｼﾞ 	 6	 6	 	 1588193030

32-23	 580020	 ﾏﾙｺﾈｼﾞ 	 1	 1	 	 1588193040

32-24	 580021	 ﾎﾞﾙﾄ 	 3	 3	 	 1588191040

32-25	 580022	 ﾅﾂﾄ	 2	 2	 	 1588192020

32-26	 580023	 ﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 	 1588191050

32-27	 997827	 ﾅﾂﾄ	 1	 1	 	 1418292030

32-28	 646814	 ﾚｷﾞﾕﾚｰﾀ	 1	 1	 	 1K53164602

32-29	 408644	 ﾀﾞｲﾅﾓｽﾃｰ 	 1	 1	 	 1624164422

32-30	 405131	 ﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 	 0112750830

32-31	 579935	 ﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 	 0117351085

32-32	 975881	 ﾅﾂﾄ M10	 1	 1	 	 0217650100

32-33	 579937	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 	 0401150100

32-34	 592901	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 	 0451260100

32-35	 976999	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 	 0102350616

32-36	 624412	 ﾌｱﾝ ﾌﾟｰﾘ 	 1	 1	 	 1621774250

32-37	 408715	 ﾌﾟｰﾘ ( ﾌｱﾝｸﾄﾞｳ )	 1	 1	 	 1669674280

32-38	 579965	 ﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 	 1624191020

32-39	 579966	 37.5 ﾌﾞｲﾍﾞﾙﾄ	 1	 1	 	 1628297010

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

83

650-1 950-1



33 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （ウォータフランジ ・サーモスタット ・ ウォータポンプ ・ ファン）

84



33-1	 414306	 ﾌﾗﾝｼﾞｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ ( ｳｵｰﾀ )	 1	 1	 2 ﾌｸﾑ	 1622672700

33-2	 592760	 ｳｵｰﾀﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟ	 1	 1	 	 1624173370

33-3	 598275	 ｳｵｰﾀﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 	 1626472920

33-4	 976999	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 3	 3	 	 0102350616

33-5	 579729	 ﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 	 0102350655

33-6	 579944	 ｳｵｰﾀﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟ 2	 1	 1	 	 1624173350

33-7	 579945	 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ	 2	 2	 	 1624173360

33-8	 414307	 ｻｰﾓｽｲﾂﾁｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 	 1518183040

33-9	 643025	 ｻｰﾓｽﾀﾂﾄ ASSY 	 1	 1	 	 1943473014

33-10	 635241	 ｻｰﾓｽﾀﾂﾄｶﾊﾞｰ 	 1	 1	 	 1621973260

33-11	 633933	 ｶﾞｽｹﾂﾄ	 1	 1	 	 1622173270

33-12	 997700	 ﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 	 0112350835

33-13	 405135	 ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ ASSY 	 1	 1	 14 ～ 18 ﾌｸﾑ	 1625173034

33-14	 635247	 ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟｼﾞｸ ﾌﾗﾝｼﾞ	 1	 1	 	 1625973520

33-15	 405136	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 	 1625973552

33-16	 405137	 ﾒｶﾆｶﾙｼｰﾙ ASSY	 1	 1	 	 1G64273050

33-17	 405138	 ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟｲﾝﾍﾟﾗ	 1	 1	 	 1625973512

33-18	 576148	 ｳｵｰﾀﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1	 1	 1	 	 1585273340

33-19	 405139	 ｶﾞｽｹﾂﾄ	 1	 1	 	 1623973430

33-20	 997783	 ﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 	 0102350630

33-21	 635246	 ﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 	 0102350685

33-22	 579949	 ｳｵｰﾀﾊﾟｲﾌﾟ 2	 1	 1	 	 1720372860

33-23	 405142	 ｳｵｰﾀﾊﾟｲﾌﾟ 3	 1	 1	 	 1G68072870

33-24	 636807	 ｸﾗﾝﾌﾟ 	 2	 2	 	 3620082720

33-25	 413863	 ﾌｱﾝ 	 1	 1	 	 1628374110

33-26	 632050	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 	 0175450650

33-27	 579962	 ﾌｱﾝｶﾗｰ	 1	 1	 	 1703674152

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

85

650-1 950-1



34 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （バルブ ・ ロッカアーム）

86



34-1	 408647	 ﾊﾞﾙﾌﾞ ( ｲﾝﾚﾂﾄ )	 3	 3	 	 1624113115

34-2	 408648	 ﾊﾞﾙﾌﾞ ( ｴｷｿﾞｰｽﾄ )	 3	 3	 	 1624113126

34-3	 579779	 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	 6	 6	 	 1627113240

34-4	 404681	 ﾘﾃｰﾅ ( ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ )	 6	 6	 	 1626113330

34-5	 994898	 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾚﾂﾄ	 6	 6	 SET	 1526113360

34-6	 635248	 ｼｰﾙ ( ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ ) 	 6	 6	 	 1C01013150

34-7	 994900	 ﾊﾞﾙﾌﾞｷﾔﾂﾌﾟ	 6	 6	 	 1624113280

34-8	 633911	 ﾛﾂｶｱｰﾑｼﾞｸ 	 1	 1	 	 1626114264

34-9	 581076	 ﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 	 0102350610

34-10	 579786	 ﾛﾂｶｱｰﾑﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 3	 3	 	 1624114350

34-11	 633913	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ	 1	 1	 	 0541100428

34-12	 579791	 ﾛﾂｶｱｰﾑｼﾞｸｻﾞｶﾞﾈ 1 	 2	 2	 	 1624114430

34-13	 635249	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 	 1584194022

34-14	 579793	 ﾛﾂｶｱｰﾑｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 	 1624114310

34-15	 633912	 ﾛﾂｶｱｰﾑ ASSY	 6	 6	 16､17 ﾌｸﾑ	 1624114032

34-16	 579796	 ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ	 6	 6	 	 1624114230

34-17	 579797	 ﾅﾂﾄ 	 6	 6	 	 1624114240

34-18	 994903	 ｽﾀﾂﾄﾞ 	 3	 3	 	 1624114410

34-19	 994904	 ﾅﾂﾄ 	 3	 3	 	 1526192010

34-20	 994905	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 3	 3	 	 1526194010

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

87

650-1 950-1



35 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （油圧ポンプ ・ フューエルフィルタ）

88



35-1	 413865	 ﾎﾟﾝﾌﾟｱｾﾝﾌﾞﾘ (GP0-81LRD) 	 2	 2	 2 ～ 11 ﾌｸﾑ	 6A10037207

35-2	 413866	 ﾌﾞﾂｼﾕ	 2	 2	 	 K206336940

35-3	 406601	 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ	 2	 2	 	 0501400816

35-4	 413867	 ｷﾞﾔｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ (F81)	 1	 1	 	 6A10037242

35-5	 636137	 ｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ	 1	 1	 	 6C14036350

35-6	 405570	 ﾀﾞﾌﾞﾙﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 	 6C04036344

35-7	 405567	 ｶﾊﾞｰ ASSY 	 1	 1	 8 ﾌｸﾑ	 6A10037502

35-8	 413866	 ﾌﾞﾂｼﾕ	 2	 2	 	 K206336940

35-9	 598278	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 	 0175451030

35-10	 580726	 ｵｲﾙｼｰﾙ (15X30X6.7)	 1	 1	 	 3138176390

35-11	 580728	 ｱﾅｻｰｸﾘﾂﾌﾟ	 1	 1	 	 0461100300

35-12	 580731	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 	 0481110460

35-13	 977014	 ﾛｸｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 	 0112350825

35-14	 997700	 ﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 	 0112350835

35-15	 580732	 ﾅﾂﾄ	 1	 1	 	 0205650080

35-16	 413040	 ﾌﾕｰｴﾙﾌｲﾙﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ 	 1	 1	 	 1G31343010

35-17	 643013	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 	 0481700060

35-18	 413041	 ﾌｲﾙﾀｶﾂﾌﾟｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 19､20 ﾌｸﾑ	 1G31343100

35-19	 413042	 ﾌｲﾙﾀｶﾂﾌﾟ	 1	 1	 	 1G31343580

35-20	 413043	 ﾌﾕｰｴﾙﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 	 1G31388430

35-21	 413044	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 	 1G31343650

35-22	 413045	 ｴﾚﾒﾝﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 	 1G31343560

35-23	 413046	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 	 1G31343570

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

89

650-1 950-1



36 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 エンジン （付属品）

90



36-1	 404766	 ﾌﾕｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ ASSY 	 1	 1	 	 R140151350

36-2	 414308	 ﾗｼﾞｴｰﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ 	 1	 1	 3 ～ 6 ﾌｸﾑ	 1G34772060

36-3	 405534	 ｷﾔﾂﾌﾟ ( ﾗｼﾞｴｰﾀ ) 	 1	 1	 	 1758016060

36-4	 414309	 ｼﾕﾗｳﾄﾞ ( ﾌｱﾝ ) 	 1	 1	 	 1G34772330

36-5	 405536	 ﾌﾟﾗｸﾞ ( ﾄﾞﾚﾝ ) 	 1	 1	 	 3407016070

36-6	 405537	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 	 3407016090

36-7	 405538	 ｺﾞﾑ ( ﾗｼﾞｴｰﾀﾏｳﾝﾄ ) 	 4	 4	 	 3407016030

36-8	 414310	 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 9 ～ 17 ﾌｸﾑ	 RC41142680

36-9	 635427	 ﾀﾝｸﾎﾞﾃﾞｰ	 1	 1	 	 1553172410

36-10	 414311	 ｷﾔﾂﾌﾟｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 11 ～ 17 ﾌｸﾑ	 RC41142850

36-11	 414312	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	 	 3G70417390

36-12	 635429	 ｷﾔﾂﾌﾟ 	 1	 1	 	 1553172422

36-13	 635430	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 	 1553172432

36-14	 414313	 ﾎｰｽ 	 1	 1	 	 RC41142860

36-15	 635433	 ﾊﾟｲﾌﾟ ( ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ ) 	 1	 1	 	 6C07058850

36-16	 414314	 ﾎｰｽ	 1	 1	 	 RC41142870

36-17	 635434	 ﾊﾟｲﾌﾟ ｸﾘﾂﾌﾟ 	 2	 2	 	 1550172470

36-18	 655207	 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸｽﾃｰ	 1	 1	 	 1198272460

36-19	 414316	 ｴｱｸﾘｰﾅｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 20 ～ 29 ﾌｸﾑ	 1740711010

36-20	 414317	 ｴｱｸﾘｰﾅﾎﾞﾃﾞｰｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ 	 1	 1	 21 ～ 24 ﾌｸﾑ	 1740711052

36-21	 405554	 ｼｰﾙ ( ﾊﾟｲﾌﾟ )	 1	 1	 	 T027093110

36-22	 405555	 ｼｰﾙ ( ｴｱｸﾘｰﾅ ) 	 1	 1	 	 T027093150

36-23	 414318	 ﾏｰｸ ( ｹｲｼｷ )	 1	 1	 	 1740787752

36-24	 405556	 ﾗﾍﾞﾙ ( ｴｱｸﾘｰﾅ )	 1	 1	 	 T007093180

36-25	 405557	 ｶﾂﾌﾟ ASSY( ｴｱｸﾘｰﾅ )	 1	 1	 	 T027093170

36-26	 405149	 ｶﾂﾌﾟ ( ｴｱｸﾘｰﾅ )	 1	 1	 	 T027093140

36-27	 405150	 ﾊﾞﾙﾌﾞ 	 1	 1	 	 T007093160

36-28	 405151	 ｸﾗﾝﾌﾟ ( ｴｱｸﾘｰﾅ ) 	 1	 1	 	 T027093190

36-29	 402683	 ﾌｲﾙﾀｰｺﾝﾌﾟ ( ｴｱｰｸﾘｰﾅ ) 	 1	 1	 	 T027016320

36-30	 414319	 ﾏﾌﾗｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ 	 1	 1	 	 6795558510

36-31	 995112	 ﾏﾌﾗ ﾊﾟﾂｷﾝ	 1	 1	 	 1526312370

36-32	 658319	 ﾗﾝﾌﾟﾀｲﾏｰ 	 1	 1	 	 1569465990

36-33	 414320	 ﾘﾚｰｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ (12VA.D)	 1	 1	 	 1K57460220

36-34	 414321	 ｽﾀｰﾀｽｲﾂﾁｱｾﾝﾌﾞﾘ	 1	 1	 35､36 ﾌｸﾑ	 1524863590

36-35	 635512	 ｽﾀｰﾀｽｲﾂﾁ	 1	 1	 	 6C04055412

36-36	 635513	 ｷｰ ( ｽﾀｰﾀｰ ) 	 1	 1	 	 1524863700

36-37	 579983	 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ	 1	 1	 	 1540111720

36-38	 976218	 ﾊﾞﾝﾄﾞ 	 1	 1	 	 1526111720

36-39	 635348	 ｸﾗﾝﾌﾟ ( ﾏﾌﾗﾊﾟｲﾌﾟ ) 	 1	 1	 	 1522112433

36-40	 624423	 ﾗﾍﾞﾙﾌｱﾝﾁﾕｳｲ 	 1	 1	 	 T018049570

36-41	 659747	 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ 	 4	 4	 	 0931889039

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

91

650-1 950-1



37 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 計器パネル

28

26
27

26
27

5 5

25
24

23

22

12
20

16

17

9
3

6 7 8
1

4
9

10
11

Fig.2

213

2121

21

15
14

20 11

18

19

92



37-1	 864403	 ｹｲｷﾊﾟﾈﾙﾏﾄﾒ	 1	 1	 	

37-2	 189421	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW 	 4	 4	 M6X16(SM)

37-3	 860646	 ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾗﾝﾌﾟ (P) 	 1	 1	 SPK BL61-108060

37-4	 860647	 ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾗﾝﾌﾟ ( ｸﾞﾛｰ )	 1	 1	 SPK BL61-140120

37-5	 860648	 ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾗﾝﾌﾟ ( ﾐﾄﾞﾘ )	 2	 2	 SPK 1261-141090

37-6	 861578	 ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾗﾝﾌﾟ ( ｽｲｵﾝ )	 1	 1	 SPK BL61-111010

37-7	 861579	 ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾗﾝﾌﾟ ( ﾕｱﾂ ) 	 1	 1	 SPK BL61-108020

37-8	 861580	 ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾗﾝﾌﾟ ( ｼﾞﾕｳﾃﾞﾝ ) 	 1	 1	 SPK BL61-108080

37-9	 193482	 ｸﾛｽﾚﾊﾞｰｽｲﾂﾁ 	 2	 2	 V11630B-000

37-10	 682513	 ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ	 1	 1	 KY-730521

37-11	 862640	 ｽｲﾂﾁ	 2	 2	

37-12	 157783	 ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ	 1	 1	 P25027A-0000 

37-13	 861581	 ｽﾀｰﾀｽｲﾂﾁ ASSY	 1	 1	 15248-63590

37-14	 198378	 ｱﾜﾒｰﾀ 	 1	 1	 TH833CC26

37-15	 861172	 ｺﾝﾋﾞﾈｰｼﾖﾝｽｲﾂﾁ 	 1	 1	 V120230-000

37-16	 862619	 ﾋﾕｰｽﾞﾎﾞﾂｸｽ	 1	 1	

37-17	 189421	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW 	 2	 2	 M6X16(SM)

37-18	 862946	 ﾌﾟﾚｰﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

37-19	 189421	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW 	 3	 3	 M6X16(SM)

37-20	 162298	 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ	 2	 2	 SG-12A 

37-21	 110758	 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ	 3	 3	 SG-24A

37-22	 861585	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	  

37-23	 861586	 ｺﾞﾑｲﾀ 	 1	 1	  

37-24	 861587	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	  

37-25	 861588	 ｺﾞﾑｲﾀ 	 1	 1	  

37-26	 088313	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)	 8	 8	 M4X10

37-27	 019083	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 M4

37-28	 685048	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 1	 1	 CV-150B

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

93

650-1 950-1



38 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 電装品 ・ 4WS 制御組立

8 
9 

4 

2/2A

3 
1/1A

Fig.1 

Fig.1 

6 7 

5 

10/10A

13 

12 

13 
12 

11 

14 

15 16 

18 
17 

19 Fig.28 

－ 94 －



38-1	 689245	 ﾊﾞﾂﾃﾘ (12V-36)	 1	 1	 60B24R　※～ 2014 年 11 月

38-1A	 880585	 ﾊﾞﾂﾃﾘ	 1	 1	 55B24R　※2014 年 12 月～

38-2	 682001	 ｽﾃｰ 	 1	 1	 ※～ 2014 年 11 月

38-2A	 880588	 ｽﾃｰ 	 1	 1	 ※2014 年 12 月～

38-3	 681290	 ﾌﾂｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M6 

38-4	 126756	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6 

38-5	 861659	 ｻｷﾞﾖｳﾄｳ 	 2	 2	 V31606B-K000 

38-6	 861660	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 2	 2	  

38-7	 195107	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M6X16(SM)

38-8	 863404	 ﾊﾞﾂﾃﾘｺｰﾄﾞ (-)	 1	 1	  

38-9	 863405	 ﾊﾞﾂﾃﾘｺｰﾄﾞ (+)	 1	 1	  

38-10	 862910	 ﾜｲﾔﾊ - ﾈｽ 	 1	 1	 ﾊﾟﾈﾙ　※～ 2014 年 11 月

38-10A	 880346	 ﾜｲﾔﾊ - ﾈｽ 	 1	 1	 ﾊﾟﾈﾙ　※2014 年 12 月～

38-11	 861665	 ﾜｲﾔﾊ - ﾈｽ 	 1	 1	 ｴﾝｼﾞﾝ　12,13 ﾌｸﾑ

38-12	 685844	 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋﾕｰｽﾞ	 1	 1	 40A 7327-6046

38-13	 291196	 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 	 1	 1	 M(6098-0061)3A 

38-14	 861666	 ﾜｲﾔﾊ - ﾈｽ 	 1	 1	 ﾌﾞｰﾑ 

38-15	 685049	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 13	 13	 CV-250B

38-16	 685050	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 3	 3	 CV-350B

38-17	 689922	 4WS ｾｲｷﾞﾖｺﾝﾄﾛｰﾗ	 1	 1	 M1352-000 

38-18	 185725	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M6X16

38-19	 863406	 ﾊﾞﾂﾃﾘｺｰﾄﾞ (-)	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 95 －

650-1 950-1



39 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 薬剤タンク （650L/950L）

32

33

27

28

29

30

31

Fig.1

40

41

DETAIL “D”

42

19

2

3

4

5

34

35

38

39

BSA-950

36

37

26

21
22
23

20

20

20

20

18

25

24

17

D

C
B

E

A

DETAIL “A”

DETAIL “B”

DETAIL “C”

DETAIL “E”

1 2~42,40-1~40-19

16

10

8
9

12

13
14
15

11

7

6

96



39-1	 861759	 ﾔｸｻﾞｲﾀﾝｸｸﾐﾀﾃ	 1	 	 2 ～ 42,46-1 ～ 46-21 ﾌｸﾑ

39-1	 861797	 ﾔｸｻﾞｲﾀﾝｸｸﾐﾀﾃ	 	 1	 2 ～ 42,46-1 ～ 46-21 ﾌｸﾑ

39-2	 150772	 ｽｲﾘﾖｳｹｲｴﾙﾎﾞ 	 4	 4	  

39-3	 150773	 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 4	 4	 17X25X4

39-4	 016949	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 17X24XT1 BSP

39-5	 101393	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 PF3/8

39-6	 172203	 ﾐｽﾞﾌﾞﾀｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 7 ～ 15 ﾌｸﾑ

39-7	 172196	 ﾅｯﾄﾘﾝｸﾞ	 1	 1	

39-8	 646624	 ｱｰﾑ	 1	 1	

39-9	 646625	 ﾋﾟﾝ	 1	 1	

39-10	 646626	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 1	

39-11	 646629	 ﾌﾛｰﾄｷｬｯﾌﾟ	 1	 1	

39-12	 682577	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 1	

39-13	 183682	 ﾌﾛｰﾄ	 1	 1	

39-14	 646628	 ﾌﾛｰﾄｹｰｽ	 1	 1	

39-15	 189950	 ﾅｯﾄ	 1	 1	

39-16	 172197	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	

39-17	 865349	 ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾘﾍﾞﾂﾄ	 8	 	

39-17	 861764	 ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾘﾍﾞﾂﾄ	 	 8	

39-18	 065004	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 8	 8	 M5

39-19	 682374	 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ	 1	 1	

39-20	 084844	 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M12X28X15X22 

39-21	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 M12 

39-22	 126570	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M12 

39-23	 081061	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M12

39-24	 144419	 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ	 1	 	 12X16X730L

39-24	 861803	 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ	 	 1	 12X16X830L

39-25	 050237	 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ	 1	 	 12X16X900L

39-25	 861802	 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ	 	 1	 12X16X940L

39-26	 187741	 ﾐｽﾞｺｼｱﾐﾏﾄﾒ	 1	 1	  

39-27	 199503	 ﾆﾂﾌﾟﾙ (G3/4) 	 1	 1	

39-28	 866295	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	

39-29	 199505	 ﾅﾂﾄ (G3/4) 	 1	 1	

39-30	 682623	 ｴﾙﾎﾞﾅｶｼﾝ (G3/4)	 1	 1	

39-31	 682624	 ﾅﾂﾄ (G3/4) 	 1	 1	

39-32	 682622	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	

39-33	 861776	 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ (G3/4)	 1	 1	

39-34	 189448	 ﾄﾂﾃ 	 2	 2	

39-35	 189421	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW 	 4	 4	 M6X16(SM)

39-36	 861772	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 2	 2	

39-37	 817007	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X16(SM)

39-38	 862878	 ﾌﾟﾚｰﾄ	 	 1	

39-39	 089530	 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ	 	 2	 M3X10

39-40	 196159	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	

39-41	 168071	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	

39-42	 189472	 ﾅﾂﾄ 	 1	 1	

97

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考
650-1 950-1



40 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 撹拌組立 ・座席

Fig.39

Fig.39

薬剤タンク内

18

20
21

23

11

15

17

19

12

13

13
14

1

2

3
4

5

6

7

8

9

9

10

16

33

34

34

37

38

39

24

29
30

35

36

32

22

25
26
27

28

31

98



40-1	 861766	 ｶｸﾊﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 10 ﾌｸﾑ

40-2	 165446	 ｶｸﾊﾝｹｰｽ 	 1	 1	  

40-3	 154893	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 1	 1	 TCX7 173510

40-4	 154894	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 1	 1	 VC17355

40-5	 013832	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 #6203

40-6	 550096	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 6203LLU

40-7	 012685	 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 A-PT1/8

40-8	 861767	 ｼﾔﾌﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

40-9	 047331	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 2	 2	 ｼﾞｸﾖｳ 17

40-10	 012381	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 40 

40-11	 861769	 ｼﾔﾌﾄﾎﾙﾀﾞﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

40-12	 195189	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)	 1	 1	 M5X40

40-13	 065004	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M5

40-14	 550107	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 1	 1	 M5 

40-15	 092513	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 2	 2	 M8X16

40-16	 039252	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 86X120XT3

40-17	 817006	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 6	 6	 M6X20

40-18	 149846	 ｶｸﾊﾝﾊﾈ	 1	 1	  

40-19	 067344	 ﾍｲｺｳｷｰ	 1	 1	 5X5X27 ﾘﾖｳｶｸ 

40-20	 182490	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 1	 1	 M5X16LS

40-21	 149847	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 6X25X3.2T

40-22	 861516	 ｻﾞｾｷｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 23 ～ 39 ﾌｸﾑ

40-23	 860618	 ｻﾞｾｷ	 1	 1	 HONYI 410-CFL01

40-24	 861517	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  

40-25	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

40-26	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

40-27	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

40-28	 089500	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X220LX30S

40-29	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M8

40-30	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

40-31	 861518	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  

40-32	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)

40-33	 861519	 ｽﾃｰ 	 1	 1	  

40-34	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M8

40-35	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

40-36	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

40-37	 186846	 ｽﾄﾂﾊﾟﾗﾊﾞｰ 	 2	 2	 ﾅﾝﾊﾞﾌﾟﾚｽ 

40-38	 092517	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ W	 2	 2	 M8X40(M) 

40-39	 126573	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

99

650-1 950-1



40-1 ・ BSA-650-2/BSA-950-2

	 座席 （新型）

5

5

6

1

3
7 8 8

2

4

9

－ 99-2 －



40-1-1	 882101	 ｻﾞｾｷｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 9 ﾌｸﾑ

40-1-2	 882102	 ｼｰﾄ	 1	 1	

40-1-3	 882103	 ﾌﾞﾗｹｯﾄ	 1	 1	

40-1-4	 186846	 ｽﾄｯﾊﾟﾗﾊﾞｰ	 2	 2	

40-1-5	 817007	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X16

40-1-6	 089659	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 M8X230X22

40-1-7	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

40-1-8	 126990	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 2	 2	 M8

40-1-9	 882104	 ﾌﾞﾗｹｯﾄ	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 99-3 －

650-1 950-1



41 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 動力噴霧機 -1 （MS1000F）

28
25

22
24

23

21

10

9
17
17

16

19

18
2

3

20

25

26
24

27
23

15
14

8

4

7
6

30

29

1112
1331

41

40

39

5

48

47

45
43

42
44

3334
353637

38
38

32

46

52
50

51
53

49

59
59

57

58

54
55

58

56

1 2~59

100



41-1	 818429	 MS1000F	 1	 1	 2 ～ 59 ﾌｸﾑ

41-2	 126766	 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ	 1	 1	 MS1000F

41-3	 054365	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ﾔｼﾞﾙｼ

41-4	 127941	 ｸﾗﾝｸｹｰｽ 	 1	 1	  

41-5	 125915	 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M10X155X20X20

41-6	 027488	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ	 2	 2	 5X12 AW

41-7	 044490	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 R3/8 

41-8	 145964	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 R1/4 

41-9	 092269	 ﾁﾕｳﾕｺｳﾌﾀﾏﾄﾒ 	 1	 1	 10 ﾌｸﾑ 

41-10	 014177	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 P35

41-11	 126259	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 5	 5	 17X24XT1.2 

41-12	 025461	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 5	 5	 S10.5247 

41-13	 125306	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 5	 5	 ｱﾅﾖｳ 25 

41-14	 127946	 ｸﾗﾝｸｹｰｽﾌﾀ 	 1	 1	  

41-15	 014047	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 S120 

41-16	 125312	 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 17 ﾌｸﾑ

41-17	 026531	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 S8 

41-18	 091376	 ﾌﾟﾗｸﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 G1/4　19 ﾌｸﾑ 

41-19	 023170	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 P12.5

41-20	 125824	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 4	 4	 M6X16(SMK) 

41-21	 128827	 ｸﾗﾝｸｼﾞｸ 	 1	 1	

41-22	 127951	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ	 1	 1	  

41-23	 016138	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 #6206

41-24	 014033	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 S67

41-25	 125832	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 8	 8	 M8X16(SMK) 

41-26	 127955	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ	 1	 1	  

41-27	 027330	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 1	 1	 D30458 

41-28	 125323	 ｺﾝﾛﾂﾄﾞｸﾐﾀﾃ	 5	 5	  

41-29	 125922	 ﾋﾟｽﾄﾝﾎﾞｳﾏﾄﾒ 	 5	 5	  

41-30	 016948	 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ	 5	 5	 9X22 

41-31	 125334	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 5	 5	 10X16XT3 

41-32	 406183	 A ﾌﾞﾛﾂｸ	 5	 5	 33 ～ 38 ﾌｸﾑ

41-33	 027944	 ｷﾕｳｽｲﾍﾞﾝ	 5	 5	 7X28XT3.8

41-34	 115420	 ﾋﾟｽﾄﾝﾊﾟﾂｷﾝﾏﾄﾒ 	 5	 5	 38 ﾌｸﾑ

41-35	 125924	 ｷﾕｳｽｲﾍﾞﾝｶﾗｰ 	 5	 5	 7X10X11

41-36	 027947	 ｷﾕｳｽｲﾍﾞﾝｽﾄﾂﾊﾟ 	 5	 5	 7X26X3 

41-37	 015850	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 5	 5	 M7

41-38	 115598	 ﾅｲﾛﾝﾅﾂﾄ 	 5	 5	 M7 

41-39	 125926	 ｼﾘﾝﾀﾞﾓﾄｶﾅｸﾞ 	 1	 1	  

41-40	 100015	 ｼｰﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 5	 5	  

41-41	 125338	 ｼｰﾙﾊﾟﾂｷﾝｵｻｴｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	  

41-42	 125929	 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾅｸﾞ 	 5	 5	  

41-43	 043781	 O ﾘﾝｸﾞ 	 5	 5	 24.2X2.3 

41-44	 027536	 O ﾘﾝｸﾞ 	 5	 5	 27.2X2.65

41-45	 011261	 ﾌｱｲﾊﾞﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 5	 5	 28.5X32XT0.5 

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

101

650-1 950-1



41 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 動力噴霧機 -1 （MS1000F）

28
25

22
24

23

21

10

9
17
17

16

19

18
2

3

20

25

26
24

27
23

15
14

8

4

7
6

30

29

1112
1331

41

40

39

5

48

47

45
43

42
44

3334
353637

38
38

32

46

52
50

51
53

49

59
59

57

58

54
55

58

56

1 2~59

102



41-46	 131392	 ｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｲﾌﾟ	 5	 5	 32X35.5X56 

41-47	 108366	 ﾌﾟﾗｸﾞ 	 1	 1	 G1/4 

41-48	 023170	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 P12.5

41-49	 125931	 ｼﾘﾝﾀﾞｻｷｶﾅｸﾞ 	 1	 1	  

41-50	 125929	 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾅｸﾞ 	 5	 5	  

41-51	 043781	 O ﾘﾝｸﾞ 	 5	 5	 24.2X2.3 

41-52	 027536	 O ﾘﾝｸﾞ 	 5	 5	 27.2X2.65

41-53	 121218	 ﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ 	 5	 5	 MS513

41-54	 108366	 ﾌﾟﾗｸﾞ 	 1	 1	 G1/4 

41-55	 023170	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 P12.5

41-56	 126567	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 4	 4	 M10 ﾄｸｼﾕ 

41-57	 130470	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾃｰﾊﾟﾈｼﾞﾌﾟﾗｸﾞ 	 1	 1	 R3/4 

41-58	 125864	 ﾌﾟﾗｸﾞ 	 2	 2	 R1/4 

41-59	 125348	 ﾌﾟﾗｸﾞ 	 2	 2	 R3/8 

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

103

650-1 950-1



42 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 動力噴霧機 -2

38
39

46

43

40

30

45

Fig.1
42

44
41

3

12

11

8

7

2

14

15

17
16

13

6

9

21

18

20
19

31

10

36

37

32

33

35

Fig.49

Fig.1

22

25

24

22

29

27

28
30

30

23

34

26

29
30

Fig.2

Fig.1

Fig.21Fig.41

4
5

1

14

※～2012年9月

※2012年10月～

104



42-1	 861818	 V ﾌﾟｰﾘ 	 1	 1	  

42-2	 862738	 ﾍｲｺｳｷｰ	 1	 1	 8X7X26 ﾘﾖｳｶｸ 

42-3	 126578	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 8.5X40XT3.2

42-4	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

42-5	 089399	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X25-7T 

42-6	 861819	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

42-7	 089100	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X120X30

42-8	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

42-9	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

42-10	 861821	 ﾌﾟﾚｰﾄﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8 

42-11	 653127	 ﾎｰｽｸﾞﾁ	 1	 1	 R1/4X10.5 

42-12	 654382	 ﾀｲﾕﾎｰｽ	 1	 1	 BS-9X1BX220L 

42-13	 173411	 ﾂｷﾞﾃ	 1	 1	  

42-14	 142602	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 2	 2	 16 ﾖｳ ｾﾝｹｲ 2 

42-15	 081061	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M12

42-16	 126570	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M12

42-17	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M12

42-18	 687083	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ (11/4) 	 1	 1	

42-19	 080214	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X75

42-20	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8

42-21	 092589	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M10X25(SM) 

42-22	 189167	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 2	 2	 R3/4XG3/4( ﾃｰﾊﾟ )	 ※2012 年 10 月～

42-23	 867898	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 19X1BX310L	 ※2012 年 10 月～

42-24	 867900	 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 	 1	 1	 	 ※2012 年 10 月～

42-25	 867901	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R3/4XG3/4	 ※2012 年 10 月～

42-26	 867902	 ﾌﾞﾗｹｯﾄ	 1	 1	 	 ※2012 年 10 月～

42-27	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)	 ※2012 年 10 月～

42-28	 092530	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW	 1	 1	 M8X25	 ※2012 年 10 月～

42-29	 126258	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW	 3	 3	 M8X20	 ※2012 年 10 月～

42-30	 019059	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 8.5X25XT2.6	 ※2012 年 10 月～

42-31	 862704	 ﾄﾞｳﾌﾝｷｭｳｽｲｿｳﾁｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 32 ～ 37 ﾌｸﾑ

42-32	 862706	 ﾌﾟﾗｸﾞｷｬｯﾌﾟ	 1	 1	

42-33	 864445	 ｷｭｳｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 5m

42-34	 862936	 ﾌｯｸﾏﾄﾒ	 2	 2	

42-35	 186099	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ W	 2	 2	 M8X55X22

42-36	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

42-37	 862939	 ﾏｼﾞｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ	 2	 2	 GTR-B 20X500L

42-38	 155826	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 3/4	 ※～ 2012 年 9 月

42-39	 861823	 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 	 1	 1	 	 ※～ 2012 年 9 月

42-40	 189167	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R3/4XG3/4( ﾃｰﾊﾟ )	 ※ ～ 2012 年 9 月

42-41	 861824	 ｽﾃｰ 	 1	 1	 	 ※～ 2012 年 9 月

42-42	 064032	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ	 1	 1	 20-M8X18	 ※～ 2012 年 9 月

42-43	 861825	 ｽﾃｰ 	 1	 1	 	 ※～ 2012 年 9 月

42-44	 817007	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X16(SM)	 ※～ 2012 年 9 月

42-45	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8	 ※～ 2012 年 9 月

42-46	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)	 ※～ 2012 年 9 月

105

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考
650-1 950-1



43 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 ストレーナ組立

1 2~17

2 3~14

Fig.1

Fig.42へ

15

15

16

17

10

11

13

12

14

9

4

8
3

9

6

7

5

106



43-1	 863770	 ｽﾄﾚｰﾅｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 17 ﾌｸﾑ

43-2	 863771	 ｽﾄﾚｰﾅﾎﾞﾂｸｽｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 3 ～ 14 ﾌｸﾑ

43-3	 865813	 ｽﾄﾚｰﾅｸﾐﾀﾃ (#32)	 1	 1	 4 ～ 9 ﾌｸﾑ ARAG3142162

43-4	 865822	 ﾎﾝﾀｲ	 1	 1	 ARAG3142160.90

43-5	 161304	 ﾅﾂﾄ 	 1	 1	

43-6	 567292	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 ARAG314000.050

43-7	 865823	 ｷﾔﾂﾌﾟ 	 1	 1	 ARAG3142000.020

43-8	 865824	 ｱﾐ	 1	 1	 ARAG3142002.030

43-9	 193744	 O ﾘﾝｸﾞ	 2	 2	 ARAG314300.060

43-10	 860444	 3 ﾎﾟｳﾎﾞｰﾙｺﾂｸ 	 1	 1	 11/2

43-11	 189945	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	

43-12	 199823	 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ (11/2)	 1	 1	

43-13	 862705	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 1	 1	

43-14	 189940	 ﾆｯﾌﾟﾙ	 1	 1	

43-15	 817007	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 6	 6	 M8X16(SM)

43-16	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

43-17	 863772	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

107

650-1 950-1



44 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 分水器

Fig.37

Fig.13, No.6

4

14
15

16

21

22

3

2

1

23

24

24

25

25

26

26

27

31
28

17

18

19
20

29
30

32
33

34

5

6

5

6
7

11

8

9

10

13

12

108



44-1	 863964	 ﾌﾞﾝｽｲｷｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2,3 ﾌｸﾑ

44-2	 863965	 ﾌﾞﾝｽｲｷ	 1	 1	

44-3	 863966	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾃｰﾊﾟﾈｼﾞﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 R1/2

44-4	 189421	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW 	 2	 2	 M6X16(SM)

44-5	 861511	 ﾎﾞｰﾙｺﾂｸｸﾐﾀﾃ 	 2	 2	 R3/8

44-6	 681562	 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ	 2	 2	 RC3/8XG1/2 ﾃｰﾊﾟ 

44-7	 199046	 ﾎﾞｰﾙｺﾂｸｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 R3/8XG3/8 ﾃｰﾊﾟ

44-8	 068034	 3 ﾎﾟｳﾎﾞｰﾙｺﾂｸ 	 1	 1	 TN400-3/4 

44-9	 684665	 ﾊﾝﾄﾞﾙ 	 1	 1	  

44-10	 198160	 ｼﾞﾖｲﾝﾄ	 1	 1	 38414

44-11	 189166	 ｹｲﾁｶﾞｲｵｽｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 R3/4XG3/4( ﾃｰﾊﾟ )

44-12	 189167	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R3/4XG3/4( ﾃｰﾊﾟ )

44-13	 165369	 ｹｲﾁｶﾞｲｵｽｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 PF3/4XPT3/4

44-14	 088355	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)	 2	 2	 M8X16

44-15	 015846	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

44-16	 065006	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

44-17	 550103	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 PT1/4 ｼﾊﾝﾋﾝ

44-18	 548178	 45 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 PT1/4XPT1/4

44-19	 197014	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 1	 1	 R1/4XM11XP1

44-20	 193748	 ｱﾂﾘﾖｸｾﾝｻ	 1	 1	

44-21	 119696	 ﾌﾗﾝｼﾞ 	 1	 1	  

44-22	 043781	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 24.2X2.3 

44-23	 126258	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 2	 2	 M8X20

44-24	 182690	 ｶﾅｸﾞ	 2	 2	  

44-25	 142807	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 P18

44-26	 193770	 ﾅﾂﾄ 	 2	 2	 G1 

44-27	 193764	 ﾘﾕｳﾘﾖｳｾﾝｻﾏﾄﾒ	 1	 1	  

44-28	 864012	 ｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 1/2

44-29	 657737	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R1/2XG3/4 ﾃｰﾊﾟ 

44-30	 193766	 ｶﾗｰ 	 2	 2	  

44-31	 127231	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M6X55

44-32	 127239	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M6

44-33	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6

44-34	 126568	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M6

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

109

650-1 950-1



45 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 薬液配管

11/12

Fig.48

Fig.51

Fig.39

Fig.43 

Fig.44

Fig.44

Fig.41

Fig.41

Fig.60

Fig.60

Fig.47

13

13

14

14

15

27

9

26

16

16

10

2 3 

2 5 3 

1 
2 3 

18 

19 

19 

20 

20 

22 

22 

23 

23 

25 

24 

21 

17 

19 
20 

7

A B B

B

A

C

C C

A

9

9
9

9
99

9

8A9
9

9
9

8

6
4

7

－ 110 －



45-1	 861594	 ｷﾕｳｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 32X1400L　2,3 ﾌｸﾑ

45-2	 161307	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	

45-3	 161308	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	

45-4	 861595	 ｷﾕｳｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 32X850L　5 ～ 7 ﾌｸﾑ

45-5	 161307	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	

45-6	 161308	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	

45-7	 161308	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	

45-8	 861781	 ﾊｲｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 25X480L　9 ﾌｸﾑ　※～ 2012 年 9 月

45-8A	 867896	 ﾊｲｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 25X120L　9 ﾌｸﾑ　※2012 年 10 月～

45-9	 161309	 O ﾘﾝｸﾞ 	 4	 4	

45-10	 861784	 ﾗｲﾝｽﾄﾚｰﾅ (#80) 	 1	 1	 11,12 ﾌｸﾑ

45-11	 861785	 ｽﾄﾚｰﾅ (#80)	 1	 1	

45-12	 864427	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	

45-13	 689063	 ｷﾔﾂﾌﾟ 	 2	 2	

45-14	 689064	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	

45-15	 689060	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 G3/4XG3/4( ﾃｰﾊﾟ )

45-16	 018391	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 P22A

45-17	 861787	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 19X1BX2450L

45-18	 861597	 ﾊｲｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 19X28X1300L　19,20 ﾌｸﾑ

45-19	 188603	 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 2	 2	 18.5X24XT2 

45-20	 682622	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	

45-21	 861789	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 19X1BX300L

45-22	 867506	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 2	 2	 13X2SX3000L 23 ﾌｸﾑ

45-23	 861604	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 25X2900 ｽﾘﾂﾄﾅ

45-24	 867508	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 10X2SX2760L 25 ﾌｸﾑ

45-25	 861606	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 19X2650 ｽﾘﾂﾄﾅ

45-26	 689060	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 2	 2	 G3/4XG3/4( ﾃｰﾊﾟ )　※～ 2012 年 9 月

45-27	 861783	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 19X1BX250L　※～ 2012 年 9 月

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 111 －

650-1 950-1



46 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 ブームリフト

E

E

F

F

A

A

B

B

D

C

D

C

1 2~20

7

7

8
5

6

8
6

5
18

17

9
13

13
10

11
9

1312

14

16

16

Fig.1

17
18

7

8

5

6

5
6

8

7

8

5
6

4

7

5 8

76

3

15
19

20

2

19

20

17
18

18
17

15

458

7
6

7

8
6

5

112



46-1	 861471	 ﾌﾞｰﾑﾘﾌﾄｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 20 ﾌｸﾑ

46-2	 197017	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

46-3	 197025	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

46-4	 197026	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 2	 2	  

46-5	 197028	 ｼﾔﾌﾄ	 8	 8	  

46-6	 197029	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 8	 8	  

46-7	 092572	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M6X12(SM)

46-8	 069553	 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 	 8	 8	 A-MT6X1 ｶﾞﾀ 

46-9	 861472	 ﾕｱﾂｼﾘﾝﾀﾞ	 2	 2	 KYB (40)-30-250

46-10	 866780	 ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾍﾞﾝ 	 1	 1	

46-11	 861473	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R1/4-R1/8

46-12	 165769	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 PT1/8

46-13	 143069	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 3	 3	 PT1/8XPF1/8

46-14	 162442	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 R1/4XG1/8

46-15	 865797	 ﾋﾟﾝ	 2	 2	

46-16	 865799	 ﾋﾟﾝ	 2	 2	

46-17	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 M14 

46-18	 014735	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 4	 4	 3X28 

46-19	 861476	 ｸﾗﾝﾌﾟ 	 2	 2	 ﾊｲﾌﾞｰﾑは使用せず

46-20	 817007	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X16(SM)

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

113

650-1 950-1



47 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 センタブーム

B

D

D

C

B

C

A

A

21

2020

22

18

19

28
29

26

17

23

11
14

15

42

24

25

41

39

3938 41

42

30

32

37
37

33
34 36

29
28

21

22
18 20

19

2023

26
1715

14

12

24

40

80

38

42
41

39
32

39

41
42

13

27
29

37
37

36

31
33
34

35

75

81

71

74

72

63 64~78

76

73
73

69
70

70

74
78

67

67

67

65
66

74
78 66

73

73

7374
78

64

70
67

70
65

7478

68

73 70
70

74
72

75
71

77

7651
50

48
46
49
47

45

1

61
60

58

50
51

8

43
44

10

16

76

57

55
56

61
60

59

5

7 55

6

55

51
50

48
46
49
4745

62

51
50

2
3

9

10

52
54

52
53

62

76

16
4

4443
59

60
61

56
55

57

62

80
79

80
80
79

13

27
29

25

40

114



47-1	 862145	 ﾌﾚｰﾑﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

47-2	 817029	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 4	 4	 M10X30 

47-3	 028348	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 10.5X45XT4.5 

47-4	 862151	 ｾﾝﾀﾌﾞｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	  

47-5	 862251	 ﾛﾂﾄﾞｱｰﾑ 	 1	 1	  

47-6	 862522	 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 	 1	 1	  

47-7	 013523	 E ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 12

47-8	 862167	 ｸﾗﾝﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	

47-9	 862170	 ｸﾗﾝﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	

47-10	 126258	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 4	 4	 M8X20

47-11	 862171	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

47-12	 862122	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

47-13	 866298	 ﾋﾟﾝ	 2	 2	

47-14	 127263	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M18

47-15	 014735	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 2	 2	 3X28 

47-16	 069553	 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 	 2	 2	 A-MT6X1 ｶﾞﾀ 

47-17	 863852	 ｼﾘﾝﾀﾞ	 2	 2	

47-18	 866780	 ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾍﾞﾝ 	 2	 2	

47-19	 861473	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 2	 2	 R1/4-R1/8

47-20	 165769	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ	 4	 4	 PT1/8

47-21	 862593	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 2	 2	 R1/8XG1/4

47-22	 861475	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 2	 2	

47-23	 862045	 ｵｽｴﾙﾎﾞ	 2	 2	 L1N1/4-PT1/4

47-24	 866279	 ﾋﾟﾝ	 2	 2	

47-25	 865799	 ﾋﾟﾝ 	 2	 2	

47-26	 862182	 ｶﾗｰ 	 2	 2	

47-27	 022901	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M16

47-28	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M14

47-29	 014735	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 4	 4	 3X28

47-30	 862183	 ｱｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	  

47-31	 862188	 ｱｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	  

47-32	 866299	 ﾋﾟﾝ	 2	 2	

47-33	 127263	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M18

47-34	 014735	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 2	 2	 3X28 

47-35	 862190	 ﾋﾂﾊﾟﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ 	 1	 1	  

47-36	 862191	 ﾃﾞﾝﾃﾞﾝﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M10X150L 

47-37	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M10

47-38	 863852	 ｼﾘﾝﾀﾞ	 2	 2	

47-39	 162442	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 4	 4	

47-40	 866280	 ﾋﾟﾝ	 2	 2	

47-41	 127263	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 M18

47-42	 014735	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 4	 4	 3X28 

47-43	 082221	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M14X50

47-44	 687260	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M14

47-45	 687577	 ﾛﾂﾄﾞｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 46 ～ 49 ﾌｸﾑ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

115

650-1 950-1



47 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 センタブーム

B

D

D

C

B

C

A

A

21

2020

22

18

19

28
29

26

17

23

11
14

15

42

24

25

41

39

3938 41

42

30

32

37
37

33
34 36

29
28

21

22
18 20

19

2023

26
1715

14

12

24

40

80

38

42
41

39
32

39

41
42

13

27
29

37
37

36

31
33
34

35

75

81

71

74

72

63 64~78

76

73
73

69
70

70

74
78

67

67

67

65
66

74
78 66

73

73

7374
78

64

70
67

70
65

7478

68

73 70
70

74
72

75
71

77

7651
50

48
46
49
47

45

1

61
60

58

50
51

8

43
44

10

16

76

57

55
56

61
60

59

5

7 55

6

55

51
50

48
46
49
4745

62

51
50

2
3

9

10

52
54

52
53

62

76

16
4

4443
59

60
61

56
55

57

62

80
79

80
80
79

13

27
29

25

40

116



47-46	 687578	 ﾛﾂﾄﾞﾏﾄﾒ 	 2	 2	  

47-47	 687581	 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ	 2	 2	

47-48	 687582	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 4	 4	

47-49	 081354	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M14

47-50	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 M14 

47-51	 014735	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 4	 4	 3X28 

47-52	 687592	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 2	 2	  

47-53	 688181	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟ 	 1	 1	  

47-54	 687594	 ﾊﾟｲﾌﾟ 	 2	 2	  

47-55	 687595	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 4	 4	  

47-56	 688182	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟ 	 2	 2	  

47-57	 687597	 ﾊﾟｲﾌﾟ 	 4	 4	  

47-58	 080360	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M10X80X26

47-59	 080419	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M10X110X26 

47-60	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 6	 6	 M10

47-61	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 6	 6	 M10 

47-62	 126567	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 6	 6	 M10

47-63	 862202	 ﾌﾝﾑｶﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 63 ～ 78 ﾌｸﾑ

47-64	 862193	 ﾌﾞｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ 	 1	 1	 1875L

47-65	 862194	 ﾌﾝﾑﾊﾟｲﾌﾟ A 	 2	 2	  

47-66	 862195	 ﾌﾝﾑﾊﾟｲﾌﾟ B 	 5	 5	  

47-67	 862196	 ｼﾞﾖｲﾝﾄ	 6	 6	  

47-68	 862197	 ｴﾝﾄﾞｶﾅｸﾞ	 1	 1	  

47-69	 862198	 ｴﾝﾄﾞｶﾅｸﾞ	 1	 1	  

47-70	 011373	 O ﾘﾝｸﾞ 	 16	 16	 P-10

47-71	 862199	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 2	 2	  

47-72	 862201	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 2	 2	  

47-73	 197263	 4 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 18	 18	 M5X12

47-74	 107098	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ 	 18	 18	 M5 ( ﾊﾅｼ ) 

47-75	 096032	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M6X12(SMK) 

47-76	 195107	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 6	 6	 M6X16(SM)

47-77	 117609	 ｺﾂｸｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 G1/4XR1/4

47-78	 011345	 O ﾘﾝｸﾞ 	 7	 7	 P-12

47-79	 022903	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 12.5X30XT3.2

47-80	 081062	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 4	 4	 M12

47-81	 682416	 ﾎｰﾙﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

117

650-1 950-1



48 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 第 1 段ブーム （右）

53

5

1

6

7

8

9

10

10

10

28

2

13

3

12

17
26

22

15

29

30
31

32

33

35

36

36

37

38

39
40

41

A

A

B

B

42
43

44
4546

4748

49
52

54

34

20

25

24

19
18

21

1455

57
58

59

56
60

6162
62

62

62

63
63

63

63

5163
5163

63

63

63

63

51

63

63

51

23

3 2

11

426 27

52

5250

54

54

16

118



48-1	 685563	 ﾋﾟﾝ 	 1	 1	  

48-2	 127263	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M18

48-3	 161942	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 2	 2	 5X40 

48-4	 861353	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

48-5	 069553	 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 A-MT6X1 ｶﾞﾀ 

48-6	 197244	 ﾌﾞｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ 	 1	 1	 G38641-3370L 

48-7	 681555	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 10X300XT1

48-8	 681297	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

48-9	 681298	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

48-10	 096053	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 12	 12	 M8X16(SM)

48-11	 861357	 ｽﾗｲﾄﾞﾓｰﾀｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 ﾐｷﾞ　12 ～ 15 ﾌｸﾑ

48-12	 861339	 ﾓｰﾀ 	 1	 1	 233000-0210

48-13	 861358	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  

48-14	 120397	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ	 3	 3	 M5X12

48-15	 185725	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 3	 3	 M6X16

48-16	 863741	 ﾄﾙｸﾘﾐﾂﾀｰｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 17 ～ 27 ﾌｸﾑ

48-17	 863742	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	  

48-18	 861343	 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 	 1	 1	  

48-19	 861344	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 1	 1	 LFB1012

48-20	 861346	 ﾏｻﾂﾊﾞﾝ	 1	 1	  

48-21	 861345	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	  

48-22	 088543	 ｻﾗﾊﾞﾈ 	 1	 1	  

48-23	 861348	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	  

48-24	 863743	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M10

48-25	 056141	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 #6205DD

48-26	 012383	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 2	 2	 ｼﾞｸﾖｳ 25

48-27	 147268	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 52 

48-28	 860973	 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ	 1	 1	 SG-60A

48-29	 067979	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ	 1	 1	 15-M8X35 ｶﾀﾈｼﾞ 

48-30	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8

48-31	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

48-32	 863929	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

48-33	 067979	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ	 1	 1	 15-M8X35 ｶﾀﾈｼﾞ 

48-34	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8 

48-35	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

48-36	 197252	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 2	 2	  

48-37	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)

48-38	 817007	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X16(SM)

48-39	 197253	 ﾛｰﾗ 	 3	 3	

48-40	 197254	 ｶﾗｰ 	 3	 3	  

48-41	 197255	 ﾄｸｼﾕﾎﾞﾙﾄ	 3	 3	 M8 

48-42	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 3	 3	 M8

48-43	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M8

48-44	 680989	 ﾜｲﾔﾛｰﾗ	 1	 1	 50X16

48-45	 143320	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 #6201 UU 

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

119

650-1 950-1



48 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 第 1 段ブーム （右）

53

5

1

6

7

8

9

10

10

10

28

2

13

3

12

17
26

22

15

29

30
31

32

33

35

36

36

37

38

39
40

41

A

A

B

B

42
43

44
4546

4748

49
52

54

34

20

25

24

19
18

21

1455

57
58

59

56
60

6162
62

62

62

63
63

63

63

5163
5163

63

63

63

63

51

63

63

51

23

3 2

11

426 27

52

5250

54

54

16

120



48-46	 016732	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 32 

48-47	 681545	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X16-10.9T

48-48	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M8

48-49	 681848	 ｶﾞｰﾄﾞ 	 1	 1	  

48-50	 862205	 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞ - ﾏﾄﾒ 	 1	 1	 ﾐｷﾞ

48-51	 013512	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 6.5X25XT2.3

48-52	 197263	 4 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 6	 6	 M5X12

48-53	 867699	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 10X2SX430L

48-54	 550107	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 6	 6	 M5 

48-55	 141908	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 PT3/8XPF3/8

48-56	 069966	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 G3/8 

48-57	 112570	 ﾁｰｽﾞ	 1	 1	 G3/8

48-58	 194553	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R3/8XG3/8( ﾃｰﾊﾟ )

48-59	 681564	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R3/8XG1/2( ﾃｰﾊﾟ )

48-60	 022901	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M16

48-61	 186837	 ｺｲﾙﾎｰｽｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 S3/8 20 ﾏｷ

48-62	 197258	 ｺﾃｲﾜｲﾔﾏﾄﾒ 	 2	 2	 MH91661

48-63	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 8	 8	 M6

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

121

650-1 950-1



49 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

第 1 段ブーム （右） ・ 噴霧管組立 

2

3

45
7

8

9

12

21

22

24
25

26

27

29

31

37
38 40

41
28
35

44

42

47

45

46
43

39

32

33
34

34
36

30

12
10

10
9

6
11

23

20

17
18

18

13

14
15

18

18

14

15 13

18
18

16

42
19

45

Fig.48

48

1

Fig.48

122



49-1	 687560	 ﾌﾝﾑｶﾝｸﾐﾀﾃ 1	 1	 2 ﾄｳｺｳ SUS　2 ～ 12 ﾌｸﾑ

49-2	 687679	 ﾌﾝﾑｶﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 2 ﾄｳｺｳ

49-3	 117609	 ｺﾂｸｸﾐﾀﾃ 1	 1	 G1/4XR1/4

49-4	 068850	 ｵｽｺﾈｸﾀｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 C2N-5/16-PT1/4 

49-5	 022056	 O ﾘﾝｸﾞ 2	 2	 P7 

49-6	 187560	 ﾎﾞﾃﾞｲ 2	 2	

49-7	 148709	 ｶﾊﾞｰ	 2	 2	 G30

49-8	 148710	 ｺﾞﾑｲﾀ 2	 2	 16X24XT1.5 

49-9	 197297	 ｽﾃｰ 2	 2	

49-10	 089961	 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ (+) 4	 4	 ﾊﾞｲ C ｶﾞﾀ ST3.5X24

49-11	 011345	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 P-12 

49-12	 817025	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M6X10(SM)

49-13	 862211	 ﾌﾝﾑﾊﾟｲﾌﾟ C 	 2	 2	

49-14	 862212	 ﾌﾝﾑﾊﾟｲﾌﾟ D 	 8	 8	

49-15	 862196	 ｼﾞﾖｲﾝﾄ	 9	 9	

49-16	 862213	 ｴﾝﾄﾞｶﾅｸﾞ	 1	 1	

49-17	 862214	 ｴﾝﾄﾞｶﾅｸﾞ	 1	 1	

49-18	 011373	 O ﾘﾝｸﾞ 22	 22	 P-10 

49-19	 862215	 ﾌﾟﾚｰﾄ 1	 1	

49-20	 862216	 ﾌﾟﾚｰﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

49-21	 681039	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 R1/4( ｵｽ ) 

49-22	 144493	 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ	 1	 1	 PT3/8XPT1/4

49-23	 068850	 ｵｽｺﾈｸﾀｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 C2N-5/16-PT1/4 

49-24	 864015	 ｲｹｲﾁｰｽﾞ 	 1	 1	 3/8X1/4

49-25	 194553	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 1	 1	 R3/8XG3/8( ﾃｰﾊﾟ )

49-26	 680974	 ﾉｽﾞﾙ D ｸﾐﾀﾃ 10	 10	 27 ～ 41 ﾌｸﾑ

49-27	 022056	 O ﾘﾝｸﾞ 10	 10	 P7 

49-28	 015848	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 10	 10	 M5

49-29	 148721	 ｽﾘｰﾌﾞ 10	 10	 M10

49-30	 014190	 O ﾘﾝｸﾞ 10	 10	 P8 

49-31	 148722	 ﾎﾞｰﾙﾏﾜｼｶﾅｸﾞ 	 10	 10	

49-32	 014187	 O ﾘﾝｸﾞ 	 10	 10	 P4 

49-33	 100157	 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 	 10	 10	

49-34	 100158	 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ	 20	 20	

49-35	 081238	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 10	 10	 M5X0.8

49-36	 011345	 O ﾘﾝｸﾞ 10	 10	 P-12 

49-37	 680898	 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ	 10	 10	 0.9

49-38	 197320	 ｻﾞｶﾞﾈ 10	 10	

49-39	 197321	 ｶﾞｲﾄﾞ 10	 10	

49-40	 680895	 ﾌﾟﾚｰﾄ D ﾏﾄﾒ 10	 10	

49-41	 680897	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 10	 10	 5.2X22XT1

49-42	 550107	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 14	 14	 M5 

49-43	 011345	 O ﾘﾝｸﾞ 	 10	 10	 P-12 

49-44	 687680	 ｽﾃｰ 	 1	 1	

49-45	 197263	 4 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 42	 42	 M5X12

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

123

650-1 950-1



49 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

第 1 段ブーム （右） ・ 噴霧管組立

2

3

45
7

8

9

12

21

22

24
25

26

27

29

31

37
38 40

41
28
35

44

42

47

45

46
43

39

32

33
34

34
36

30

12
10

10
9

6
11

23

20

17
18

18

13

14
15

18

18

14

15 13

18
18

16

42
19

45

Fig.48

48

1

Fig.48

124



49-46	 107098	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ 30	 30	 M5( ﾊﾅｼ ) 

49-47	 863863	 4 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M5X16

49-48	 687681	 ﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 N2-2-5/16X80 

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

125

650-1 950-1



50 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

第 2 段ブーム （右）

31

30

28
40

29
34

25

3527
27

34

35
37

35
37

35
37

35
37

22
24

34

23
24

34

23

22

27
24

27
34

27
27

26

36
33

34

32

38

3941

Fig.48

16

12
17

21

13

20

20

21

19

18
1

3 2

4

15
14

9
811

6
5

7

10

126



50-1	 197261	 ﾌﾞｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ 	 1	 1	 G38642-3340L

50-2	 863968	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

50-3	 197263	 4 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 10	 10	 M5X12

50-4	 550107	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 10	 10	 M5

50-5	 197253	 ﾛｰﾗ 	 2	 2	

50-6	 197264	 ｶﾗｰ 	 2	 2	  

50-7	 145967	 ﾄｸｼﾕﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M8 

50-8	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

50-9	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

50-10	 197265	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

50-11	 092513	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 2	 2	 M8X16

50-12	 681886	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

50-13	 126528	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X16

50-14	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

50-15	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

50-16	 681882	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 G3/8 ﾄｸｼﾕ 

50-17	 069966	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 G3/8 

50-18	 681521	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

50-19	 197267	 ﾄﾞﾂｸﾞﾌﾟﾚｰﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

50-20	 817006	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 4	 4	 M6X20

50-21	 022981	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 6.5X15XT2

50-22	 862194	 ﾌﾝﾑﾊﾟｲﾌﾟ A 	 2	 2	  

50-23	 862195	 ﾌﾝﾑﾊﾟｲﾌﾟ B 	 9	 9	  

50-24	 862196	 ｼﾞﾖｲﾝﾄ	 10	 10	  

50-25	 862219	 ｴﾝﾄﾞｶﾅｸﾞ	 1	 1	  

50-26	 862214	 ｴﾝﾄﾞｶﾅｸﾞ	 1	 1	  

50-27	 011373	 O ﾘﾝｸﾞ 	 24	 24	 P-10 

50-28	 862199	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

50-29	 862201	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

50-30	 096032	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 1	 1	 M6X12(SMK) 

50-31	 195107	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M6X16(SM)

50-32	 681039	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 R1/4( ｵｽ ) 

50-33	 681883	 ｽﾃｰ 	 1	 1	  

50-34	 197263	 4 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 27	 27	 M5X12

50-35	 107098	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ 	 22	 22	 M5 ( ﾊﾅｼ ) 

50-36	 550107	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 5	 5	 M5

50-37	 011345	 O ﾘﾝｸﾞ 	 11	 11	 P-12 

50-38	 681888	 ｼﾞﾖｲﾝﾄ	 1	 1	 G3/8X2-RC1/4 

50-39	 117609	 ｺﾂｸｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 G1/4XR1/4

50-40	 061794	 ﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 PT 1/4

50-41	 867700	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 10X2SX190L

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

127

650-1 950-1



51 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 第 1 段ブーム （左）

A

A

B
B

35
34

37

516363

51
6363

43
42

32
62

63

38

47
4846

45
44

40
39

41

62

63

9

6

33

36

36

52

52
49

54 52

54

54
507

8

61

63
62

10

56
60

4

10

63
63

51
63

62

29

31
30

11

14
13

12

15

63
63

51

3 2

5

55

59
57

58

1
2 3

53
28

24
23

22
21

20
18

19
17

26
25

2627

16

128



51-1	 685563	 ﾋﾟﾝ 	 1	 1	  

51-2	 127263	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M18

51-3	 161942	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 2	 2	 5X40 

51-4	 861330	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

51-5	 069553	 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 A-MT6X1 ｶﾞﾀ 

51-6	 197244	 ﾌﾞｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ 	 1	 1	 G38641-3370L 

51-7	 681555	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	 10X300XT1

51-8	 681297	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

51-9	 681298	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

51-10	 096053	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 12	 12	 M8X16(SM)

51-11	 861338	 ｽﾗｲﾄﾞﾓｰﾀｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 ﾋﾀﾞﾘ　12 ～ 15 ﾌｸﾑ

51-12	 861339	 ﾓｰﾀ 	 1	 1	 233000-0210

51-13	 861340	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  

51-14	 120397	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ	 3	 3	 M5X12

51-15	 185725	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 3	 3	 M6X16

51-16	 863741	 ﾄﾙｸﾘﾐﾂﾀｰｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 17 ～ 27 ﾌｸﾑ

51-17	 863742	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	  

51-18	 861343	 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 	 1	 1	  

51-19	 861344	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 1	 1	 LFB1012

51-20	 861346	 ﾏｻﾂﾊﾞﾝ	 1	 1	  

51-21	 861345	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	  

51-22	 088543	 ｻﾗﾊﾞﾈ 	 1	 1	  

51-23	 861348	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	  

51-24	 863743	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M10

51-25	 056141	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 #6205DD

51-26	 012383	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 2	 2	 ｼﾞｸﾖｳ 25

51-27	 147268	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 52 

51-28	 860973	 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ	 1	 1	 SG-60A

51-29	 067979	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ	 1	 1	 15-M8X35 ｶﾀﾈｼﾞ 

51-30	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8

51-31	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

51-32	 863933	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

51-33	 067979	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ	 1	 1	 15-M8X35 ｶﾀﾈｼﾞ 

51-34	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8

51-35	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

51-36	 197252	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 2	 2	  

51-37	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)

51-38	 817007	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X16(SM)

51-39	 197253	 ﾛｰﾗ 	 3	 3	

51-40	 197254	 ｶﾗｰ 	 3	 3	  

51-41	 197255	 ﾄｸｼﾕﾎﾞﾙﾄ	 3	 3	 M8 

51-42	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 3	 3	 M8

51-43	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M8

51-44	 680989	 ﾜｲﾔﾛｰﾗ	 1	 1	 50X16

51-45	 143320	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 #6201 UU 

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

129

650-1 950-1



51 ・	BSA-650-1/BSA-950-1

	 第 1 段ブーム （左）

A

A

B
B

35
34

37

516363

51
6363

43
42

32
62

63

38

47
4846

45
44

40
39

41

62

63

9

6

33

36

36

52

52
49

54 52

54

54
507

8

61

63
62

10

56
60

4

10

63
63

51
63

62

29

31
30

11

14
13

12

15

63
63

51

3 2

5

55

59
57

58

1
2 3

53
28

24
23

22
21

20
18

19
17

26
25

2627

16

130



51-46	 016732	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 32 

51-47	 681545	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X16-10.9T

51-48	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M8

51-49	 681848	 ｶﾞｰﾄﾞ 	 1	 1	  

51-50	 862205	 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞ - ﾏﾄﾒ 	 1	 1	 ﾋﾀﾞﾘ 

51-51	 013512	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 6.5X25XT2.3

51-52	 197263	 4 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 6	 6	 M5X12

51-53	 862699	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 10X2SX430L

51-54	 550107	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 6	 6	 M5 

51-55	 141908	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 PT3/8XPF3/8

51-56	 069966	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 G3/8 

51-57	 112570	 ﾁｰｽﾞ	 1	 1	 G3/8 

51-58	 194553	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R3/8XG3/8( ﾃｰﾊﾟ )

51-59	 681564	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R3/8XG1/2( ﾃｰﾊﾟ )

51-60	 022901	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M16

51-61	 186837	 ｺｲﾙﾎｰｽｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 S3/8 20 ﾏｷ

51-62	 197258	 ｺﾃｲﾜｲﾔﾏﾄﾒ 	 2	 2	 MH91661

51-63	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 8	 8	 M6

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

131

650-1 950-1



52 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 第 1 段ブーム （左） ・ 噴霧管組立

2

5
6

7
8

9

9

10

12

12

10

11

17

26

27

29
37
38
39

40
41
28
35

30

31
32

33
34

34
36

21

20
44

47

45

46

43
42

24
25

23

3

4

1

48

Fig.51

22

18
18

13
15

14
15

14
18

15
18

13
18

18
16

45
19

42

Fig.51

132



52-1	 687560	 ﾌﾝﾑｶﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ﾄｳｺｳ SUS　2 ～ 12 ﾌｸﾑ

52-2	 687679	 ﾌﾝﾑｶﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 2 ﾄｳｺｳ

52-3	 117609	 ｺﾂｸｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 G1/4XR1/4

52-4	 068850	 ｵｽｺﾈｸﾀｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 C2N-5/16-PT1/4 

52-5	 022056	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 P7 

52-6	 187560	 ﾎﾞﾃﾞｲ 	 2	 2	  

52-7	 148709	 ｶﾊﾞｰ	 2	 2	 G30

52-8	 148710	 ｺﾞﾑｲﾀ 	 2	 2	 16X24XT1.5 

52-9	 197297	 ｽﾃｰ 	 2	 2	  

52-10	 089961	 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ (+) 	 4	 4	 ﾊﾞｲ C ｶﾞﾀ ST3.5X24

52-11	 011345	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 P-12 

52-12	 817025	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M6X10(SM)

52-13	 862211	 ﾌﾝﾑﾊﾟｲﾌﾟ C 	 2	 2	  

52-14	 862212	 ﾌﾝﾑﾊﾟｲﾌﾟ D 	 8	 8	  

52-15	 862196	 ｼﾞﾖｲﾝﾄ	 9	 9	  

52-16	 862213	 ｴﾝﾄﾞｶﾅｸﾞ	 1	 1	  

52-17	 862214	 ｴﾝﾄﾞｶﾅｸﾞ	 1	 1	  

52-18	 011373	 O ﾘﾝｸﾞ 	 22	 22	 P-10 

52-19	 862215	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	  

52-20	 862216	 ﾌﾟﾚｰﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	  

52-21	 681039	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 R1/4( ｵｽ ) 

52-22	 144493	 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ	 1	 1	 PT3/8XPT1/4

52-23	 068850	 ｵｽｺﾈｸﾀｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 C2N-5/16-PT1/4 

52-24	 864015	 ｲｹｲﾁｰｽﾞ 	 1	 1	 3/8X1/4

52-25	 194553	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R3/8XG3/8( ﾃｰﾊﾟ )

52-26	 197299	 ﾉｽﾞﾙ C ｸﾐﾀﾃ 	 10	 10	 27 ～ 41 ﾌｸﾑ

52-27	 022056	 O ﾘﾝｸﾞ 	 10	 10	 P7 

52-28	 012501	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 10	 10	 M5

52-29	 148721	 ｽﾘｰﾌﾞ 	 10	 10	 M10

52-30	 014190	 O ﾘﾝｸﾞ 	 10	 10	 P8 

52-31	 148722	 ﾎﾞｰﾙﾏﾜｼｶﾅｸﾞ 	 10	 10	  

52-32	 014187	 O ﾘﾝｸﾞ 	 10	 10	 P4 

52-33	 100157	 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 	 10	 10	  

52-34	 100158	 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ	 20	 20	  

52-35	 081027	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 10	 10	 M5X0.8

52-36	 011345	 O ﾘﾝｸﾞ 	 10	 10	 P-12 

52-37	 680898	 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ	 10	 10	 0.9

52-38	 197320	 ｻﾞｶﾞﾈ 	 10	 10	  

52-39	 197321	 ｶﾞｲﾄﾞ 	 10	 10	  

52-40	 197322	 ﾌﾟﾚｰﾄ C ﾏﾄﾒ 	 10	 10	  

52-41	 680897	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 10	 10	 5.2X22XT1

52-42	 550107	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 14	 14	 M5 

52-43	 011345	 O ﾘﾝｸﾞ 	 10	 10	 P-12 

52-44	 687680	 ｽﾃｰ 	 1	 1	  

52-45	 197263	 4 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 42	 42	 M5X12

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

133

650-1 950-1



52 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 第 1 段ブーム （左） ・ 噴霧管組立

2

5
6

7
8

9

9

10

12

12

10

11

17

26

27

29
37
38
39

40
41
28
35

30

31
32

33
34

34
36

21

20
44

47

45

46

43
42

24
25

23

3

4

1

48

Fig.51

22

18
18

13
15

14
15

14
18

15
18

13
18

18
16

45
19

42

Fig.51

134



52-46	 107098	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ 	 30	 30	 M5 ( ﾊﾅｼ ) 

52-47	 863863	 4 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M5X16

52-48	 687681	 ﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 N2-2-5/16X80 

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

135

650-1 950-1



53 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 第 2 段ブーム （左）

38

39

36

33

34

28
30

35

3429

25
27

27

24
35

37

35
37

35
37

35
37

34

34

34

36

22

24

23

23
27

24
27

22

27
27

26
32

31

Fig.51

1

4116121721
20

13

20

21

18

19

3

415
14

8
9

2

11

10

6
5

7

40

136



53-1	 197261	 ﾌﾞｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ 	 1	 1	 G38642-3340L 

53-2	 863969	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

53-3	 197263	 4 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 10	 10	 M5X12

53-4	 550107	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 10	 10	 M5

53-5	 197253	 ﾛｰﾗ 	 2	 2	

53-6	 197264	 ｶﾗｰ 	 2	 2	  

53-7	 145967	 ﾄｸｼﾕﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M8 

53-8	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

53-9	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

53-10	 197275	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

53-11	 092513	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 2	 2	 M8X16

53-12	 681879	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

53-13	 126528	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X16

53-14	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

53-15	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

53-16	 681882	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 G3/8 ﾄｸｼﾕ 

53-17	 069966	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 G3/8 

53-18	 681521	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  

53-19	 197267	 ﾄﾞﾂｸﾞﾌﾟﾚｰﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

53-20	 817006	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 4	 4	 M6X20

53-21	 022981	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 6.5X15XT2

53-22	 862194	 ﾌﾝﾑﾊﾟｲﾌﾟ A 	 2	 2	  

53-23	 862195	 ﾌﾝﾑﾊﾟｲﾌﾟ B 	 9	 9	  

53-24	 862196	 ｼﾞﾖｲﾝﾄ	 10	 10	  

53-25	 862219	 ｴﾝﾄﾞｶﾅｸﾞ	 1	 1	  

53-26	 862214	 ｴﾝﾄﾞｶﾅｸﾞ	 1	 1	  

53-27	 011373	 O ﾘﾝｸﾞ 	 24	 24	 P-10 

53-28	 862199	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

53-29	 862201	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

53-30	 096032	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 1	 1	 M6X12(SMK) 

53-31	 195107	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M6X16(SM)

53-32	 681039	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 R1/4( ｵｽ ) 

53-33	 681883	 ｽﾃｰ 	 1	 1	  

53-34	 197263	 4 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 27	 27	 M5X12

53-35	 107098	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ 	 22	 22	 M5( ﾊﾅｼ ) 

53-36	 550107	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 5	 5	 M5

53-37	 011345	 O ﾘﾝｸﾞ 	 11	 11	 P-12 

53-38	 681884	 ｼﾞﾖｲﾝﾄ	 1	 1	 G3/8X2-RC1/4 

53-39	 117609	 ｺﾂｸｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 G1/4XR1/4

53-40	 061794	 ﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 PT 1/4

53-41	 867700	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 10X2SX190L

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

137

650-1 950-1



54 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 第 2 段ブーム駆動 （右／左）

23

1615
15

2

5
4

4

21
22

20
19

17

18

10
11

9
8

6

7

7

2

12
3

6

18

23

24
14

17

1   2~12

13   14~24 

138



54-1	 861397	 ｽﾗｲﾄﾞﾃﾞﾝﾄﾞｳｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 12 ﾌｸﾑ　ﾐｷﾞ

54-2	 197305	 ﾜｲﾔﾏﾄﾒ	 1	 1	 MH91670

54-3	 148271	 ﾘﾝｸｶﾅｸﾞ 	 1	 1	  

54-4	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6

54-5	 127239	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M6

54-6	 186521	 ﾛ - ﾗﾁｴｰﾝ 	 1	 1	 DID25HNX511 ﾘﾝｸ 

54-7	 148693	 ﾂｷﾞﾃﾘﾝｸ 	 2	 2	 DID25HN

54-8	 162503	 ｼﾞﾖｲﾝﾄﾈｼﾞ 	 1	 1	 M6 

54-9	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M6

54-10	 162502	 ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙ	 1	 1	 M6X45L 

54-11	 081310	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 ﾋﾀﾞﾘ M6

54-12	 862730	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	

54-13	 861350	 ｽﾗｲﾄﾞﾃﾞﾝﾄﾞｳｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 14 ～ 24 ﾌｸﾑ　ﾋﾀﾞﾘ

54-14	 148271	 ﾘﾝｸｶﾅｸﾞ 	 1	 1	  

54-15	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6

54-16	 127239	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M6

54-17	 186521	 ﾛ - ﾗﾁｴｰﾝ 	 1	 1	 DID25HNX511 ﾘﾝｸ 

54-18	 148693	 ﾂｷﾞﾃﾘﾝｸ 	 2	 2	 DID25HN

54-19	 162503	 ｼﾞﾖｲﾝﾄﾈｼﾞ 	 1	 1	 M6 

54-20	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M6

54-21	 862731	 ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙ	 1	 1	 M6X100 ﾀﾞｲﾛﾂｸ

54-22	 081310	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 ﾋﾀﾞﾘ M6

54-23	 197305	 ﾜｲﾔﾏﾄﾒ	 1	 1	 MH91670

54-24	 862730	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

139

650-1 950-1



55 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 ブーム受け

Fig.1

A

A

B

B

2

4

3

3

15

9

8

7

10
11

11
12
10

4
5

5

6

6

1 2~18

16
17

17
18
16

13

14

140



55-1	 861871	 ﾌﾞｰﾑｳｹｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 18 ﾌｸﾑ

55-2	 861880	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

55-3	 817016	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M10X35(SM) 

55-4	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

55-5	 864278	 ﾌﾗﾂｼﾔﾗﾝﾌﾟ 	 2	 2	

55-6	 199020	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 	 2	 2	  

55-7	 864288	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	 ﾋﾀﾞﾘ

55-8	 864290	 ﾎｰｽ	 1	 1	 34X48X2CPX400

55-9	 864291	 ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 M10X160X70

55-10	 127433	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 2	 2	 M10

55-11	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M10

55-12	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M10

55-13	 864292	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	 ﾐｷﾞ

55-14	 864290	 ﾎｰｽ	 1	 1	 34X48X2CPX400

55-15	 864291	 ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 M10X160X70

55-16	 127433	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 2	 2	 M10

55-17	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M10

55-18	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M10

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

141

650-1 950-1



56 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 ノズル組立

14

15

16 17
1918

20

22

20

23

24

2626

25

2727

38

2828

29

30

31
32

33

33

34

35

37
36 13

21

4

6
7

8
29

8

12

3

10
11

1

5

142



56-1	 867501	 2 ﾎｳｷﾘｶｴﾉｽﾞﾙｾﾂﾄ	 1	 1	 53 ﾄｳｺｳ　2 ～ 12 ﾌｸﾑ 

56-2	 867502	 2 ﾎｳｷﾘｶｴﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ 	 53	 53	 452203　3 ～ 12 ﾌｸﾑ 

56-3	 197691	 ﾆﾎｳｷﾘｶｴﾉｽﾞﾙ	 53	 53	

56-4	 166721	 ｷﾔﾂﾌﾟ 	 53	 53	 HS-604B ｸﾛ

56-5	 171031	 ﾉｽﾞﾙｲﾀ 1.6 	 53	 53	 1.6X18XT2.0

56-6	 100691	 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 53	 53	 13.5X18XT2 

56-7	 143609	 ﾅｶｺﾞ	 53	 53	 RM-901 

56-8	 148738	 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 106	 106	 10X14XT3 

56-9	 689091	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟﾂｷﾝ	 53	 53	 941063 

56-10	 180147	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟﾂｷﾝ	 53	 53	 HF-707F

56-11	 107489	 ｽﾄﾚｰﾅ	 53	 53	 H-701-50

56-12	 188492	 ｷﾘﾅｼﾉｽﾞﾙ	 53	 53	 N-KA-8R

56-13	 862228	 3 ﾎｳｷﾘｶｴﾉｽﾞﾙｾﾂﾄ	 1	 1	 53 ﾄｳｺｳ 14 ～ 38 ﾌｸﾑ 

56-14	 862571	 3 ﾎｳｷﾘｶｴﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ 	 53	 53	 452155 15 ～ 38 ﾌｸﾑ 

56-15	 197277	 ﾁｰｽﾞｸﾐﾀﾃ	 53	 53	 MF-6391PASS

56-16	 166721	 ｷﾔﾂﾌﾟ 	 53	 53	 HS-604B ｸﾛ

56-17	 171031	 ﾉｽﾞﾙｲﾀ 1.6 	 53	 53	 1.6X18XT2.0

56-18	 100691	 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 53	 53	 13.5X18XT2 

56-19	 143609	 ﾅｶｺﾞ	 53	 53	 RM-901 

56-20	 148738	 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 106	 106	 10X14XT3 

56-21	 689091	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟﾂｷﾝ	 53	 53	 941063 

56-22	 180147	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟﾂｷﾝ	 53	 53	 HF-707F

56-23	 106358	 ｽﾄﾚｰﾅ 	 53	 53	 H-701-80#80 

56-24	 180148	 ﾗｲｽｼﾔﾜｰﾉｽﾞﾙ 	 53	 53	 25 ﾖｳ

56-25	 148178	 ｶﾆﾒﾌｵｰﾑﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ 	 53	 53	 451798　26 ～ 37 ﾌｸﾑ 

56-26	 143935	 ｷﾔﾂﾌﾟ	 106	 106	 M17X1

56-27	 148179	 ﾌﾝﾊﾞﾝ	 106	 106	 1.6X15X0.8T

56-28	 143937	 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 106	 106	 10X16X1T

56-29	 143938	 ｶﾆﾒﾎﾙﾀﾞｰ	 53	 53	 BSM-600

56-30	 143939	 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 53	 53	 13X17X2T

56-31	 143940	 ｴｾﾞｴｸﾀｰ	 53	 53	 BSM-601

56-32	 148180	 ｵﾘﾌｲｽ	 53	 53	 0.8

56-33	 014190	 O ﾘﾝｸﾞ	 106	 106	 P8

56-34	 143942	 ｷﾔﾂﾌﾟ	 53	 53	 W20 ﾔﾏ 20

56-35	 143943	 ﾉｽﾞﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ A	 53	 53	

56-36	 143944	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	 53	 53	

56-37	 043799	 ﾍﾞﾝﾀﾞﾏ	 53	 53	 3/16

56-38	 148737	 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 53	 53	 5X14XT5

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

143

650-1 950-1



57 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 ハリマーク

1 2 3 4 

5 6 

9 

8 

12 
10 

13 

14 

15 

1 1 

22 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

23

24 

25

26

28

27

7

144



57-1	 681294	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 2	 2	 MARUYAMA 

57-2	 180780	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ﾌﾀｶｲﾍｲ 

57-3	 861813	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ｵｲﾙﾀﾝｸ 

57-4	 861814	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ｻﾌﾞﾐﾂｼﾖﾝ 

57-5	 861810	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 2-4WS ｿｳｻ 

57-6	 681291	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ﾌﾞｰﾑｿｳｻﾁﾕｳｲ

57-7	 863775	 ﾊﾘﾏｰｸ	 1	 1	 ｻﾝﾎﾟｳｺｯｸﾄﾘｱﾂｶｲ

57-8	 164885	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ﾄﾞｳﾌﾝﾄﾞﾚﾝ

57-9	 066944	 ﾁﾕｳﾕﾏｰｸ 	 1	 1	 ﾁﾕｳﾕ 

57-10	 059638	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ﾃﾞﾌﾛﾂｸﾚﾊﾞｰ 

57-11	 150651	 ﾘﾌﾚｸﾀｰ	 2	 2	 ｽｺﾂﾁﾗｲﾄ ｱｶ 

57-12	 861812	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ﾋﾕｰｽﾞ

57-13	 861811	 ｽｲﾘﾖｳｼｼﾞﾏｰｸ ( ｱｵ ) 	 1	 2	 100L 

57-14	 687000	 ｽｲﾘﾖｳｼｼﾞﾏｰｸ ( ｱｵ ) 	 1	 2	 200L 

57-15	 687001	 ｽｲﾘﾖｳｼｼﾞﾏｰｸ ( ｱｵ ) 	 	 1	 300L 

57-16	 687002	 ｽｲﾘﾖｳｼｼﾞﾏｰｸ ( ｱｵ ) 	 	 1	 400L 

57-17	 687003	 ｽｲﾘﾖｳｼｼﾞﾏｰｸ ( ｱｵ ) 	 	 1	 500L 

57-18	 686999	 ｽｲﾘﾖｳｼｼﾞﾏｰｸ ( ｱｵ ) 	 	 1	 600L 

57-19	 862656	 ｽｲﾘﾖｳｼｼﾞﾏｰｸ ( ｱｵ ) 	 	 1	 700L 

57-20	 862657	 ｽｲﾘﾖｳｼｼﾞﾏｰｸ ( ｱｵ ) 	 	 1	 800L 

57-21	 862658	 ｽｲﾘﾖｳｼｼﾞﾏｰｸ ( ｱｵ ) 	 	 1	 900L 

57-22	 861809	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ｷﾕｳﾕｲﾁﾗﾝﾋﾖｳ

57-23	 862933	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ

57-24	 862990	 ﾊﾘﾏｰｸ	 2	 2	 ﾍﾞｼﾞｷﾝｸﾞ

57-25	 863089	 ﾊﾘﾏｰｸ	 1	 1	 HST

57-26	 864492	 ﾊﾘﾏｰｸ	 1	 1	 ｷｭｳｽｲﾎｰｽﾄﾘｱﾂｶｲ

57-27	 864523	 ﾊﾘﾏｰｸ	 2	 	 BSA-650

57-28	 864524	 ﾊﾘﾏｰｸ	 	 2	 BSA-950

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

145

650-1 950-1



58 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 警告ラベル

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10

11 12

13

－ 146 －



58-1	 178029	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ﾌﾞﾚｰｷｶｸﾆﾝ

58-2	 176773	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ｹﾝｲﾝ 

58-3	 176775	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ﾃﾞﾌﾛﾂｸ 

58-4	 176779	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ﾄﾞｳﾛｿｳｺｳ 

58-5	 177411	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ﾊｲｷｶﾞｽ 

58-6	 177415	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ｶｷｹﾞﾝｷﾝ - ｹｲﾕ

58-7	 681941	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ﾄﾘｾﾂ , ﾃﾝｹﾝ

58-8	 178056	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ｸﾎﾞﾀ T0180-49571

58-9	 682726	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ｽｲｹﾞﾝ , ﾔｸｻﾞｲ

58-10	 681940	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ﾊﾞﾂﾃﾘｴｷ , ｺｰﾄﾞ 

58-11	 176770	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ｳﾝﾃﾝ 

58-12	 861808	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ﾌｸｿｳ . ﾄﾗﾂｸ . ﾎｼﾞﾖｳ

58-13	 869743	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ﾃﾝﾄｳ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 147 －

650-1 950-1



59 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 付属品

1 2

3 4

6

5

7 7

－ 148 －



59-1	 867522	 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ	 1	 1	 BSA-650/950

59-2	 177230	 ｱﾝｾﾞﾝｻｷﾞﾖｳｾﾂﾒｲｼﾖ	 1	 1	 ｺｳｾｲﾉｳ 

59-3	 221460	 ﾎｺﾞﾒｶﾞﾈ 	 1	 1	 SG201

59-4	 179981	 ｶﾂﾊﾟ L 	 1	 1	  

59-5	 129738	 ﾎﾞｳｼﾞｮﾏｽｸ	 1	 1	 6 ﾌｸﾑ

59-6	 129739	 ﾌｨﾙﾀ	 1	 1	

59-7	 869758	 ﾌｯｸ	 2	 2	 ※ 2014 年 6 月～

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 149 －

650-1 950-1



60 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 車速連動散布装置 -1 （電動調圧弁）

※～2012年9月※2012年10月～

Fig.42

7
8

5

10

9

7
8

6

13

11

12

1

13

19

17

18

22
21

25
24
23

20

28
29
29

27

26

2

3

1415164

30

43
36
36

41

42
40

39
38
37

35

34

33

32

44

45

31

46

47

Fig.42

150



60-1	 862234	 ﾃﾞﾝﾄﾞｳﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 47 ﾌｸﾑ

60-2	 184184	 ﾓｰﾀ 	 1	 1	

60-3	 187396	 ﾘﾖｳﾈｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 3	 3	 M6 

60-4	 104797	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ 	 3	 3	 M6 

60-5	 193754	 ﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁﾏﾄﾒ 	 1	 1	 ｼﾞﾖｳｹﾞﾝ

60-6	 193755	 ﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁﾏﾄﾒ 	 1	 1	 ｶｹﾞﾝ 

60-7	 180055	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)	 4	 4	 M2X10

60-8	 180056	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 M2

60-9	 197010	 ｽﾃｰ 	 1	 1	  

60-10	 096044	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 1	 1	 M5X0.8X10(SM)

60-11	 187398	 ﾌﾟﾚｰﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	  

60-12	 187401	 ﾀｶﾅﾂﾄ 	 3	 3	 M6X25

60-13	 092507	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 6	 6	 M6X14(ISO) 

60-14	 193757	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

60-15	 088971	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ	 2	 2	 M6X12 ｸﾎﾞﾐｻｷ 

60-16	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6

60-17	 197011	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	  

60-18	 187408	 ｷﾞﾔ 	 1	 1	 16

60-19	 141859	 ﾍｲｺｳｷｰ	 1	 1	 5X5X12 ﾘﾖｳﾏﾙ 

60-20	 057213	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｼﾞｸﾖｳ 14

60-21	 188406	 ｷﾞﾔ 	 1	 1	 20

60-22	 188407	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 12.5X17XT2 

60-23	 055185	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 28 

60-24	 055186	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｼﾞｸﾖｳ 12

60-25	 175521	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 6001DDU

60-26	 185725	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 1	 1	 M6X16

60-27	 681823	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 6.1X35XT2.3

60-28	 022981	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 6.1X15XT2

60-29	 127239	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M6

60-30	 120982	 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 31 ～ 47 ﾌｸﾑ

60-31	 120983	 ﾊﾞﾈﾂﾞﾂｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 32 ～ 35 ﾌｸﾑ

60-32	 121032	 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾊﾞﾈﾂﾞﾂ	 1	 1	  

60-33	 069799	 ﾊﾞﾈｻﾞ 	 1	 1	  

60-34	 069800	 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 	 1	 1	

60-35	 069801	 ﾊﾞﾈｼﾀ 	 1	 1	  

60-36	 029236	 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾎﾞﾃﾞｲﾊﾟﾂｷﾝ	 2	 2	  

60-37	 029222	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 10.2X40XT1.2 

60-38	 029223	 ﾍﾞﾛｰﾊﾟﾂｷﾝ 	 1	 1	  

60-39	 029224	 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾛｰｽﾞ	 1	 1	  

60-40	 101938	 ﾍﾞﾝﾎﾞｳ	 1	 1	  

60-41	 029227	 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾝｻﾂｸ	 1	 1	  

60-42	 107446	 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾝﾀﾞﾏ	 1	 1	 38659

60-43	 101131	 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾎﾞﾃﾞｲ 	 1	 1	 MS703,MS800S

60-44	 026364	 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾝｻﾞ 	 1	 1	  

60-45	 011379	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 P32

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

151

650-1 950-1



60 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 車速連動散布装置 -1 （電動調圧弁）

※～2012年9月※2012年10月～

Fig.42

7
8

5

10

9

7
8

6

13

11

12

1

13

19

17

18

22
21

25
24
23

20

28
29
29

27

26

2

3

1415164

30

43
36
36

41

42
40

39
38
37

35

34

33

32

44

45

31

46

47

Fig.42

152



60-46	 084728	 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M8X80X11X18

60-47	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8 

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

153

650-1 950-1



61 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 車速連動散布装置 -2 （コントローラ）

3/3A

1

2

21

22

18

4

19

24

20
16

17

23

11

13

12

14

15

Fig.1

10

9

5

8
6/6A

6/6A
7

8

12

－ 154 －



61-1	 862235	 ｺﾝﾄﾛｰﾗ	 1	 1	 ARTS 

61-2	 088343	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+) 	 4	 4	 M6X20L

61-3	 862237	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 	 1	 1	 ｿｸﾄﾞﾚﾝﾄﾞｳ　※～ 2014 年 11 月

61-3A	 880345	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 	 1	 1	 ｿｸﾄﾞﾚﾝﾄﾞｳ　※2014 年 12 月～

61-4	 163708	 ｸﾞﾛﾒｯﾄ	 1	 1

61-5	 187943	 ﾘﾚｰ 	 1	 1	 TK-1D

61-6	 684850	 ﾘﾚｰ 	 2	 2	 ※～ 2014 年 11 月

61-6A	 537115	 ﾏｲｸﾛﾘﾚｰ 	 2	 2	 ※2014 年 12 月～

61-7	 537398	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ	 1	 1	 30-M5X10 

61-8	 127226	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M5 

61-9	 862681	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ﾉｽﾞﾙﾀｲｵｳﾋﾖｳ

61-10	 862239	 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ	 1	 1	 ｿｸﾄﾞﾚﾝﾄﾞｳ BSA650

61-11	 862240	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

61-12	 189564	 ｸﾗﾝﾌﾟ	 3	 3	

61-13	 126529	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X20

61-14	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

61-15	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8 

61-16	 862245	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

61-17	 014865	 ﾜﾘﾋﾟﾝ 	 1	 1	 3X40 

61-18	 862247	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

61-19	 082101	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M6X20

61-20	 127298	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M6

61-21	 862250	 ﾎﾞﾂｸｽﾏﾄﾒ	 1	 1	  

61-22	 195107	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M6X16(SM)

61-23	 147031	 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X25 KT-B 

61-24	 685049	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 5	 5	 CV-250B( ｸﾛ )

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 155 －

650-1 950-1



62 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 コンテナステー （H シリーズ）

7

72

2

3

4

6

5

8

8

9

9

1

BSA‑650用

11

BSA‑950用 18

18

13

17

16

12

19

20

20

21

19

14

15

10

156



62-1	 864482	 ｺﾝﾃﾅｽﾃｰｸﾐﾀﾃ (650)	 1	 	 2 ～ 10 ﾌｸﾑ

62-2	 863915	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 2	 	

62-3	 165597	 U ﾎﾞﾙﾄ	 2	 	 M8

62-4	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 4	 	 M8

62-5	 191797	 U ﾎﾞﾙﾄ	 2	 	 M8

62-6	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 4	 	 M8

62-7	 863918	 ｽﾃｰ	 2	 	

62-8	 092528	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ W	 8	 	 M8X20

62-9	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 8	 	 M8

62-10	 864483	 ﾄﾘｱﾂｶｲﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 	 ｺﾝﾃﾅｽﾃｰ BSA-650

62-11	 864484	 ｺﾝﾃﾅｽﾃｰｸﾐﾀﾃ (950)	 	 1	 12 ～ 21 ﾌｸﾑ

62-12	 863921	 ｽﾃｰ L ﾏﾄﾒ	 	 1	

62-13	 863925	 ｽﾃｰ R ﾏﾄﾒ	 	 1	

62-14	 165597	 U ﾎﾞﾙﾄ	 	 2	 M8

62-15	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 	 4	 M8

62-16	 191797	 U ﾎﾞﾙﾄ	 	 2	 M8

62-17	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 	 4	 M8

62-18	 863926	 ｽﾃｰ	 	 2	

62-19	 092528	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ W	 	 8	 M8X20

62-20	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 	 8	 M8

62-21	 864483	 ﾄﾘｱﾂｶｲﾖｳﾘｮｳｼｮ	 	 1	 ｺﾝﾃﾅｽﾃｰ BSA-650

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

157

650-1 950-1



63 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （ノズル関係）

14

3

2

58

7

6

9

12

10

14
13

11

17
19
18

16

15

158



63-1	 681672	 ﾗｲｽｼﾔﾜｰ 25 ｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 4 ﾌｸﾑ

63-2	 180148	 ﾗｲｽｼﾔﾜｰﾉｽﾞﾙ	 1	 1	 25 ﾖｳ

63-3	 106358	 ｽﾄﾚｰﾅ	 1	 1	 H-701-80#80

63-4	 180147	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟﾂｷﾝ	 1	 1	 HF-707F

63-5	 681673	 ｷﾘﾅｼﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 6 ～ 8 ﾌｸﾑ

63-6	 188492	 ｷﾘﾅｼﾉｽﾞﾙ	 1	 1	 N-KA-8R

63-7	 107489	 ｽﾄﾚｰﾅ	 1	 1	 H-701-50

63-8	 180147	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟﾂｷﾝ	 1	 1	 HF-707F

63-9	 681675	 ｸｲﾂｸﾗｲｽｼﾔﾜｰ 25 ｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 451083

63-10	 864176	 ｷﾘﾅｼﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 11 ～ 14 ﾌｸﾑ

63-11	 864177	 ｷﾘﾅｼﾉｽﾞﾙ	 1	 1	

63-12	 996980	 ﾊﾟｯｷﾝ	 1	 1	

63-13	 651256	 ｱﾐ	 1	 1	

63-14	 180147	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟｯｷﾝ	 1	 1	

63-15	 864178	 ｷﾘﾅｼﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 16 ～ 19 ﾌｸﾑ

63-16	 864179	 ｷﾘﾅｼﾉｽﾞﾙ	 1	 1	

63-17	 996980	 ﾊﾟｯｷﾝ	 1	 1	

63-18	 651256	 ｱﾐ	 1	 1	

63-19	 180147	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟｯｷﾝ	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

159

650-1 950-1



64 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （スペーサ ・護葉板）

4
3

5

2

7
4

6

8

1

40
29

33

31

32

34

33

30

383836

37

39

35

22

22

19

23

21

18

24

28

26

27
27

25

20

17 18~40

16

9

13
12

11
13

14

12
15

10

160



64-1	 681484	 ｽﾍﾟｰｻｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 8 ﾌｸﾑ

64-2	 681530	 ｽﾍﾟｰｻ	 4	 4	

64-3	 182530	 ｺｶﾞﾀ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 24	 24	 M12X1.25X307T

64-4	 014742	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 32	 32	 M12

64-5	 190124	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 16	 16	 M12X1.25X30-7T

64-6	 081055	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 8	 8	 M12X1.25

64-7	 012491	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 M12

64-8	 681486	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ	 1	 1	 ｽﾍﾟｰｻ

64-9	 863431	 ｽﾍﾟｰｻｸﾐﾀﾃ (40mm) 	 1	 1	 10 ～ 16 ﾌｸﾑ　ﾄﾚｯﾄﾞ 1200,1320mm 専用

64-10	 863432	 ｽﾍﾟｰｻﾏﾄﾒ 	 4	 4	  	  

64-11	 863434	 ｺｶﾞﾀ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 24	 24	 M12/1.25X50X30-8.8	T 

64-12	 126570	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 	 32	 32	 M12	  

64-13	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 32	 32	 M12	  

64-14	 190124	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 16	 16	 M12X1.25X30-7T 	  

64-15	 081055	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 8	 8	 M12X1.25	  

64-16	 863435	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ 	 1	 1	 ｽﾍﾟｰｻ	  

64-17	 862715	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 18 ～ 40 ﾌｸﾑ	  

64-18	 862716	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾌﾛﾝﾄ 19 ～ 28 ﾌｸﾑ

64-19	 862717	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 FL-RR 20 ～ 23 ﾌｸﾑ	 

64-20	 681603	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 L	  

64-21	 862718	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  	  

64-22	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)	  

64-23	 178658	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M10X1.25X20-7T 	  

64-24	 862723	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 FR-RL 25 ～ 28 ﾌｸﾑ	 

64-25	 681597	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 R	  

64-26	 862724	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  	  

64-27	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)	  

64-28	 178658	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M10X1.25X20-7T 	  

64-29	 862726	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 ﾘﾔ 30 ～ 39 ﾌｸﾑ	  

64-30	 862723	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 FR-RL 31 ～ 34 ﾌｸﾑ 	 

64-31	 681597	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 R	  

64-32	 862724	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  	  

64-33	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)	  

64-34	 178658	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M10X1.25X20-7T 	  

64-35	 862717	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 FL-RR36 ～ 39 ﾌｸﾑ	  

64-36	 681603	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 L	  

64-37	 862718	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	  	  

64-38	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)	  

64-39	 178658	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M10X1.25X20-7T 	  

64-40	 862727	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ 	 1	 1	 ｺﾞﾖｳﾊﾞﾝ	  

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

161

650-1 950-1



65 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （ブーム角度調整装置 ・作業灯 ・ハラシタシート）

オプション作業灯用接続

オプション左作業灯

オプション右作業灯

ヒューズホルダ

電源接続コネクタ

ブーム揺動SW

ブーム上下シリンダ

2928

27

26

2524

21

23

22

Fig.37

18
19

20

20
19

18

12
16

13

10

11

16
13

17

1415
16

Fig.47

14
15

16

9

8

1

3
4

2

3
4

6

Fig.37

Fig.47

7

5

162



65-1	 862983	 ﾌﾞｰﾑｶｸﾄﾞﾁﾖｳｾｲｿｳﾁ	 1	 1	 2 ～ 7 ﾌｸﾑ

65-2	 197196	 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞﾏﾄﾒ	 1	 1	 MMP4-A1B200AB

65-3	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M14

65-4	 014735	 ﾜﾘﾋﾟﾝ	 2	 2	 3X28

65-5	 862984	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ	 1	 1

65-6	 194928	 ﾄﾞｸﾞﾙｽｲｯﾁ	 1	 1	 S-28AW

65-7	 862985	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ	 1	 1	 ﾌﾞｰﾑｶｸﾄﾞﾁｮｳｾｲ

65-8	 862978	 ｻｷﾞｮｳﾄｳｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 9 ～ 23 ﾌｸﾑ

65-9	 861659	 ｻｷﾞｮｳﾄｳ	 2	 2	 V31606B-K000

65-10	 862979	 ｽﾃｰ	 2	 2	

65-11	 862980	 ﾌﾞﾗｹｯﾄﾏﾄﾒ	 2	 2	

65-12	 152246	 ｺｰﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ NO.4	 2	 2	

65-13	 128213	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M8X25

65-14	 126990	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 4	 4	 M8

65-15	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M8

65-16	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 M8

65-17	 862981	 ﾌﾞﾗｹｯﾄ	 2	 2	

65-18	 127220	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M6X12

65-19	 126568	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M6

65-20	 127239	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M6

65-21	 862982	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ	 1	 1	

65-22	 162303	 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ	 1	 1	

65-23	 862986	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ	 1	 1	 ｻｷﾞｮｳﾄｳ

65-24	 867566	 ﾊﾗｼﾀｼｰﾄ	 1	 1	 25 ～ 29 ﾌｸﾑ

65-25	 867567	 ﾊﾗｼﾀｼｰﾄｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 26 ～ 28 ﾌｸﾑ

65-26	 198361	 ｼｰﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	 E65TS

65-27	 198362	 S ｶﾝ	 8	 8	

65-28	 867568	 ｺﾞﾑﾊﾞﾝﾄﾞ	 1	 1	 20XT1.6X4M

65-29	 867569	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ	 1	 1	 ﾊﾗｼﾀｼｰﾄ BSA-500/650/950

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

163

650-1 950-1



66 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （後方除草ノズル）

65

7

7

3

6

4

2

23
21

22

19
20

20
18

8

11

15
16

9
10

12
13

14

24 25

25

26 27

27

28

29

34
31
33

30
32

1 2~36

17 18~29

35
36

164



66-1	 198306	 ｺｳﾎｳｼﾞﾖｿｳﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 36 ﾌｸﾑ

66-2	 198307	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	

66-3	 198311	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	

66-4	 681609	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	 R

66-5	 681612	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 1	 1	 L

66-6	 178658	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M10X1.25X20-7T

66-7	 092523	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

66-8	 198315	 ﾉｽﾞﾙﾌﾞｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 9 ～ 16 ﾌｸﾑ

66-9	 194650	 ｶﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 2	 2	

66-10	 194651	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 2	 2	 G1/4XW20 ﾔﾏ 20

66-11	 101394	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 PF1/4

66-12	 180147	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟﾂｷﾝ	 2	 2	 HF-707F

66-13	 106358	 ｽﾄﾚｰﾅ	 2	 2	 H-701-80#80

66-14	 154440	 ﾉｽﾞﾙﾎﾝﾀｲｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 N-KA-8MS

66-15	 111560	 ﾉﾌﾞ	 2	 2	 M8

66-16	 089278	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M8X20

66-17	 198316	 ﾔｸｴｷﾊｲｶﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 18 ～ 29 ﾌｸﾑ

66-18	 058975	 ﾎﾞｰﾙｺﾂｸ	 1	 1	 PF3/8

66-19	 198317	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 10X1BX4600L　20 ﾌｸﾑ

66-20	 111569	 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 2	 2	 9.5X15XT1.5

66-21	 194653	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ	 1	 1	 G1/4XG3/8

66-22	 011766	 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 1	 1	 11.5X16.5X1.5

66-23	 621017	 T ｶﾞﾀﾌﾞﾝｽｲｷ 8.5(ISO)	 1	 1	

66-24	 198319	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 8.5X1BX1500L　25 ﾌｸﾑ

66-25	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 2	 2	 6.5X11.5XT1.5

66-26	 198320	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 8.5X1BX2500L　27 ﾌｸﾑ

66-27	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 2	 2	 6.5X11.5XT1.5

66-28	 194641	 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 15X18X1250SPP15

66-29	 187457	 ｺﾝﾍﾞﾂｸｽ	 10	 10	 CV-250A

66-30	 198321	 ﾌﾟﾚｰﾄ	 4	 4	

66-31	 088304	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)	 4	 4	 M3X14

66-32	 180140	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 4	 4	 M3

66-33	 065000	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M3

66-34	 198322	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ	 1	 1	 ｺｳﾎｳｼﾞﾖｿｳﾉｽﾞﾙ

66-35	 011766	 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 1	 1	 11.5X16.5X1.5

66-36	 027696	 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ	 1	 1	 PF1/4XPF3/8

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

165

650-1 950-1



67 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （日除け）

1 2~23

19

2

4

3

5

6

7

8

9

10

10

10

10

11

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

13

13

14
15

15
17

15
17

18

16

14
1516

14
1516

14
15

16

14
15

16

14
15

16

14
15

16

14
15

16

13

13

Fig.1

11

BSA-950

21

22

20

23

23

166



67-1	 863250	 ﾋﾖｹｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 23 ﾌｸﾑ

67-2	 863251	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	

67-3	 863256	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	

67-4	 863257	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	

67-5	 863262	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 	

67-6	 863265	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 	

67-7	 863267	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 	 1	

67-8	 863269	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 	 1	

67-9	 863271	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	

67-10	 863274	 ｼﾞｮｲﾝﾄ	 4	 4	

67-11	 863275	 U ﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M8

67-12	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 6	 6	 M8X20(SW)

67-13	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 14	 14	 M8

67-14	 080151	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 M8X50X22

67-15	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 16	 16	 M8

67-16	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 M8

67-17	 126990	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 8	 8	 M8

67-18	 197773	 ﾙｰﾌ	 1	 1	

67-19	 197774	 ｸﾞﾛﾒｯﾄ	 8	 8	

67-20	 197775	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 M6X25

67-21	 019048	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 6.5X25XT2

67-22	 863277	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ	 1	 1	 ﾋﾖｹ

67-23	 867816	 ｷｬｯﾌﾟ	 8	 8	 M8

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

167

650-1 950-1



68 ・ BSA-650-1/BSA-950-1/G-6

	 オプション （ホイルカバー ・ ワイドタイヤ ・ シリンダストッパ）

Fig.5

10

5

6

4

4

3

7

9

8

2 5

1

25

27
28

2926

21

232224

181920
17

16

11

15 14

12

13

31

30

31

32

－ 168 －



68-1	 863710	 ﾎｲﾙｶﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ (6 ﾎﾝｽﾎﾟｰｸ )	 1	 1	 2 ～ 10 ﾌｸﾑ

68-2	 862892	 ﾎｲﾙｶﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 1	 1

68-3	 862893	 ﾎｲﾙｶﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 1	 1

68-4	 681665	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 12	 12

68-5	 096048	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 24	 24	 M8X20(SM)

68-6	 187731	 ﾌﾟﾚｰﾄ	 1	 1

68-7	 096037	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW	 4	 4	 M6X16(SM)

68-8	 687888	 ｶﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 1	 1

68-9	 096037	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW	 4	 4	 M6X16(SM)

68-10	 863711	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ 	 1	 1	 ﾎｲﾙｶﾊﾞｰ

68-11	 863807	 ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔｾﾂﾄ (940)	 1	 1	 BSA-650 ﾛｰﾗｸﾞ 12 ～ 29 ﾌｸﾑ

68-12	 863808	 ﾎｲﾙｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 ﾐｷﾞ 13 ～ 15 ﾌｸﾑ

68-13	 682523	 ﾎｲﾙ	 2	 2	 4JAX26WDC

68-14	 187121	 ﾀｲﾔ	 2	 2	 AGS5-26

68-15	 187122	 ﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	

68-16	 190124	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M12X1.25X30-7T

68-17	 196721	 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M12X1.25

68-18	 081055	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M12X1.25

68-19	 126570	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M12

68-20	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M12

68-21	 863809	 ﾎｲﾙｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 ﾋﾀﾞﾘ 22 ～ 24 ﾌｸﾑ

68-22	 682523	 ﾎｲﾙ	 2	 2	 4JAX26WDC

68-23	 187121	 ﾀｲﾔ	 2	 2	 AGS5-26

68-24	 187122	 ﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	

68-25	 190124	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M12X1.25X30-7T 

68-26	 196721	 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M12X1.25

68-27	 081055	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M12X1.25

68-28	 126570	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M12

68-29	 126575	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M12

68-30	 869757	 ｼﾘﾝﾀﾞｽﾄｯﾊﾟｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 31,32 ﾌｸﾑ　※～ 2014 年 5 月

68-31	 869758	 ﾌｯｸ	 2	 2	

68-32	 869759	 ﾄﾘｱﾂｶｲﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 1	 ｼﾘﾝﾀﾞｽﾄｯﾊﾟ BSA650/950

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 169 －

650-1 950-1



69 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （コンテナステー ・ ブームマーカランプ）

7

72

2

3

4

6

5

8

8

9

9

1

11

18

18

13

17

16

12

19

20

20

21

27

19

14

15

10

23

22

24

25

26

－ 170 －



69-1	 863914	 ｺﾝﾃﾅｽﾃｰｸﾐﾀﾃ (650)	 1	 	 2 ～ 10 ﾌｸﾑ

69-2	 863915	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 2	 	

69-3	 165597	 U ﾎﾞﾙﾄ	 2	 	 M8

69-4	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 4	 	 M8

69-5	 191797	 U ﾎﾞﾙﾄ	 2	 	 M8

69-6	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 4	 	 M8

69-7	 863918	 ｽﾃｰ	 2	 	

69-8	 092528	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ W	 8	 	 M8X20

69-9	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 8	 	 M8

69-10	 863919	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 	 ｺﾝﾃﾅｽﾃｰ BSA-650

69-11	 863920	 ｺﾝﾃﾅｽﾃｰｸﾐﾀﾃ (950)	 	 1	 12 ～ 21 ﾌｸﾑ

69-12	 863921	 ｽﾃｰ L ﾏﾄﾒ	 	 1	

69-13	 863925	 ｽﾃｰ R ﾏﾄﾒ	 	 1	

69-14	 165597	 U ﾎﾞﾙﾄ	 	 2	 M8

69-15	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 	 4	 M8

69-16	 191797	 U ﾎﾞﾙﾄ	 	 2	 M8

69-17	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 	 4	 M8

69-18	 863926	 ｽﾃｰ	 	 2	

69-19	 092528	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ W	 	 8	 M8X20

69-20	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 	 8	 M8

69-21	 863927	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ	 	 1	 ｺﾝﾃﾅｽﾃｰ BSA-950

69-22	 863803	 ﾌﾞｰﾑﾏｰｶﾗﾝﾌﾟｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 23 ～ 27 ﾌｸﾑ

69-23	 863862	 ﾏｰｶﾗﾝﾌﾟ	 2	 2	

69-24	 881840	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 2	 2	

69-25	 863805	 ｽﾃｰ	 2	 2	

69-26	 096032	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M6X12

69-27	 863806	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 1	 ﾌﾞｰﾑﾏｰｶﾗﾝﾌﾟ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 171 －

650-1 950-1



70 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （吊り下げノズル）

26

26

12,34

13,35
14,36
15,37
16,38

12,34

13,35
14,36
15,37

16,38

Fig.49

Fig.48

Fig.51

Fig.52

Fig.47

Fig.47

65

65

60
64

61
63

62

22

64
61

63
62

27

28

29
23

69
70
71

66

71
70
69

68

72

26

24

25

26

3046

44 45

22

27

28

23 29

25

24

30

4445

46

60

64

64
61

63
62

61

65
65

63
62

47

48

49

56

57

57

56

51

55
52

58 54
53

55
52

54
53

2

3

7

56
4

6

8
4445

46

8,30

9,31

11,33

10,32 21,43

20,42
20,42

12,34

13,35
14,36
15,37

16,38

12,34

13,35
14,36
15,37

16,38

10,32 9
31

17
39

17
39

17
39

17
39

18
40

18
40

18
40

18
40

19
41

19
41

19
41

19
41

58

67

1 2~72

50 51~58

59 60~64

172



70-1	 863987	 ﾂﾘｻｹﾞﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 BSA-650/950 ﾖｳ　2 ～ 72 ﾌｸﾑ

70-2	 680375	 ﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 5	 5	 3 ～ 21 ﾌｸﾑ

70-3	 193705	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 5	 5	

70-4	 680376	 ｶﾅｸﾞﾏﾄﾒ	 5	 5	

70-5	 193707	 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ	 5	 5	

70-6	 193708	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ	 20	 20	 M5X5 ｸﾎﾞﾐｻｷ

70-7	 193709	 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄｸﾐﾀﾃ	 5	 5	 M6

70-8	 680378	 ﾉｽﾞﾙ	 5	 5	 9 ～ 21 ﾌｸﾑ

70-9	 	 ｱﾙﾐｴﾀﾞｶﾝ 4 ﾄｳｺｳﾌﾝｶﾝｸﾐﾀﾃ	 5	 5	 10､11 ﾌｸﾑ

70-10	 069195	 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 10	 10	

70-11	 996985	 ｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 5	 5	

70-12	 100070	 ｷｬｯﾌﾟ	 20	 20	

70-13	 412894	 ｼﾝｺｳｶｸﾌﾝﾊﾞﾝ S ｶﾞﾀ NN-D-5S	 20	 20	

70-14	 412895	 ｼﾝｺｳｶｸﾌﾝﾊﾞﾝ S ｶﾞﾀ NN-D-6S	 20	 20	

70-15	 624233	 ｱﾐ	 20	 20	 #40

70-16	 168176	 ﾎﾝﾀｲ ASSY	 20	 20	

70-17	 578523	 O ﾘﾝｸﾞ	 20	 20	 P-10

70-18	 	 ﾊﾞﾙﾌﾞ	 20	 20	

70-19	 578521	 O ﾘﾝｸﾞ	 20	 20	 P-12

70-20	 637731	 13 ｶﾞﾀﾘｮｳﾀﾞｼﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｶﾝﾋﾞ	 20	 20	

70-21	 999656	 ﾑｺｳｷｬｯﾌﾟ 8.5G1/4( ｱﾙﾐｶﾝﾖｳ )	 5	 5	 G1/4

70-22	 681927	 ﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 8	 8	 23 ～ 43 ﾌｸﾑ

70-23	 681928	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 8	 8	

70-24	 680376	 ｶﾅｸﾞﾏﾄﾒ	 8	 8	

70-25	 193707	 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ	 8	 8	

70-26	 193708	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ	 32	 32	 M5X5 ｸﾎﾞﾐｻｷ

70-27	 681929	 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ	 16	 16	 M6X95X25

70-28	 111848	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 16	 16	 6.5X20XT2

70-29	 152262	 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ	 16	 16	 7X9X70L

70-30	 680378	 ﾉｽﾞﾙ	 8	 8	 31 ～ 43 ﾌｸﾑ

70-31	 	 ｱﾙﾐｴﾀﾞｶﾝ 4 ﾄｳｺｳﾌﾝｶﾝｸﾐﾀﾃ	 8	 8	 32､33 ﾌｸﾑ

70-32	 069195	 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 16	 16	

70-33	 996985	 ｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 8	 8	

70-34	 100070	 ｷｬｯﾌﾟ	 32	 32	

70-35	 412894	 ｼﾝｺｳｶｸﾌﾝﾊﾞﾝ S ｶﾞﾀ NN-D-5S	 32	 32	

70-36	 412895	 ｼﾝｺｳｶｸﾌﾝﾊﾞﾝ S ｶﾞﾀ NN-D-6S	 32	 32	

70-37	 624233	 ｱﾐ	 32	 32	 #40

70-38	 168176	 ﾎﾝﾀｲ ASSY	 32	 32	

70-39	 578523	 O ﾘﾝｸﾞ	 32	 32	 P-10

70-40	 	 ﾊﾞﾙﾌﾞ	 32	 32	

70-41	 578521	 O ﾘﾝｸﾞ	 32	 32	 P-12

70-42	 637731	 13 ｶﾞﾀﾘｮｳﾀﾞｼﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｶﾝﾋﾞ	 32	 32	

70-43	 999656	 ﾑｺｳｷｬｯﾌﾟ 8.5G1/4( ｱﾙﾐｶﾝﾖｳ )	 8	 8	 G1/4

70-44	 193703	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 13	 13	 8.5X1BX500L　45,46 ﾌｸﾑ

70-45	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 13	 13	 6.5X11.5XT1.5

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

173

650-1 950-1



70 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （吊り下げノズル）

26

26

12,34

13,35
14,36
15,37
16,38

12,34

13,35
14,36
15,37

16,38

Fig.49

Fig.48

Fig.51

Fig.52

Fig.47

Fig.47

65

65

60
64

61
63

62

22

64
61

63
62

27

28

29
23

69
70
71

66

71
70
69

68

72

26

24

25

26

3046

44 45

22

27

28

23 29

25

24

30

4445

46

60

64

64
61

63
62

61

65
65

63
62

47

48

49

56

57

57

56

51

55
52

58 54
53

55
52

54
53

2

3

7

56
4

6

8
4445

46

8,30

9,31

11,33

10,32 21,43

20,42
20,42

12,34

13,35
14,36
15,37

16,38

12,34

13,35
14,36
15,37

16,38

10,32 9
31

17
39

17
39

17
39

17
39

18
40

18
40

18
40

18
40

19
41

19
41

19
41

19
41

58

67

1 2~72

50 51~58

59 60~64

174



70-46	 011375	 O ﾘﾝｸﾞ	 13	 13	 11.8X2.4

70-47	 685050	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 7	 7	 CV-350B

70-48	 166139	 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾁﾕｰﾌﾞ	 4	 4	 25X29X300SPP-29

70-49	 863991	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ	 1	 1	 ﾂﾘｻｹﾞﾉｽﾞﾙ BSA-650

70-50	 863988	 ﾌﾞｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 BSA-650/950　51 ～ 58 ﾌｸﾑ

70-51	 192731	 ﾌﾞｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ	 1	 1	 1600L

70-52	 863989	 ﾌﾞﾗｹｯﾄ	 2	 2	

70-53	 089051	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M6X12

70-54	 015849	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M6

70-55	 148673	 4 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M6

70-56	 863990	 ﾌﾟﾚｰﾄ	 2	 2	

70-57	 092581	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ W	 4	 4	 M8X50

70-58	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 4	 4	 M8

70-59	 681933	 ﾌﾞｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 BSA-53 L ｻｲﾄﾞ　60 ～ 64 ﾌｸﾑ

70-60	 193699	 ﾌﾞｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ	 2	 2	 400L

70-61	 681934	 ｽﾃｰ	 4	 4	

70-62	 089051	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M6X12

70-63	 015849	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M6

70-64	 148673	 4 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M6

70-65	 096048	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M8X20(SM)

70-66	 860969	 ﾌﾞﾗｹｯﾄｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 67 ～ 72 ﾌｸﾑ

70-67	 860970	 ﾌﾞﾗｹｯﾄﾏﾄﾒ	 2	 2	

70-68	 861269	 ﾅｶﾞﾈｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M6X115

70-69	 156392	 ﾁｮｳﾅｯﾄ	 8	 8	 M6

70-70	 015849	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 M6

70-71	 111848	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 6.5X20XT2

70-72	 152262	 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ	 4	 4	 7X9X70L

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

175

650-1 950-1



71 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （タコメータ）

1

2

3

4 5

6

7

176



71-1	 864003	 ﾀｺﾒｰﾀｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 7 ﾌｸﾑ

71-2	 862297	 ﾀｺﾒｰﾀ	 1	 1	

71-3	 550173	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 M6X16

71-4	 864004	 ｽﾃｰ	 1	 1	

71-5	 197013	 ｶｲﾃﾝｾﾝｻ	 1	 1	

71-6	 864005	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ	 1	 1	

71-7	 864006	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 1	 ﾀｺﾒｰﾀ BSA-650

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

177

650-1 950-1



72 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （溝切り装置）

39

42

40
41

43

1112
36

B 

7

32 B 
A 

5

6 FRONT 

12
10

7

12
11

33
3435

36

6

5

29

29

15141213
8

13 12
14

15

3130

9

13
12

10
1214

15
17

22

26

24
27

25

23

15
14

12
16

10
12

13

30
31

28

51
52

48

45 46

47

37

38

21

19
20

18

1 2~52

2 3~48

3 4~36

44

Fig.37 

A
4

49

50

－ 178 －



72-1	 863995	 ﾐｿﾞｷﾘｿｳﾁ	 1	 1	 BSA-650/950　2 ～ 52 ﾌｸﾑ	

72-2	 863996	 ﾐｿﾞｷﾘｿｳﾁｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 ﾊﾞｲﾄﾞﾅｼ　3 ～ 48 ﾌｸﾑ	

72-3	 863997	 ﾐｿﾞｷﾘｿｳﾁﾎﾝﾀｲ	 1	 1	 4 ～ 36 ﾌｸﾑ	

72-4	 415830	 ﾌﾚｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	 	 P3500115

72-5	 415831	 U ﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 	 P1200946

72-6	 193537	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 4	 4	 M12	

72-7	 407574	 ｽﾍﾟｰｻ	 2	 2	 11X35X20L	 K12203

72-8	 407575	 ｱｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	 	 K12206

72-9	 407576	 ｱｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	 	 K12207

72-10	 080310	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 6	 6	 M10X55X26	

72-11	 080361	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M10X80X30 	

72-12	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 16	 16	 M10	

72-13	 407577	 ｶﾗｰ	 8	 8	 10.2X16X35	 K12230

72-14	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 M10	

72-15	 081042	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 8	 8	 M10	

72-16	 407578	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	 	 K12225

72-17	 407579	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	 	 K12231

72-18	 407580	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 19,20 ﾌｸﾑ	 K12223

72-19	 412628	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	 	

72-20	 412629	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟｺﾃｲｼﾞｸ	 1	 1	 	

72-21	 092584	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M10X30 	

72-22	 407581	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	 	 K12208

72-23	 407582	 ｺﾃｲﾊﾟｲﾌﾟｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 24 ～ 27 ﾌｸﾑ	 K12235

72-24	 412630	 ｺﾃｲﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 2	 2	 	

72-25	 127434	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M10X20	

72-26	 	 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ	 2	 2	 10X75L	

72-27	 056816	 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ	 2	 2	 10 ﾐﾘﾖｳ	

72-28	 407583	 ﾋﾟﾝ	 1	 1	 14X85L	 K12227

72-29	 407584	 ｶﾗｰ	 2	 2	 14.3X25X10L	 K12228

72-30	 013544	 ﾜﾘﾋﾟﾝ	 2	 2	 3X30L	

72-31	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M14	

72-32	 407585	 ﾄｸｼﾕﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 	 K12229

72-33	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M10	

72-34	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M10	

72-35	 081042	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M10	

72-36	 415832	 ｱﾝｸﾞﾙ	 2	 2	 	 P3500108

72-37	 860384	 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞﾏﾄﾒ	 1	 1	 38 ﾌｸﾑ	

72-38	 182484	 ﾎﾞｳｽｲｺﾈｸﾀ	 1	 1	 	

72-39	 863998	 ｽｲﾂﾁﾎﾞﾂｸｽｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 40 ～ 42 ﾌｸﾑ	

72-40	 863999	 ｽｲﾂﾁﾎﾞﾂｸｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 	

72-41	 681674	 ﾊﾘﾏｰｸ	 1	 1	 ﾐｿﾞｷﾘｳｴｼﾀ	

72-42	 175397	 ｽｲﾂﾁ	 1	 1	 	

72-43	 685050	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 10	 10	 CV-350B

72-44	 681631	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ	 1	 1	

72-45	 186642	 ﾊﾘﾏｰｸ	 1	 1	 ﾊｻﾏﾚﾁﾕｳｲ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 179 －

650-1 950-1



72 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （溝切り装置）

39

42

40
41

43

1112
36

B 

7

32 B 
A 

5

6 FRONT 

12
10

7

12
11

33
3435

36

6

5

29

29

15141213
8

13 12
14

15

3130

9

13
12

10
1214

15
17

22

26

24
27

25

23

15
14

12
16

10
12

13

30
31

28

51
52

48

45 46

47

37

38

21

19
20

18

1 2~52

2 3~48

3 4~36

44

Fig.37 

A
4

49

50

－ 180 －



72-46	 186643	 ﾊﾘﾏｰｸ	 1	 1	 ｶｲﾃﾝﾌﾞﾝﾁﾕｳｲ

72-47	 864002	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 1	 ﾐｿﾞｷﾘｿｳﾁ BSA650

72-48	 681628	 ﾊﾞｲﾄﾞｸﾐﾀﾃｾﾂﾄ	 1	 1	

72-49	 864104	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 M10X1.25X35-8.8

72-50	 861752	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 8	 8	 M10X1.25

	 オプション

72-51	 681629	 ｸﾋﾞﾌﾘﾊﾞｲﾄﾞｾﾂﾄ	 1	 1	

72-52	 638862	 BSA ﾐｿﾞｷﾘｽﾃﾝﾚｽﾊﾞｲﾄﾞｾﾂﾄ	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 181 －

650-1 950-1



73 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （畝間散布装置 3連）

48

42

47

46
45
44

43

53

40

36
35

33

38
39

42

41

42

52
5355

54
55

62

61
58

60

59
57

37

34
36

65

37

63

55

54 55

65

65

32

26

24

23
23

23

17

4

6

6
5
5

3

11

20

29
28
2731

22
22

23

21
23

29

26

11

13

12

64

19
19

20

56

4

6

6
5
5

49
53

51
50

49
55

55

11

8
7

10

16
15

14

20
18

25

28
27

31
32

31

32

30

9

25

26

29
28
27

31

32

30

31
32

1 2~65

2 3~56,65

182



73-1	 864204	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟｿｳﾁ (3 ﾚﾝ )	 1	 1	 2 ～ 65 ﾌｸﾑ

73-2	 864205	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟｿｳﾁｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 3 ～ 56,65 ﾌｸﾑ

73-3	 689809	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

73-4	 080419	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M10X110X26

73-5	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 8	 8	 M10

73-6	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 8	 8	 M10

73-7	 126531	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M10X30

73-8	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M10

73-9	 864206	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

73-10	 689816	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	  

73-11	 069553	 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 	 3	 3	 A-MT6X1 ｶﾞﾀ

73-12	 080202	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X75X22

73-13	 126198	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 8.5X30XT3.2

73-14	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

73-15	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

73-16	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

73-17	 689817	 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞﾏﾄﾒ	 1	 1	  

73-18	 014214	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M14X75X22

73-19	 081074	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M14

73-20	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 3	 3	 M14

73-21	 082228	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M14X60X34

73-22	 081074	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M14

73-23	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 5	 5	 M14

73-24	 689819	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

73-25	 864208	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟ 	 2	 2	  

73-26	 080137	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 3	 3	 M8X35

73-27	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 3	 3	 M8

73-28	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M8

73-29	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 3	 3	 M8

73-30	 689823	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 2	 2	  

73-31	 089278	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 10	 10	 M8X20

73-32	 081250	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 10	 10	 M8

73-33	 689825	 ｶｸﾎﾞｳ 	 3	 3	  

73-34	 689826	 ｽﾃｰ 	 3	 3	  

73-35	 689827	 ｽﾃｰ 	 3	 3	  

73-36	 089277	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 6	 6	 M8X25

73-37	 114411	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 6	 6	 M8

73-38	 689828	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 3	 3	 G1/4 

73-39	 013572	 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 3	 3	 11.5X16XT1.5

73-40	 101394	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 3	 3	 PF1/4

73-41	 621017	 T ｶﾞﾀﾌﾞﾝｽｲｷ 8.5(ISO)	 3	 3	

73-42	 689829	 ｴﾀﾞ CP ﾌﾝｺｳ 	 6	 6	 43 ～ 48 ﾌｸﾑ

73-43	 996055	 ｺｳｶｸｷﾘﾅｼﾁﾂﾌﾟ	 6	 6	

73-44	 996980	 ﾊﾟｯｷﾝ	 6	 6	

73-45	 651256	 ｱﾐ	 6	 6	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

183

650-1 950-1



73 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （畝間散布装置 3連）

48

42

47

46
45
44

43

53

40

36
35

33

38
39

42

41

42

52
5355

54
55

62

61
58

60

59
57

37

34
36

65

37

63

55

54 55

65

65

32

26

24

23
23

23

17

4

6

6
5
5

3

11

20

29
28
2731

22
22

23

21
23

29

26

11

13

12

64

19
19

20

56

4

6

6
5
5

49
53

51
50

49
55

55

11

8
7

10

16
15

14

20
18

25

28
27

31
32

31

32

30

9

25

26

29
28
27

31

32

30

31
32

1 2~65

2 3~56,65

184



73-46	 533222	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟｯｷﾝ	 6	 6	

73-47	 649714	 ｴﾀﾞ CP ﾌﾝｺｳﾏﾄﾒ	 6	 6	 48 ﾌｸﾑ

73-48	 186975	 ﾊﾟｯｷﾝ	 6	 6	

73-49	 621017	 T ｶﾞﾀﾌﾞﾝｽｲｷ 8.5(ISO)	 2	 2	  

73-50	 689909	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆｯﾌﾟﾙ	 1	 1	 G1/4XG3/8( ﾃｰﾊﾟ )

73-51	 013572	 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 1	 1	 11.5X16XT1.5

73-52	 689830	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 53 ﾌｸﾑ

73-53	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 	 2	 2	 6.5X11.5XT1.5

73-54	 689831	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 2	 2	 55 ﾌｸﾑ

73-55	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 	 4	 4	 6.5X11.5XT1.5

73-56	 689803	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

73-57	 864209	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 58 ～ 62 ﾌｸﾑ

73-58	 864214	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  

73-59	 183597	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ｳｴ ｼﾀ

73-60	 194928	 ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ	 1	 1	

73-61	 689834	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 	 1	 1	 62 ﾌｸﾑ

73-62	 689835	 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋﾕｰｽﾞ (20A) 	 1	 1	

73-63	 187457	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 6	 6	 CV-250A

73-64	 864211	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 1	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟ (BSA-65)

73-65	 419404	 ｳﾈﾏﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 3	 3	 33 ～ 48 ﾌｸﾑ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

185

650-1 950-1



74 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （畝間散布装置 5連）

57

51

56

55
54
53

52

49

45
44

77

42

77

77

77

77

47
48

51
50

51

69

46

43
45

46

75

33

27
25

24
24

24

18 12

5

7

7
6
6

4
21

30
29
2832

23
23

24

22
24

30

27

27

14

13

202021

3

5

7

7
6
6

58
62

60

58
62

61

62

62

9
8

11

17
12

12

1615

21
19

26

29
28

30
29
28

10

26

38

6863

62

32
32

33 33

40

40

41

41
39

32
33

31

32
33
31

59

66

64
65

66

64
65

68

67
68

62

61 62

1 2~77

2 3~68,77

34

4040
4141

39

34

35

37
36
36

3835

37
36
36

68

68

67 68
65

63
62

65

61
62

74

73
70

72

71

76

186



74-1	 864212	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟｿｳﾁ (5 ﾚﾝ )	 1	 1	 2 ～ 77 ﾌｸﾑ

74-2	 864213	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟｿｳﾁｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 3 ～ 68,77 ﾌｸﾑ

74-3	 689803	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

74-4	 689809	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

74-5	 080419	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M10X110X26

74-6	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 8	 8	 M10

74-7	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 8	 8	 M10

74-8	 126531	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M10X30

74-9	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M10

74-10	 864206	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

74-11	 689816	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	  

74-12	 069553	 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 	 3	 3	 A-MT6X1 ｶﾞﾀ

74-13	 080202	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X75X22

74-14	 126198	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 8.5X30XT3.2

74-15	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

74-16	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

74-17	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

74-18	 689817	 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞﾏﾄﾒ	 1	 1	  

74-19	 014214	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M14X75X22

74-20	 081074	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M14

74-21	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 3	 3	 M14

74-22	 082228	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M14X60X34

74-23	 081074	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M14

74-24	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 5	 5	 M14

74-25	 689819	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

74-26	 864208	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟ 	 2	 2	  

74-27	 080137	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 3	 3	 M8X35

74-28	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 3	 3	 M8

74-29	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M8

74-30	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 3	 3	 M8

74-31	 689823	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 2	 2	  

74-32	 089278	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 10	 10	 M8X20

74-33	 081250	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 10	 10	 M8

74-34	 689913	 ﾌﾞﾗｹｯﾄﾏﾄﾒ	 2	 2	

74-35	 080151	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M8X50X22

74-36	 126990	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 4	 4	 M8

74-37	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

74-38	 163253	 ｼｬﾌﾄﾛｯｸﾋﾟﾝ	 2	 2	

74-39	 689823	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 2	 2	

74-40	 089278	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 M8X20

74-41	 081250	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 8	 8	 M8

74-42	 689825	 ｶｸﾎﾞｳ 	 5	 5	  

74-43	 689826	 ｽﾃｰ 	 5	 5	  

74-44	 689827	 ｽﾃｰ 	 5	 5	  

74-45	 089277	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 10	 10	 M8X25

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

187

650-1 950-1



74 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （畝間散布装置 5連）

57

51

56

55
54
53

52

49

45
44

77

42

77

77

77

77

47
48

51
50

51

69

46

43
45

46

75

33

27
25

24
24

24

18 12

5

7

7
6
6

4
21

30
29
2832

23
23

24

22
24

30

27

27

14

13

202021

3

5

7

7
6
6

58
62

60

58
62

61

62

62

9
8

11

17
12

12

1615

21
19

26

29
28

30
29
28

10

26

38

6863

62

32
32

33 33

40

40

41

41
39

32
33

31

32
33
31

59

66

64
65

66

64
65

68

67
68

62

61 62

1 2~77

2 3~68,77

34

4040
4141

39

34

35

37
36
36

3835

37
36
36

68

68

67 68
65

63
62

65

61
62

74

73
70

72

71

76

188



74-46	 114411	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 10	 10	 M8

74-47	 689828	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 5	 5	 G1/4 

74-48	 013572	 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 5	 5	 11.5X16XT1.5

74-49	 101394	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 5	 5	 PF1/4

74-50	 621017	 T ｶﾞﾀﾌﾞﾝｽｲｷ 8.5(ISO)	 5	 5	

74-51	 689829	 ｴﾀﾞ CP ﾌﾝｺｳ 	 10	 10	 52 ～ 57 ﾌｸﾑ

74-52	 996055	 ｺｳｶｸｷﾘﾅｼﾁﾂﾌﾟ	 10	 10	

74-53	 996980	 ﾊﾟｯｷﾝ	 10	 10	

74-54	 651256	 ｱﾐ	 10	 10	

74-55	 533222	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟｯｷﾝ	 10	 10	

74-56	 649714	 ｴﾀﾞ CP ﾌﾝｺｳﾏﾄﾒ	 10	 10	 57 ﾌｸﾑ

74-57	 186975	 ﾊﾟｯｷﾝ	 10	 10	

74-58	 621017	 T ｶﾞﾀﾌﾞﾝｽｲｷ 8.5(ISO)	 2	 2	  

74-59	 689909	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆｯﾌﾟﾙ	 1	 1	 G1/4XG3/8( ﾃｰﾊﾟ )

74-60	 013572	 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 1	 1	 11.5X16XT1.5

74-61	 689916	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 3	 3	 62 ﾌｸﾑ

74-62	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 	 6	 6	 6.5X11.5XT1.5

74-63	 621017	 T ｶﾞﾀﾌﾞﾝｽｲｷ 8.5(ISO)	 2	 2	

74-64	 689917	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 2	 2	 65,66 ﾌｸﾑ

74-65	 013572	 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 2	 2	 11.5X16XT1.5

74-66	 163859	 ｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 2	 2	 6.5X11.5XT1.5

74-67	 689918	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 2	 2	 68 ﾌｸﾑ

74-68	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 	 4	 4	 6.5X11.5XT1.5

74-69	 864209	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 70 ～ 74 ﾌｸﾑ

74-70	 864214	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  

74-71	 183597	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ｳｴ ｼﾀ

74-72	 194928	 ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ	 1	 1	

74-73	 689834	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 	 1	 1	 74 ﾌｸﾑ

74-74	 689835	 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋﾕｰｽﾞ (20A) 	 1	 1	

74-75	 187457	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 10	 10	 CV-250A

74-76	 864211	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 1	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟ (BSA-65)

74-77	 419404	 ｳﾈﾏﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 5	 5	 42 ～ 57 ﾌｸﾑ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

189

650-1 950-1



75 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （ソフトキャビン ・扇風機）

3729

 5

49

48

36

 9

10

 7

36

31

31

31

31

36
39

26

 3

14 12

36
13

44
45

46 47

22

52

30

40

35

38

40

27

25

36

43

33

15

11

41

41

19

20

41

41

18

23

17

17

2 3~52

28

50

36

 6

24

 4
32

8

41

41

21

16

36

32

34
42

51

33

950用

950用

53

1

58

54

55

56

57

190



75-1	 864477	 ｿﾌﾄｷｬﾋﾞﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 53 ﾌｸﾑ	

75-2	 864478	 ｿﾌﾄｷｬﾋﾞﾝ	 1	 1	 3 ～ 52 ﾌｸﾑ	

75-3	 416989	 ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑ R	 1	 1	  	

75-4	 416990	 ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑ L	 1	 1	  	

75-5	 416991	 ﾌﾛﾝﾄﾏﾄﾞﾜｸｳｴ	 1	 1	 	

75-6	 416992	 ﾌﾛﾝﾄﾏﾄﾞﾜｸｼﾀ	 1	 1	 	

75-7	 416993	 ﾘﾔﾌﾚｰﾑ R	 1	 1	 	

75-8	 416994	 ﾘﾔﾌﾚｰﾑ L	 1	 1	 	

75-9	 416995	 ﾘﾔｴﾝﾁｮｳﾊﾟｲﾌﾟ 650 ﾖｳ	 2	 2	 	

75-10	 416996	 ﾘﾔﾌﾚｰﾑﾍﾞｰｽ	 2	 2	  	

75-11	 416997	 ﾀﾝｸﾌﾀｶﾞｲﾄﾞ	 1	 1	  	

75-12	 416998	 ｶﾞｲﾄﾞｽﾃｰ 650 ﾖｳ R	 1	 1	 	

75-13	 416999	 ｶﾞｲﾄﾞｽﾃｰ 650 ﾖｳ L	 1	 1	 	

75-14	 417000	 ｶﾞｲﾄﾞｽﾃｰ 950 ﾖｳ R	 1	 1	 	

75-15	 417001	 ｶﾞｲﾄﾞｽﾃｰ 950 ﾖｳ L	 1	 1	 	

75-16	 417002	 ｵｻｴｲﾀ 970-5	 1	 1	 	

75-17	 417003	 ｵｻｴｲﾀ 503-4	 2	 2	 	

75-18	 417004	 ｵｻｴｲﾀ 670-5	 2	 2	  	

75-19	 417005	 ｵｻｴｲﾀ 845-5	 2	 2	 	

75-20	 417006	 ｵｻｴｲﾀ 840-6	 2	 2	 	

75-21	 417007	 ｵｻｴｲﾀ 845-6	 1	 1	 	

75-22	 417008	 ﾌﾛﾝﾄｶﾞﾗｽ	 1	 1	 	

75-23	 417009	 ﾎﾞｳｺﾞｶﾊﾞｰ ( ﾌﾛﾝﾄ ･ ｻｲﾄﾞ ･ ﾘｱ )	 1	 1	 ﾌﾛﾝﾄ , ｻｲﾄﾞ , ﾘｱのｾｯﾄ	

75-24	 417010	 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗ t5X15X1000	 4	 4	 	

75-25	 417011	 ﾜｲﾊﾟﾓｰﾀ	 1	 1	 	 S1345 77900

75-26	 417012	 ﾜｲﾊﾟｱｰﾑ	 1	 1	 	 S1345 77902

75-27	 417013	 ﾜｲﾊﾟﾌﾞﾚｰﾄﾞ	 1	 1	 	 S1345 77901

75-28	 417014	 ｳｵｯｼｬｾｯﾄ	 1	 1	 ｽｲｯﾁ , ｺｰﾄﾞ , ﾉｽﾞﾙ入	S1345 77903

75-29	 417015	 ｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 	 56911 09100

75-30	 417016	 ｶﾗｰ 10.5X6.5	 8	 8	 	

75-31	 417017	 U ﾎﾞﾙﾄ M8	 4	 4	 	

75-32	 417018	 ｺｶﾞﾀｾﾞﾝﾈｼﾞ 6 ｶｸ BTM8X25	 12	 12	 	

75-33	 417019	 ｺｶﾞﾀｾﾞﾝﾈｼﾞ 6 ｶｸ BTM8X16	 4	 4	 	

75-34	 417020	 M6X16	 9	 9	 	

75-35	 417021	 (+) ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M5X25	 1	 1	 	

75-36	 417022	 ｺｶﾞﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ NTM8( ｱﾀﾏ 12)	 28	 28	 	

75-37	 417023	 U ﾅｯﾄ M6	 8	 8	 	

75-38	 417024	 U ﾅｯﾄ M5	 1	 1	 	

75-39	 417025	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M8	 2	 2	 	

75-40	 417026	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M5	 2	 2	 	

75-41	 417027	 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ No.3820	 51	 51	 	 U3700 08009

75-42	 417028	 ﾅｲﾛﾝｻﾞｶﾞﾈ M6X13X1.0	 9	 9	  	

75-43	 417029	 O ﾘﾝｸﾞ P6	 1	 1	  	

75-44	 417030	 ﾒｲﾝﾊｰﾈｽ	 1	 1	  	

75-45	 417031	 ﾊﾞｯﾃﾘｴﾝﾁｮｳｺｰﾄﾞ	 1	 1	 	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

191

650-1 950-1



75 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （ソフトキャビン ・扇風機）

3729

 5

49

48

36

 9

10

 7

36

31

31

31

31

36
39

26

 3

14 12

36
13

44
45

46 47

22

52

30

40

35

38

40

27

25

36

43

33

15

11

41

41

19

20

41

41

18

23

17

17

2 3~52

28

50

36

 6

24

 4
32

8

41

41

21

16

36

32

34
42

51

33

950用

950用

53

1

58

54

55

56

57

192



75-46	 417032	 ﾊｲｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 10	 10	 	

75-47	 417033	 ﾋﾟﾀｯｸｽﾃｯｶｰ PG-30	 20	 20	 	 S0165 14100

75-48	 416987	 ﾃﾝﾄ 01B( ｹｰｽｲﾘ )	 1	 1	 	

75-49	 416988	 ﾙｰﾌﾌﾚｰﾑ	 1	 1	 	

75-50	 417034	 ﾎﾞｳｺﾞｶﾊﾞｰ	 1	 1	 	

75-51	 417035	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ ,M6	 9	 9	 	

75-52	 417036	 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ	 16	 16	 	

75-53	 864479	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 1	 ｿﾌﾄｷｬﾋﾞﾝ BSA-650	

75-54	 864480	 ｾﾝﾌﾟｳｷｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 55 ～ 58 ﾌｸﾑ	

75-55	 187171	 ｾﾝﾌﾟｳｷｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 	

75-56	 816016	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW	 2	 2	 M4X15(SM)	

75-57	 146162	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 2	 2	 M4X0.7	

75-58	 864481	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 1	 ｾﾝﾌﾟｳｷ BSA-650 ﾖｳ	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

193

650-1 950-1



76 ・ BSA-650-1/BSA-950-1

	 オプション （ジェットポンプ ・ ジェットポンプ延長配管）

12

11

1

12

14
13

10

2

6

5
7

4
7
8
9

3

15

20

19

18

21

22

16

17

194



76-1	 170820	 ｼﾞｴﾂﾄﾎﾟﾝﾌﾟﾎｰｽｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 14 ﾌｸﾑ

76-2	 061973	 ｼﾞｴﾂﾄﾎﾟﾝﾌﾟ	 1	 1	 JP-40 11/2　3 ～ 9 ﾌｸﾑ

76-3	 065401	 ｽﾄﾚｰﾅﾏﾄﾒ	 1	 1	

76-4	 064353	 ｷﾕｳｽｲｺｳﾓﾄｶﾅｸﾞ 	 1	 1	

76-5	 064355	 ﾉｽﾞﾙ	 1	 1	

76-6	 064354	 ﾗﾂﾊﾟｶﾝ	 1	 1	

76-7	 064356	 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 2	 2	 36X46XT1.2

76-8	 064357	 ｷﾞﾔｸｼﾍﾞﾝ	 1	 1	

76-9	 015862	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 P21

76-10	 145348	 ﾎｰｽ 	 1	 1	 38X4500VS-C

76-11	 170821	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 8.5X1BX4500L　12 ﾌｸﾑ

76-12	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 2	 2	 6.5X11.5XT1.5 

76-13	 023500	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 PF3/8

76-14	 013572	 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 1	 1	 11.5X16.5XT1.5

76-15	 862710	 ｼﾞｴﾂﾄﾎﾟﾝﾌﾟｴﾝﾁﾖｳﾊｲｶﾝ	 1	 1	 15 ～ 22 ﾌｸﾑ	  

76-16	 862711	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	  	  

76-17	 194553	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 R3/8XG3/8( ﾃｰﾊﾟ )	  

76-18	 161700	 ﾎﾞｰﾙｺﾂｸｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 PF3/8XPF1/4 ﾅｶﾞﾀ	  

76-19	 862713	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  	  

76-20	 101393	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 PF3/8	  

76-21	 685049	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 3	 3	 CV-250B( ｸﾛ )	  

76-22	 862714	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘﾖｳｼﾖ 	 1	 1	 ｼﾞｴﾂﾄﾎﾟﾝﾌﾟｴﾝﾁﾖｳ	  

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

195

650-1 950-1



77 ・ G-6

	 薬剤タンク ・ フレーム

A
A

B

B

18

8

9

19

16

16

16
17

17

17

15

15

15

17

18

18

18

17
14

2 3~20

8

9

9
10

4

20

17

17

16
17

12

6
7

5

Fig.79

Fig.90

11

12

13

13
24

23
22

26

25

27

11

14
15

3

9
10

センタブームフレーム

21 22~27

196



77-1	 863289	 G-6	 1	 1	

77-2	 682628	 ﾔｸｻﾞｲﾀﾝｸｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 3 ～ 20 ﾌｸﾑ

77-3	 197102	 ﾔｸｻﾞｲﾀﾝｸﾌﾀ	 1	 1	

77-4	 197104	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 4	 4	

77-5	 682629	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 4	 4	

77-6	 682630	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 4	 4	

77-7	 682631	 ｽﾃｰ 	 4	 4	

77-8	 089045	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 8	 8	 M6X18

77-9	 111604	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 16	 16	 6.1X17XT2.3

77-10	 550108	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 8	 8	 M6

77-11	 197106	 ﾊﾝﾄﾞﾙ 	 8	 8	

77-12	 089051	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 8	 8	 M6X12

77-13	 550108	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 8	 8	 M6 

77-14	 197107	 ﾌﾂｸ 	 2	 2	

77-15	 197108	 ｽﾃｰ 	 4	 4	

77-16	 089045	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 8	 8	 M6X18

77-17	 111604	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 16	 16	 6.1X17XT2.3

77-18	 550108	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 8	 8	 M6

77-19	 681288	 ｽﾃｰ 	 4	 4	

77-20	 197100	 ﾔｸｻﾞｲﾀﾝｸ	 1	 1	

77-21	 197124	 ﾌﾚｰﾑｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 22 ～ 27 ﾌｸﾑ

77-22	 197134	 ﾌｱｽﾅ	 1	 1	

77-23	 168414	 ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾘﾍﾞﾂﾄ	 3	 3	

77-24	 197149	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M8X40

77-25	 114411	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 4	 4	 M8

77-26	 158444	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 8.5X25XT2

77-27	 197125	 ﾌﾚｰﾑﾏﾄﾒ 	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

197

650-1 950-1



78 ・ G-6

	 粒剤タンク

Fig.77

2

3

1

198



78-1	 681348	 ﾘﾕｳｻﾞｲﾀﾝｸｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2,3 ﾌｸﾑ

78-2	 197179	 ﾘﾕｳｻﾞｲﾀﾝｸﾏﾄﾒ	 1	 1	

78-3	 681349	 ｺﾞﾑｲﾀ 	 1	 1	 130X1700XT1

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

199

650-1 950-1



79 ・ G-6

	 調量部

センタブームフレーム

1 2~10

11  12~20

2

12

13

15

20
15

16171819

16171819

2021

21

31

31

32
33

34
33

34
35

36
37

39
38

41

42

43

44

41

42

43

44

41

42

43

52

44

45

A

A

J

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

47

48
49

50

51

30

30 30

30

30
30

Fig.77

Fig.77

Fig.90

30

30

40

40

40

40

46

46

46

46

41

42

43

44

32

33
33

34
34

35
36

37

39
38

22
23

23
24

24
25

26
27

29
28

22
23

2423
24

25
26

27

2928
13

14

14

12

3

3
4

4

5

678
9

678
9

10

10

5

2

J部に挿入

J

J

J

200



79-1	 197136	 ﾛｰﾀｹｰｽ R ｸﾐﾀﾃ 	 2	 2	 2 ～ 10 ﾌｸﾑ

79-2	 185569	 ﾛｰﾀｹｰｽ	 2	 2	

79-3	 185571	 ｶﾊﾞｰ	 2	 2	

79-4	 175499	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 2	 2	

79-5	 681285	 ﾋﾟﾝ 	 2	 2	

79-6	 176423	 ﾌﾞﾗｼﾏﾄﾒ 	 2	 2	

79-7	 176424	 ｶﾊﾞｰ	 2	 2	

79-8	 816033	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW 	 2	 2	 M6X10(SM)

79-9	 088324	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)	 4	 4	 M5X0.8X10

79-10	 176449	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 2	 2	

79-11	 197138	 ﾛｰﾀｹｰｽ L ｸﾐﾀﾃ 	 2	 2	 12 ～ 20 ﾌｸﾑ

79-12	 185573	 ﾛｰﾀｹｰｽ	 2	 2	

79-13	 185578	 ｶﾊﾞｰ	 2	 2	

79-14	 175499	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 2	 2	

79-15	 681285	 ﾋﾟﾝ 	 2	 2	

79-16	 176423	 ﾌﾞﾗｼﾏﾄﾒ 	 2	 2	

79-17	 176424	 ｶﾊﾞｰ	 2	 2	

79-18	 816033	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW 	 2	 2	 M6X10(SM)

79-19	 088324	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)	 4	 4	 M5X0.8X10

79-20	 176449	 ﾊﾟﾂｷﾝ 	 2	 2	

79-21	 197139	 ﾛｰﾀｸﾐﾀﾃ 	 2	 2	 22 ～ 29 ﾌｸﾑ

79-22	 689344	 ﾛｰﾀ 	 2	 2	

79-23	 174673	 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 	 4	 4	

79-24	 011495	 ﾍﾞﾝﾀﾞﾏ	 4	 4	 1/4

79-25	 197140	 ｼﾔﾌﾄ	 2	 2	

79-26	 550145	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 25X32XT1.0 

79-27	 043969	 ﾏﾙ R ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 2	 2	

79-28	 174611	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 2	 2	 ｼﾞｸﾖｳ 20

79-29	 197141	 ﾊﾝﾄﾞﾙ 	 2	 2	

79-30	 096037	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 12	 12	 M6X16(SM)

79-31	 197142	 ﾜｲﾄﾞﾛｰﾀｸﾐﾀﾃ 	 2	 2	 32 ～ 39 ﾌｸﾑ

79-32	 689345	 ﾛｰﾀ 	 2	 2	

79-33	 174673	 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 	 4	 4	

79-34	 011495	 ﾍﾞﾝﾀﾞﾏ	 4	 4	 1/4

79-35	 197140	 ｼﾔﾌﾄ	 2	 2	

79-36	 550145	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 25X32XT1.0 

79-37	 043969	 ﾏﾙ R ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 2	 2	

79-38	 174611	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 2	 2	 ｼﾞｸﾖｳ 20

79-39	 197141	 ﾊﾝﾄﾞﾙ 	 2	 2	

79-40	 550108	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 4	 4	 M6

79-41	 863291	 ﾀﾞｸﾄﾊﾟｲﾌﾟ 	 4	 4	

79-42	 863299	 ｶﾗｰ 	 4	 4	

79-43	 863292	 ｼﾞﾔﾊﾞﾗ	 4	 4	

79-44	 863293	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 4	 4	

79-45	 863294	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

201

650-1 950-1



79 ・ G-6

	 調量部

センタブームフレーム

1 2~10

11  12~20

2

12

13

15

20
15

16171819

16171819

2021

21

31

31

32
33

34
33

34
35

36
37

39
38

41

42

43

44

41

42

43

44

41

42

43

52

44

45

A

A

J

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

47

48
49

50

51

30

30 30

30

30
30

Fig.77

Fig.77

Fig.90

30

30

40

40

40

40

46

46

46

46

41

42

43

44

32

33
33

34
34

35
36

37

39
38

22
23

23
24

24
25

26
27

29
28

22
23

2423
24

25
26

27

2928
13

14

14

12

3

3
4

4

5

678
9

678
9

10

10

5

2

J部に挿入

J

J

J

202



79-46	 197144	 ｽﾃｰ 	 4	 4	

79-47	 197145	 6 ｶｸｼﾔﾌﾄ 	 1	 1	

79-48	 197123	 ﾏｲﾀ 	 1	 1	

79-49	 197146	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 17X50XT1

79-50	 197147	 ﾊﾟｲﾌﾟ 	 1	 1	

79-51	 197148	 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 14

79-52	 864277	 ｽﾍﾟｰｻ	 4	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

203

650-1 950-1



80 ・ G-6

	 ロータ駆動部

16 15

17

4

10 Fig.77

6

3

5 6

3

5

7

8

9

2

14

11

12

1 2~17

13

13

薬剤タンクフレーム

204



80-1	 863300	 ﾛｰﾀｸﾄﾞｳﾌﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 17 ﾌｸﾑ

80-2	 148662	 ｵｰﾋﾞﾂﾄﾓｰﾀｰ	 1	 1	

80-3	 863301	 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ	 2	 2	 G3/8XRC1/4

80-4	 158444	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 8.5X25XT2

80-5	 145952	 O ﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 P16

80-6	 165766	 45 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 2	 2	

80-7	 066298	 ｽﾄﾘｰﾄｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 1/8

80-8	 143069	 90°ｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 PT1/8XPF1/8

80-9	 863302	 ﾌﾟﾚｰﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

80-10	 684103	 6 ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ 	 3	 3	 M6X14

80-11	 863303	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	

80-12	 863304	 ｶﾗｰ 	 1	 1	

80-13	 863305	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ	 2	 2	 M6X8 ｸﾎﾞﾐｻｷ

80-14	 863306	 ｶﾗｰ 	 1	 1	

80-15	 182491	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 1	 1	 M6X16

80-16	 863307	 ﾏｲﾀ 	 1	 1	

80-17	 089289	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X40X22

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

205

650-1 950-1



81 ・ G-6

	 センタ噴頭

19

14

12

7
13

17 14
18

14
7

12
13

17
18

Fig.90

12
13

17
18

16

15

1 2~21

3

15

16

11

10

21

Fig.79
6

16

1611

15

15

10

19

20

14

6

6

8

9

5
2

4

6
8

5

9

12

23

24

25

25

26

22

13

17
18

20

センタブーム

21

Fig.79

24

206



81-1	 863322	 ｾﾝﾀﾌﾝﾄｳｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 21 ﾌｸﾑ

81-2	 863315	 T ﾌﾝﾄｳ 	 1	 1	

81-3	 863316	 ﾌﾝｶﾝ	 1	 1	 645L

81-4	 863409	 ﾌﾝｶﾝ	 1	 1	 645L

81-5	 863317	 ﾊｷﾀﾞｼﾊﾟｲﾌﾟ	 4	 4	

81-6	 685050	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 6	 6	 CV-350B

81-7	 863313	 ﾊｷﾀﾞｼｺｳ 	 6	 6	 19.0

81-8	 197168	 ﾊｷﾀﾞｼｺｳ 	 2	 2	

81-9	 863318	 ｴﾙﾎﾞ	 2	 2	

81-10	 123368	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 2	 2	

81-11	 155164	 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ	 2	 2	

81-12	 863319	 ｽﾃｰ 	 4	 4	

81-13	 687892	 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ	 4	 4	 18.5X21.5X40L

81-14	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

81-15	 863320	 U ﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M6

81-16	 108517	 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ	 4	 4	 7X9X160L

81-17	 111848	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 8	 8	 6.5X20XT2

81-18	 046365	 ﾅｲﾛﾝﾅﾂﾄ 	 8	 8	 M6

81-19	 681351	 ｶﾌｽ 	 2	 2	 75 ﾖｳ

81-20	 681959	 ﾜｲﾔｸﾗﾝﾌﾟ	 2	 2	 W4S-90

81-21	 863293	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 4	 4	

81-22	 863296	 ﾀﾞｸﾄﾎｰｽ (TAC ﾄｰﾒｲﾀﾞｸﾄ )	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 100-3900L

81-23	 864007	 ﾀﾞｸﾄﾎｰｽ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 125-400L

81-24	 863297	 ｶﾌｽ 	 2	 2	 100 ﾖｳ

81-25	 863298	 ﾜｲﾔｸﾗﾝﾌﾟ	 2	 2	 W4S-110

81-26	 863970	 ｸﾞﾘｯﾌﾟﾀｲ	 6	 6	 20X600L

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

207

650-1 950-1



82 ・ G-6

	 サイド噴頭

37

1 2~38

23 24~31

33
38

34
36

35

31
30

32 24

28
25

29

26

11

18

14
15

13
17

22
21

19
20

12

28

29

38

35
33

37

36

1817
13

15

14
16

11

20

24

32

31
30

19
21

22

12

34

26

27

25

16

27

4
5

2

3

Fig.81

8
9

7

7

6
4

5
2

5
4

3

10

5

6
7

10

7
9

84

第2段ブーム(右)

第2段ブーム(左)

第1段ブーム(右)

第1段ブーム(左)

センタ噴頭

センタ噴頭

Fig.81

Fig.48

Fig.50

Fig.53

Fig.51

208



82-1	 863332	 ｻｲﾄﾞﾌﾝﾄｳｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 2 ～ 38 ﾌｸﾑ

82-2	 863323	 ﾌﾝｶﾝ	 2	 2	 100L

82-3	 197168	 ﾊｷﾀﾞｼｺｳ 	 2	 2	

82-4	 863324	 ﾀﾞｸﾄﾎｰｽ (TAC ﾄｰﾒｲﾀﾞｸﾄ )	 4	 4	 ﾖﾋﾞ 75-335L

82-5	 681959	 ﾜｲﾔｸﾗﾝﾌﾟ	 4	 4	 W4S-90

82-6	 863325	 ﾌﾝｶﾝ	 2	 2	 3000L

82-7	 197168	 ﾊｷﾀﾞｼｺｳ 	 34	 34	

82-8	 863318	 ｴﾙﾎﾞ	 2	 2	

82-9	 123368	 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ	 2	 2

82-10	 155164	 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ	 2	 2	

82-11	 863326	 ﾊﾟｲﾌﾟﾂｷﾞﾃ 	 2	 2	

82-12	 863327	 ｽﾃｰ 	 6	 6	

82-13	 687707	 ﾌﾟﾚｰﾄﾏﾄﾒ	 6	 6	

82-14	 197162	 ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰ 	 6	 6	

82-15	 197163	 ﾏｷﾌﾞﾂｼﾕ 	 6	 6	 ﾖﾋﾞ 6X10

82-16	 863328	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 6	 6	 M6X20(SM)

82-17	 550108	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 6	 6	 M6

82-18	 685050	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 6	 6	 CV-350B

82-19	 089053	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 6	 6	 M6X20

82-20	 687200	 ﾉﾌﾞｽﾀｰ	 6	 6	 M6

82-21	 015849	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 6	 6	 M6

82-22	 111848	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 6	 6	 6.5X20XT2

82-23	 863329	 ﾌﾝｶﾝｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 24 ～ 31 ﾌｸﾑ

82-24	 863330	 ﾌﾝｶﾝ	 2	 2	 2700L 

82-25	 681956	 ｶﾅｸﾞ	 2	 2	

82-26	 186265	 ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾘﾍﾞﾂﾄ	 4	 4	

82-27	 065002	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 4	 4	 M4

82-28	 088301	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)	 2	 2	 M3X8

82-29	 183394	 ﾅｲﾛﾝﾅﾂﾄ 	 2	 2	 M3

82-30	 681354	 ﾀﾃｿｹﾂﾄ	 2	 2	

82-31	 681104	 ｾﾂｿﾞｸｶﾝ 	 2	 2	

82-32	 197168	 ﾊｷﾀﾞｼｺｳ 	 26	 26	

82-33	 863331	 ｽﾃｰ 	 6	 6	

82-34	 197162	 ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰ 	 6	 6	

82-35	 197163	 ﾏｷﾌﾞﾂｼﾕ 	 6	 6	 ﾖﾋﾞ 6X10

82-36	 864047	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 6	 6	 M6X25(SM)

82-37	 550108	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 6	 6	 M6 

82-38	 187457	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 6	 6	 CV-250A

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

209

650-1 950-1



83 ・ G-6

	 駆動部

2

A

B

C

C

B

D

D

A

24

38

37

26 1 2~40

34

35
36

Fig.84, No.9

14
12

10

13
15

22

16

21
17

32

33

7

3

23

7

5

6
4

26

29
28

31
8

8

30

27

27

20
19

18

11

25

リヤフレーム(L)

リヤフレーム(R)

9     10~23

39
40

Fig.1

Fig.1

210



83-1	 863278	 ｸﾄﾞｳﾌﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 40 ﾌｸﾑ

83-2	 863280	 ﾘﾌﾞﾍﾞﾙﾄ 	 1	 1	

83-3	 863281	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

83-4	 158101	 ｺｰﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ NO.2 	 3	 3	 M8 ﾖｳ

83-5	 092501	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 3	 3	 M6X16(SM)

83-6	 126756	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 3	 3	 M6

83-7	 817016	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M10X35(SM) 

83-8	 126567	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 4	 4	 M10

83-9	 687618	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 10 ～ 23 ﾌｸﾑ

83-10	 176390	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ	 1	 1	

83-11	 687619	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	

83-12	 155950	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 6204LLU

83-13	 174604	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 6205LLU

83-14	 012385	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 47

83-15	 147268	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 52

83-16	 185268	 ﾃﾞﾝｼﾞｸﾗﾂﾁｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 17 ～ 21 ﾌｸﾑ

83-17	 185269	 ﾃﾞﾝｼﾞｸﾗﾂﾁ 	 1	 1	

83-18	 087853	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X20

83-19	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

83-20	 240196	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 8.6X23XT4

83-21	 240197	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 M6X8

83-22	 111495	 ﾍｲｺｳｷｰ	 1	 1	 5X5X20 ﾘﾖｳﾏﾙ

83-23	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

83-24	 863282	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

83-25	 126258	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 4	 4	 M8X20

83-26	 141646	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 5	 5	 8.5X25XT2.3

83-27	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

83-28	 080143	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X40

83-29	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8

83-30	 863285	 ｶﾊﾞｰ	 1	 1	

83-31	 817004	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 4	 4	 M6X12(SM)

83-32	 863286	 ｶﾊﾞｰ	 1	 1	

83-33	 817004	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 2	 2	 M6X12(SM)

83-34	 863287	 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞﾖｲﾝﾄ 	 1	 1	

83-35	 126528	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X16

83-36	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8

83-37	 864246	 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 38 ～ 40 ﾌｸﾑ

83-38	 864247	 ﾌﾟｰﾘ	 1	 1	

83-39	 680142	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 	 3	 3	 M8X35

83-40	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M8

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

211

650-1 950-1



84 ・ G-6

	 送風機

16 29 

67 

68 61 60 

65 
64 

62 
63 

66 69 

70 

7 

5 

2 

3 

6 

51 

52 

14 

8 

9 

71 

71 

53 54 

72 
73 

4 

54 

13 

10 12 

11 

58 
59 

56 
55 

57 

30 

35 
34 

37 

36 

40 
41 

38 
39 

31 

17 

32 

42 

46 

46 

45 43 

48 
49 50 

33 

47 

47 

44 33 

1 2~73 

15 16~71 

Fig.1 

18

19

2725

25
20

21
22

23
24

26

28 28
28
28

28
28

28 28
28
28A

28
28A

28 28
28
28B

28B
28B

28

A

28A

－ 212 －



84-1	 863333	 ｿｳﾌｳｷﾌﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 73 ﾌｸﾑ

84-2	 863334	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	

84-3	 817016	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M10X35(SM) 

84-4	 126567	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M10

84-5	 863335	 ﾌﾚｰﾑﾏﾄﾒ 	 1	 1	

84-6	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

84-7	 863340	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 8 ～ 13 ﾌｸﾑ

84-8	 176390	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ	 1	 1	

84-9	 687619	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	

84-10	 155950	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 6204LLU

84-11	 174604	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 6205LLU

84-12	 012385	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 47

84-13	 147268	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 52

84-14	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

84-15	 863341	 ｿｳﾌｳｷｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 16 ～ 71 ﾌｸﾑ

84-16	 125405	 ﾌｱﾝｹｰｽ E ｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	

84-17	 125410	 ﾌｱﾝｹｰｽ S ｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	

84-18	 863342	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 19 ～ 27 ﾌｸﾑ

84-19	 176398	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ	 1	 1	

84-20	 863343	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	

84-21	 863344	 ｼﾑ	 1	 1	 T1.0 

84-22	 863345	 ｼﾑ	 1	 1	 T0.5 

84-23	 863346	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	

84-24	 817006	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 4	 4	 M6X20

84-25	 155950	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 2	 2	 6204LLU

84-26	 863347	 ｼﾔﾌﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

84-27	 174611	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 1	 ｼﾞｸﾖｳ 20

84-28	 092501	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 6	 6	 M6X16(SM)

84-28A	 869738	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ ( ｺﾞｸﾃｲﾄｳ )	 2	 2	 M6X12　※2013 年 12 月～ 2014 年 3 月

84-28B	 869738	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ ( ｺﾞｸﾃｲﾄｳ )	 3	 3	 M6X12　※2014 年 4 月～

84-29	 128908	 ﾊﾈｸﾞﾙﾏﾏﾄﾒ 	 1	 1	

84-30	 128910	 ﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 M6 ﾖｳ

84-31	 863348	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ W	 4	 4	 M6X30(W12XT2)

84-32	 089538	 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ (+) 	 10	 10	 ﾅﾍﾞ M5X25

84-33	 092501	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 1	 1	 M6X16(SM)

84-34	 119160	 ｶﾗｰ 	 1	 1	

84-35	 119161	 ｺﾞﾑﾊﾞﾝﾄﾞ	 1	 1	

84-36	 129133	 ｼﾞﾔｶﾝ 	 1	 1	

84-37	 863349	 ﾜｲﾔｸﾗﾝﾌﾟ	 1	 1	 W4S-100

84-38	 863350	 ｼﾝｶﾝﾏﾄﾒ 	 1	 1	

84-39	 863349	 ﾜｲﾔｸﾗﾝﾌﾟ	 1	 1	 W4S-100

84-40	 119160	 ｶﾗｰ 	 1	 1	

84-41	 119161	 ｺﾞﾑﾊﾞﾝﾄﾞ	 1	 1	

84-42	 863352	 ｼﾔﾂﾀｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 43 ～ 50 ﾌｸﾑ

84-43	 863353	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 213 －

650-1 950-1



84 ・ G-6

	 送風機

16 29 

67 

68 61 60 

65 
64 

62 
63 

66 69 

70 

7 

5 

2 

3 

6 

51 

52 

14 

8 

9 

71 

71 

53 54 

72 
73 

4 

54 

13 

10 12 

11 

58 
59 

56 
55 

57 

30 

35 
34 

37 

36 

40 
41 

38 
39 

31 

17 

32 

42 

46 

46 

45 43 

48 
49 50 

33 

47 

47 

44 33 

1 2~73 

15 16~71 

Fig.1 

18

19

2725

25
20

21
22

23
24

26

28 28
28
28

28
28

28 28
28
28A

28
28A

28 28
28
28B

28B
28B

28

A

28A

－ 214 －



84-44	 863358	 ｼﾔﾂﾀｰﾏﾄﾒ	 1	 1	

84-45	 863360	 ﾚﾊﾞｰﾏﾄﾒ 	 1	 1	

84-46	 092505	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 2	 2	 M6X16

84-47	 015466	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 6.5X20XT2

84-48	 171559	 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M6X16

84-49	 015466	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 6.5X20XT2

84-50	 102557	 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 1	 1	 8X20XT2

84-51	 687631	 ﾌﾟﾚｰﾄﾎﾞﾙﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

84-52	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

84-53	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 M8

84-54	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

84-55	 863361	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	

84-56	 817004	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 4	 4	 M6X12(SM)

84-57	 863362	 ｶﾗｰ 	 1	 1	 20X25.4X15.7L

84-58	 111495	 ﾍｲｺｳｷｰ	 1	 1	 5X5X20 ﾘﾖｳﾏﾙ

84-59	 863363	 ﾌﾟｰﾘ	 1	 1	

84-60	 240196	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 8.6X23XT4

84-61	 096051	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 1	 1	 M8X20-7T

84-62	 111495	 ﾍｲｺｳｷｰ	 1	 1	 5X5X20 ﾘﾖｳﾏﾙ

84-63	 863364	 ﾌﾟｰﾘ	 1	 1	

84-64	 110105	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 1	 6.5X25XT3.2

84-65	 817027	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 1	 1	 M6X16

84-66	 863366	 ﾘﾌﾞﾍﾞﾙﾄ 	 1	 1	

84-67	 863368	 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰﾏﾄﾒ 	 1	 1	

84-68	 817004	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 4	 4	 M6X12(SM)

84-69	 863372	 ｶﾊﾞｰﾏﾄﾒ 	 1	 1	

84-70	 863373	 ｽﾃｰﾏﾄﾒ	 4	 4	

84-71	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M8X20(SM)

84-72	 080158	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M8X50

84-73	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 215 －

650-1 950-1



85 ・ G-6

	 電装品

2

3

1

4

216



85-1	 863308	 ﾃﾞﾝｿｳﾋﾝｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 4 ﾌｸﾑ

85-2	 863309	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 	 1	 1	 G-6　3 ﾌｸﾑ

85-3	 291196	 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ	 1	 1	

85-4	 179103	 ｼﾖｳｺｳｽｲﾂﾁ 	 2	 2	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

217

650-1 950-1



86 ・ G-6

	 ハリマーク ・付属品

1

4 5

6

7 8

9 10 11 12 13

14 15 17
16

2 3

218



86-1	 680984	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	 1	 1	 ｱﾝｾﾞﾝ

86-2	 680982	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ｶｲﾍｲ

86-3	 680983	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ｿﾞｳﾘﾖｳﾛｰﾀ

86-4	 681488	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ﾒﾓﾘ

86-5	 863971	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ｾﾋﾁｮｳｾﾂ

86-6	 863972	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ｶﾞｲﾄﾞﾒﾓﾘ

86-7	 150651	 ﾘﾌﾚｸﾀ	 2	 2	

86-8	 863312	 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ	 1	 1	 G-6

86-9	 197168	 ﾊｷﾀﾞｼｺｳ 	 6	 6	

86-10	 681965	 ﾊｷﾀﾞｼｺｳ 	 6	 6	 14.5 ｱｶ

86-11	 681966	 ﾊｷﾀﾞｼｺｳ 	 6	 6	 12.5 ｱｵ

86-12	 863313	 ﾊｷﾀﾞｼｺｳ 	 6	 6	 19.0 ﾅﾁﾕﾗﾙ

86-13	 863314	 ﾊｷﾀﾞｼｺｳ 	 6	 6	 41.0 ｸﾞﾚｰ

86-14	 185659	 ﾌﾞﾗｼ	 1	 1	

86-15	 186256	 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 	 1	 1	 +1X38

86-16	 065005	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 8	 8	 M6

86-17	 863973	 ﾅｯﾄﾄﾞﾗｲﾊﾞ	 1	 1	 7X210L

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

219

650-1 950-1



87 ・ G-6

	 油圧機器　※標準部品と入れ替え

オイルタンク

オービットロール（パワステ）

オービットモータ

Fig.80

ソレノイドバルブ

バッテリ下に取付

フローデバイダ①

フローデバイダ②

Fig.91

1

19

22

19

20

20

17 18

15
16

10
9

2

3

4
6

7
8

5 4

13

11 12

14

21

Fig.13

Fig.11

Fig.12

220



87-1	 162442	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	 PT1/4XPF1/8

87-2	 863953	 ﾌﾛｰﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 3 ～ 7 ﾌｸﾑ

87-3	 862056	 ﾌﾛｰﾃﾞﾊﾞｲﾀﾞ	 1	 1	

87-4	 684624	 ﾌﾞｯｼｭ	 2	 2	 R1/2XRC1/4

87-5	 165766	 45 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	

87-6	 165507	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	

87-7	 186181	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	

87-8	 080318	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M10X60X26

87-9	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M10

87-10	 127433	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 2	 2	 M10

87-11	 863958	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 G1/4 430L

87-12	 863959	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X330L ｽﾘﾂﾄ

87-13	 863960	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4 550L

87-14	 863961	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X450L ｽﾘﾂﾄ

87-15	 863941	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4 500L

87-16	 680793	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 15X19.5X400L ｽﾘﾂﾄ

87-17	 862064	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4 950L

87-18	 862065	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X850L ｽﾘﾂﾄ

87-19	 863962	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 2	 2	 G1/4 2600L

87-20	 863963	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 15X2500L ｽﾘﾂﾄ

87-21	 158960	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 3.6X2700L

87-22	 864050	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 10X2600L ｽﾘﾂﾄ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

221

650-1 950-1



88 ・ G-6

	 油圧機器 ( ブーム )　※標準部品と入れ替え
A5 

A4 
A3 A2 

A1 

B1 

B5 
B4 B3 

B2 

3

2 

3 

2 

4 

4 

4 

4 

5 

1 2~6

5 

6 

2 

3 5 

4 

4 

4 4 

2 
3 

6 

7 

7 

8 

8 

7 

7 

5 

8 

8 

Fig.12 

Fig.46 

Fig.46 

Fig.11 

Fig.47 

Fig.47 

Fig.47 

Fig.47 

222



88-1	 864233	 ﾌﾞｰﾑﾊｲｶﾝｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 2 ～ 6 ﾌｸﾑ

88-2	 162410	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 2	 2	 3.6X4400L

88-3	 864234	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 2	 2	 6.4X4400L

88-4	 162412	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 4	 4	 3.6X3700L

88-5	 864236	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 25X3200L ｽﾘﾂﾄｱﾘ

88-6	 862899	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 19X900L ｽﾘﾂﾄｱﾘ

88-7	 863801	 ﾊｲﾛﾝﾁﾕｰﾌﾞ 	 2	 2	 N5-1-1/4X3650L

88-8	 863802	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 10X3600L ｽﾘﾂﾄﾅｼ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

223

650-1 950-1



89 ・ G-6

	 薬液配管　※標準部品と入れ替え

分水器

第1段ブーム(右)

第1段ブーム(左)

センタブーム

4
5

4

5

6
7

2
1

3

Fig.45

Fig.45

Fig.45

Fig.45

224



89-1	 860431	 ﾌﾂｸ	 2	 2	

89-2	 096036	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X25

89-3	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

89-4	 867511	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 2	 2	 13X1BX3300L

89-5	 863789	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 25X3200 ｽﾘﾂﾄﾅ

89-6	 867513	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 10X1BX2950L

89-7	 863791	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 19X2850 ｽﾘﾂﾄﾅ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

225

650-1 950-1



90 ・ G-6

	 ブームリフト ・ センタブーム　※標準部品と入れ替え

2

3

5

4

9

10
12

13
11

9

10
12

13
11

1

1

A

A

B

B

8 7

17

7
8

14
15

14
15

1415

14
15

6
16

Fig.46

Fig.46

－ 226 －



90-1	 863376	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 2	 2	

90-2	 863382	 ﾌﾚｰﾑﾏﾄﾒ 	 1	 1	

90-3	 817029	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW 	 8	 8	 M10X30

90-4	 028348	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 8	 8	 10.5X45XT4.5

90-5	 880586	 ｾﾝﾀﾌﾞｰﾑｸﾐﾀﾃ	 1	 1	

90-6	 817007	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X16(SM)

90-7	 080143	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X40

90-8	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

90-9	 863410	 ﾛﾂﾄﾞｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 10 ～ 13 ﾌｸﾑ

90-10	 863411	 ﾛﾂﾄﾞﾏﾄﾒ 	 2	 2	

90-11	 687581	 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ	 2	 2	

90-12	 687582	 ﾌﾞﾂｼﾕ 	 4	 2	

90-13	 081354	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M14

90-14	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M14

90-15	 014735	 ﾜﾘﾋﾟﾝ	 4	 4	 3X28

90-16	 863944	 ﾌｯｸ	 2	 2	

90-17	 882009	 ｼﾞｬﾊﾞﾗ	 1	 1	 ※ 2015 年 7 月～

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考

－ 227 －

650-1 950-1



91 ・ G-6

	 ソレノイドバルブ ・ エンジンオイルドレン

	 ※標準部品と入れ替え

13

12

12

14

14
96

2
1 2~12

10
11

10
11

8

6

4

3

7

7
5

15

19
17

16

19
18

228



91-1	 863374	 ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 2 ～ 12 ﾌｸﾑ

91-2	 863781	 ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ	 1	 1	

91-3	 863783	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ 	 1	 1	 9/16-18UNFXR1/4

91-4	 157750	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 1	 P11

91-5	 863954	 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ	 1	 1	

91-6	 863955	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 2	 2	 BUP-9/16X1/4

91-7	 165764	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 2	 2	 GP-1/4

91-8	 165507	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ 	 1	 1	

91-9	 863956	 ﾌﾟﾚｰﾄ	 1	 1	

91-10	 082125	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M6X45X18

91-11	 127239	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M6

91-12	 126756	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 4	 4	 M6

91-13	 863957	 ﾌﾟﾚｰﾄﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 M8

91-14	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ	 4	 4	 M8

91-15	 189564	 ｸﾗﾝﾌﾟ	 1	 1	

91-16	 863379	 ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙﾄﾞﾚﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 17 ～ 19 ﾌｸﾑ

91-17	 863380	 ｼﾞｮｲﾝﾄ	 1	 1	

91-18	 863381	 ｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 M12X1.25

91-19	 684896	 ﾊﾟｯｷﾝ	 2	 2	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

229

650-1 950-1



92 ・ G-6

	 オプション （畝間散布装置 3連）

48 

42 

47 

46 
45 
44 

43 

53

40 

36 
35 

33 

38 
39 

42 

41 

42 

52
5355 

54 
55 

62 

61 
58 

60 

59 
57 

37 

34 
36 

37 

63 

55 

54 55 

32 

26 

24 

23 
23 

23 

17 

4 

6 

6 
5 
5 

3 

1 1 

20 

29 
28 
27 31 

22 
22 

23 

21 
23 

29 

26 

1 1 

13 

12 

64 

19 
19 

20 

56 

4 

6 

6 
5 
5 

49 
53 

51 
50 

49 
55 

55 

1 1 

8 
7 

10 

16 
15 

14 

20 
18 

25 

28 
27 

31 
32 

31 

32 

30 

9 

25 

26 

29 
28 
27 

31 

32 

30 

31 
32 

1 2~65

2 3~56,65

65

65

65

230



92-1	 864529	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟｿｳﾁ G6(3 ﾚﾝ )	 1	 1	 2 ～ 65 ﾌｸﾑ

92-2	 864530	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟｿｳﾁｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 3 ～ 56,65 ﾌｸﾑ

92-3	 689809	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

92-4	 080419	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M10X110X26

92-5	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 8	 8	 M10

92-6	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 8	 8	 M10

92-7	 126531	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M10X30

92-8	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M10

92-9	 864531	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

92-10	 689816	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	  

92-11	 069553	 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 	 3	 3	 A-MT6X1 ｶﾞﾀ

92-12	 080202	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X75X22

92-13	 126198	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 8.5X30XT3.2

92-14	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

92-15	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

92-16	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

92-17	 689817	 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞﾏﾄﾒ	 1	 1	  

92-18	 014214	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M14X75X22

92-19	 081074	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M14

92-20	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 3	 3	 M14

92-21	 082228	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M14X60X34

92-22	 081074	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M14

92-23	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 5	 5	 M14

92-24	 689819	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

92-25	 864533	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟ 	 2	 2	  

92-26	 080137	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 3	 3	 M8X35

92-27	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 3	 3	 M8

92-28	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M8

92-29	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 3	 3	 M8

92-30	 689823	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 2	 2	  

92-31	 089278	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 10	 10	 M8X20

92-32	 081250	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 10	 10	 M8

92-33	 689825	 ｶｸﾎﾞｳ 	 3	 3	  

92-34	 689826	 ｽﾃｰ 	 3	 3	  

92-35	 689827	 ｽﾃｰ 	 3	 3	  

92-36	 089277	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 6	 6	 M8X25

92-37	 114411	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 6	 6	 M8

92-38	 689828	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 3	 3	 G1/4 

92-39	 013572	 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 3	 3	 11.5X16XT1.5

92-40	 025604	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 3	 3	 PF1/4

92-41	 621017	 T ｶﾞﾀﾌﾞﾝｽｲｷ 8.5(ISO)	 3	 3	

92-42	 689829	 ｴﾀﾞ CP ﾌﾝｺｳ 	 6	 6	 43 ～ 48 ﾌｸﾑ

92-43	 996055	 ｺｳｶｸｷﾘﾅｼﾁﾂﾌﾟ	 6	 6	

92-44	 996980	 ﾊﾟｯｷﾝ	 6	 6	

92-45	 651256	 ｱﾐ	 6	 6	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

231

650-1 950-1



92 ・ G-6

	 オプション （畝間散布装置 3連）

48 

42 

47 

46 
45 
44 

43 

53

40 

36 
35 

33 

38 
39 

42 

41 

42 

52
5355 

54 
55 

62 

61 
58 

60 

59 
57 

37 

34 
36 

37 

63 

55 

54 55 

32 

26 

24 

23 
23 

23 

17 

4 

6 

6 
5 
5 

3 

1 1 

20 

29 
28 
27 31 

22 
22 

23 

21 
23 

29 

26 

1 1 

13 

12 

64 

19 
19 

20 

56 

4 

6 

6 
5 
5 

49 
53 

51 
50 

49 
55 

55 

1 1 

8 
7 

10 

16 
15 

14 

20 
18 

25 

28 
27 

31 
32 

31 

32 

30 

9 

25 

26 

29 
28 
27 

31 

32 

30 

31 
32 

1 2~65

2 3~56,65

65

65

65

232



92-46	 533222	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟｯｷﾝ	 6	 6	

92-47	 649714	 ｴﾀﾞ CP ﾌﾝｺｳﾏﾄﾒ	 6	 6	 48 ﾌｸﾑ

92-48	 186975	 ﾊﾟｯｷﾝ	 6	 6	

92-49	 621017	 T ｶﾞﾀﾌﾞﾝｽｲｷ 8.5(ISO)	 2	 2	  

92-50	 689909	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆｯﾌﾟﾙ	 1	 1	 G1/4XG3/8( ﾃｰﾊﾟ )

92-51	 013572	 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 1	 1	 11.5X16XT1.5

92-52	 689830	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 1	 1	 53 ﾌｸﾑ

92-53	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 	 2	 2	 6.5X11.5XT1.5

92-54	 689831	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 2	 2	 55 ﾌｸﾑ

92-55	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 	 4	 4	 6.5X11.5XT1.5

92-56	 689803	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

92-57	 864209	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 58 ～ 62 ﾌｸﾑ

92-58	 864214	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  

92-59	 183597	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ｳｴ ｼﾀ

92-60	 194928	 ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ	 1	 1	

92-61	 689834	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 	 1	 1	 62 ﾌｸﾑ

92-62	 689835	 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋﾕｰｽﾞ (20A) 	 1	 1	

92-63	 187457	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 6	 6	 CV-250A

92-64	 864211	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 1	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟ (BSA-65)

92-65	 419404	 ｳﾈﾏﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 3	 3	 33 ～ 48 ﾌｸﾑ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

233

650-1 950-1



93 ・ G-6

	 オプション （畝間散布装置 5連）

57 

51 

56 

55 
54 
53 

52 

49 

45 
44 

77

42 

77

77

77

47 
48 

51 
50 

51 

69 

46 

43 
45 

46 

75 

33 

27 
25 

24 
24 

24 

18 12 

5 

7 

7 
6 
6 

4 
21 

30 
29 
28 32 

23 
23 

24 

22 
24 

30 

27 

27 

14 

13 

20 20 21 

3 

5 

7 

7 
6 
6 

58 
62 

60 

58 
62 

61 

62 

62 

9 
8 

1 1 

17 
12 

12 

16 15 

21 
19 

26 

29 
28 

30 
29 
28 

10 

26 

38 
68 63 

62 

32 
32 

33 33 

40 

40 

41 

41 
39 

32 
33 

31 

32 
33 
31 

59 

66 

64 
65 

66 

64 
65 

68 

67 
68 

62

61 62

1   2~77

2   3~68,77

34 

40 40 
41 41 

39 

34 

35 

37 
36 
36 

38 
35 

37 
36 
36 

68 

68 

67 68 
65 

63 
62 

65 

61 
62 

74 

73 
70 

72 

71 

76 

77

234



93-1	 864534	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟｿｳﾁ G6(5 ﾚﾝ )	 1	 1	 2 ～ 77 ﾌｸﾑ

93-2	 864535	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟｿｳﾁｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 3 ～ 68,77 ﾌｸﾑ

93-3	 689803	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

93-4	 689809	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	 1	  

93-5	 080419	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 4	 4	 M10X110X26

93-6	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 8	 8	 M10

93-7	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 8	 8	 M10

93-8	 126531	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M10X30

93-9	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M10

93-10	 864531	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

93-11	 689816	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 1	  

93-12	 069553	 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 	 3	 3	 A-MT6X1 ｶﾞﾀ

93-13	 080202	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 2	 2	 M8X75X22

93-14	 126198	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 8.5X30XT3.2

93-15	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

93-16	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

93-17	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 2	 2	 M8

93-18	 689817	 ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞﾏﾄﾒ	 1	 1	  

93-19	 014214	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M14X75X22

93-20	 081074	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M14

93-21	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 3	 3	 M14

93-22	 082228	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 1	 M14X60X34

93-23	 081074	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M14

93-24	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 5	 5	 M14

93-25	 689819	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	  

93-26	 864533	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟ 	 2	 2	  

93-27	 080137	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 3	 3	 M8X35

93-28	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 3	 3	 M8

93-29	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M8

93-30	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 3	 3	 M8

93-31	 689823	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 2	 2	  

93-32	 089278	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 10	 10	 M8X20

93-33	 081250	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 10	 10	 M8

93-34	 689913	 ﾌﾞﾗｹｯﾄﾏﾄﾒ	 2	 2	

93-35	 080151	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M8X50X22

93-36	 126990	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 4	 4	 M8

93-37	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

93-38	 163253	 ｼｬﾌﾄﾛｯｸﾋﾟﾝ	 2	 2	

93-39	 689823	 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 2	 2	

93-40	 089278	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 M8X20

93-41	 081250	 6 ｶｸﾅｯﾄ	 8	 8	 M8

93-42	 689825	 ｶｸﾎﾞｳ 	 5	 5	  

93-43	 689826	 ｽﾃｰ 	 5	 5	  

93-44	 689827	 ｽﾃｰ 	 5	 5	  

93-45	 089277	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 10	 10	 M8X25

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

235

650-1 950-1



93 ・ G-6

	 オプション （畝間散布装置 5連）

57 

51 

56 

55 
54 
53 

52 

49 

45 
44 

77

42 

77

77

77

47 
48 

51 
50 

51 

69 

46 

43 
45 

46 

75 

33 

27 
25 

24 
24 

24 

18 12 

5 

7 

7 
6 
6 

4 
21 

30 
29 
28 32 

23 
23 

24 

22 
24 

30 

27 

27 

14 

13 

20 20 21 

3 

5 

7 

7 
6 
6 

58 
62 

60 

58 
62 

61 

62 

62 

9 
8 

1 1 

17 
12 

12 

16 15 

21 
19 

26 

29 
28 

30 
29 
28 

10 

26 

38 
68 63 

62 

32 
32 

33 33 

40 

40 

41 

41 
39 

32 
33 

31 

32 
33 
31 

59 

66 

64 
65 

66 

64 
65 

68 

67 
68 

62

61 62

1   2~77

2   3~68,77

34 

40 40 
41 41 

39 

34 

35 

37 
36 
36 

38 
35 

37 
36 
36 

68 

68 

67 68 
65 

63 
62 

65 

61 
62 

74 

73 
70 

72 

71 

76 

77

236



93-46	 114411	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 10	 10	 M8

93-47	 689828	 ﾆﾂﾌﾟﾙ 	 5	 5	 G1/4 

93-48	 013572	 ｺﾞｳｾｲｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ	 5	 5	 11.5X16XT1.5

93-49	 025604	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 5	 5	 PF1/4

93-50	 621017	 T ｶﾞﾀﾌﾞﾝｽｲｷ 8.5(ISO)	 5	 5	

93-51	 689829	 ｴﾀﾞ CP ﾌﾝｺｳ 	 10	 10	 52 ～ 57 ﾌｸﾑ

93-52	 996055	 ｺｳｶｸｷﾘﾅｼﾁﾂﾌﾟ	 10	 10	

93-53	 996980	 ﾊﾟｯｷﾝ	 10	 10	

93-54	 651256	 ｱﾐ	 10	 10	

93-55	 533222	 ﾐﾂｷﾞﾘﾊﾟｯｷﾝ	 10	 10	

93-56	 649714	 ｴﾀﾞ CP ﾌﾝｺｳﾏﾄﾒ	 10	 10	 57 ﾌｸﾑ

93-57	 186975	 ﾊﾟｯｷﾝ	 10	 10	

93-58	 621017	 T ｶﾞﾀﾌﾞﾝｽｲｷ 8.5(ISO)	 2	 2	  

93-59	 689909	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆｯﾌﾟﾙ	 1	 1	 G1/4XG3/8( ﾃｰﾊﾟ )

93-60	 013572	 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 1	 1	 11.5X16XT1.5

93-61	 689916	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 3	 3	 62 ﾌｸﾑ

93-62	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 	 6	 6	 6.5X11.5XT1.5

93-63	 621017	 T ｶﾞﾀﾌﾞﾝｽｲｷ 8.5(ISO)	 2	 2	

93-64	 689917	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 2	 2	 65,66 ﾌｸﾑ

93-65	 013572	 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 2	 2	 11.5X16XT1.5

93-66	 163859	 ｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ	 2	 2	 6.5X11.5XT1.5

93-67	 689918	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ 	 2	 2	 68 ﾌｸﾑ

93-68	 163859	 ｼﾞﾕｼﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 	 4	 4	 6.5X11.5XT1.5

93-69	 864209	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽｸﾐﾀﾃ 	 1	 1	 70 ～ 74 ﾌｸﾑ

93-70	 864214	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	  

93-71	 183597	 ﾊﾘﾏｰｸ 	 1	 1	 ｳｴ ｼﾀ

93-72	 194928	 ﾄｸﾞﾙｽｲﾂﾁ	 1	 1	

93-73	 689834	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 	 1	 1	 74 ﾌｸﾑ

93-74	 689835	 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋﾕｰｽﾞ (20A) 	 1	 1	

93-75	 187457	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 10	 10	 CV-250A

93-76	 864211	 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ	 1	 1	 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟ (BSA-65)

93-77	 419404	 ｳﾈﾏﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ	 5	 5	 42 ～ 57 ﾌｸﾑ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

237

650-1 950-1



94 ・ ハイブーム仕様

	 マスト組立

Fig.99

Fig.96  
20 B1   

Fig.96  
19 A1   

2

A
B

16 3

65

12

25
26

26

8

23

20

24

27

17

1011
21

18
19

22

23

2828
29
29

6
5

4

29
29

249

12
131427

17
15

15

14
13

18

28
29
29

28

30

32
333134

3638

38
39

37

41
40

35

35

34
31 33 32

29
29

19

A

B

1 2~41

7 8~21

238



94-1	 865351	 ﾏｽﾄｸﾐﾀﾃ	 1	 1	

94-2	 865352	 ﾏｽﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

94-3	 865366	 ｽﾃｰ	 1	 1	

94-4	 865367	 ｽﾃｰ	 1	 1	

94-5	 089385	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 6	 6	 M10X30-7T

94-6	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 6	 6	 M10

94-7	 865368	 ｼﾘﾝﾀﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	

94-8	 188447	 ｼﾘﾝﾀﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 40X24X540ST-765

94-9	 865369	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	

94-10	 088955	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ	 1	 1	 M6X20 ｸﾎﾞﾐｻｷ

94-11	 127218	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M6

94-12	 148659	 ﾜｲﾔﾛｰﾗｰ	 2	 2	

94-13	 143320	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 2	 2	 #6201 UU

94-14	 044205	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ	 2	 2	 ｱﾅﾖｳ 32

94-15	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 6	 6	 M8

94-16	 865370	 ﾎﾙﾀﾞｰﾏﾄﾒ	 1	 1	

94-17	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

94-18	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

94-19	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

94-20	 165764	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 1	 1	

94-21	 165766	 45 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 EP-1-201H ﾄｷﾜ

94-22	 162443	 ﾋﾟﾝ	 1	 1	 22X82L

94-23	 020130	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M22

94-24	 014865	 ﾜﾘﾋﾟﾝ	 2	 2	 3X40

94-25	 865373	 ｸﾗﾝﾌﾟ	 1	 1	

94-26	 092530	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW	 2	 2	 M8X25

94-27	 865374	 ﾜｲﾔﾏﾄﾒ	 2	 2	 1635L

94-28	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M8

94-29	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 8	 8	 M8

94-30	 865375	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

94-31	 145945	 ﾛｰﾗ	 8	 8	

94-32	 089386	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 8	 8	 M10X46X26-7T

94-33	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 M10

94-34	 126567	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 8	 8	 M10

94-35	 865386	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 8	 8	 M10

94-36	 145945	 ﾛｰﾗ	 8	 8	

94-37	 536795	 ｼﾔﾌﾄﾏﾄﾒ	 4	 4	

94-38	 082094	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M6X10

94-39	 126568	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M6

94-40	 681210	 ﾌﾂｸ	 2	 2	

94-41	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X20(SM)

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

239

650-1 950-1



95 ・ ハイブーム仕様

	 操作部 ・電装品

30

2120
18

19

17

24

2223

2526

28
27

Fig.1

Fig.39

Fig.1

29

17
18

21
20

19

A

A

16

8 9 10
1114

3

2

4 4
7

5
6

12

13

15

Fig.1

1 2~16

240



95-1	 865388	 ｿｳｻﾎﾞﾂｸｽｸﾐﾀﾃ	 1	 1	

95-2	 865389	 ﾎﾞﾂｸｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 42 ～ 57 ﾌｸﾑ

95-3	 865392	 ﾚﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 1	 1	

95-4	 163613	 ﾌﾞﾂｼﾕ	 2	 2	 70B-1210

95-5	 019059	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 8.5X25XT2.6

95-6	 096051	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW	 1	 1	 M8X20-7T

95-7	 865394	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	

95-8	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M10

95-9	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M10

95-10	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M10

95-11	 681378	 ﾆｷﾞﾘ	 1	 1	

95-12	 865096	 ﾌﾟﾚ - ﾄ	 1	 1	

95-13	 195107	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M6X16(SM)

95-14	 865395	 ﾊﾘﾏｰｸ	 1	 1	 ﾌﾞｰﾑ UP-DOWN

95-15	 865079	 ｸﾗﾝﾌﾟ	 1	 1	

95-16	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

95-17	 865098	 ﾌﾟﾂｼﾕﾌﾟﾙﾜｲﾔ	 1	 1	 MH92450

95-18	 865099	 ｸﾚﾋﾞｽﾍﾂﾄﾞ	 2	 2	

95-19	 865100	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	 2	 2	 4.5X18L

95-20	 065004	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M5

95-21	 146395	 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 5X ｾﾝｹｲ 1

95-22	 865396	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	

95-23	 126531	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M10X30

95-24	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M10

95-25	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M10

95-26	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M10

95-27	 865397	 ﾊﾘﾏｰｸ	 1	 1	 ｶｸﾉｳｼﾞﾁﾕｳｲ

95-28	 865499	 ﾊﾘﾏｰｸ	 1	 1	 ﾎﾝｷｶﾗﾊﾅﾚﾙﾄｷ

95-29	 865400	 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ	 1	 1	 ﾊｲﾌﾞｰﾑ (HI)

95-30	 865425	 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

241

650-1 950-1



96 ・ ハイブーム仕様

	 油圧機器ー１，２，３

昇降シリンダ

Fig.94

29
28

31

30

29

30

B1
A131

10

32

27

25

9

11

12

3

10

14
13

12
11

16

17
17

17

9

15

21

23

18
17

22

14

Fig.1

2

3

7

6

3

5

A5

P

T

B1
A1

A4
A3

A2
A1

A3

B

A

B

C

C

A

8
4

8
5

1

24

19
20

19

26

B1

B5
B4

B3
B2

18

13

242



96-1	 865194	 ｽﾀﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 12 ～ 18 ﾌｸﾑ

96-2	 175388	 ﾃﾞﾝｼﾞﾊﾞﾙﾌﾞ	 1	 1	 ESV2B-5044

96-3	 186169	 ｻﾞﾂｷ 90 ﾟｴﾙﾎﾞ (G1/4)	 3	 3	 WEP-0-211H ﾄｷﾜ

96-4	 866322	 ｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 1	 1	 G1/4XG1/8-3.0S

96-5	 866343	 ｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 2	 2	 G1/4XG1/4-1.0S

96-6	 866326	 ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 1	 1	 G1/4XG1/8-1.5L

96-7	 866327	 ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 4	 4	 G1/4XG1/8-0.7L

96-8	 866324	 ｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 2	 2	 G1/4XG1/8-0.7S

96-9	 862082	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4 850L

96-10	 862083	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X750 ｽﾘﾂﾄ

96-11	 865413	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4X1350-14MPA	

96-12	 865414	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X1250 ｽﾘﾂﾄ	

96-13	 865415	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4X1150-14MPA

96-14	 865416	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X1050 ｽﾘﾂﾄ

96-15	 865404	 ｾｲｷﾞﾖﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 37 ～ 45 ﾌｸﾑ

96-16	 865432	 ﾎｳｺｳｾｲｷﾞﾖﾍﾞﾝ	 1	 1	 SV3-1223

96-17	 141829	 O ﾘﾝｸﾞ	 4	 4	 P14

96-18	 860442	 ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ	 1	 1	 ﾄｷﾜ CP-3/8X1/4  38 ﾌｸﾑ

96-19	 165451	 ｻﾞﾂｷ 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 2	 2	 WEP-0-155H ﾄｷﾜ

96-20	 684622	 ｻﾞﾂｷ 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 WEP-0-181HL ﾄｷﾜ

96-21	 165764	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 1	 1	 GP-1/4 ﾄｷﾜ

96-22	 657828	 ﾁｰｽﾞ	 1	 1	 RC1/4 ﾕｱﾂﾖｳ

96-23	 180836	 ﾆﾂﾌﾟﾙ	 1	 1	 ﾌｼﾞｲ NI 1/4

96-24	 165507	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 EP-0-201H ﾄｷﾜ

96-25	 865405	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

96-26	 688914	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 3	 3	 M8X25

96-27	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 3	 3	 M8

96-28	 866024	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4X3950-14MPA

96-29	 866025	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X3850 ｽﾘﾂﾄ

96-30	 866026	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4X3450-14MPA

96-31	 866027	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X3350 ｽﾘﾂﾄ

96-32	 685049	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 6	 6	 CV-250B( ｸﾛ )

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

243

650-1 950-1



97 ・ ハイブーム仕様

	 油圧機器 （ブーム）　※標準部品と入れ替え

A5
A4

A3
A2

A1

B1

B5
B4

B3
B2

3

2

3

2

4

4

4

4

5

5

6

2
3

5

4

4

4
4

2
3

6

7

7

8

8

7
8

7

5

Fig.96

電磁弁

Fig.46
リフトシリンダ

Fig.46

リフトシリンダ

Fig.11

オイルタンク

Fig.47

チルトシリンダ

Fig.47

開閉シリンダ

Fig.47

開閉シリンダ

Fig.47

チルトシリンダ

1 2~6

8

244



97-1	 865418	 ﾌﾞｰﾑﾊｲｶﾝｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 2 ～ 6 ﾌｸﾑ

97-2	 162597	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 2	 2	 3.6X5150

97-3	 865419	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 2	 2	 6.4X5200

97-4	 162604	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 4	 4	 3.6X4500

97-5	 865420	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 25X4000 ｽﾘﾂﾄ

97-6	 862899	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 19X900L ｽﾘﾂﾄｱ

97-7	 865421	 ﾊｲﾛﾝﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 N5-1-1/4X4450L

97-8	 865422	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 7X4400 ｽﾘﾂﾄｱﾘ

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

245

650-1 950-1



98 ・ ハイブーム仕様

	 薬液配管　※標準部品と入れ替え

A

A

第１段ブーム(右)

第１段ブーム(左)

Fig.48

Fig.51

薬剤タンク

Fig.39

Fig.43
ストレーナボックス

分水器

分水器

Fig.44

Fig.44

Fig.41

動力噴霧機

Fig.60

電動調圧弁

センタブーム

Fig.47

1

1

2

2

4

36
5

7

※～2012年9月 ※2012年10月～

246



98-1	 867516	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 2	 2	

98-2	 865433	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 25X3900 ｽﾘﾂﾄﾅ

98-3	 867518	 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	

98-4	 685264	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 19X24X3580 ｽﾘﾂﾄﾅ

98-5	 860431	 ﾌﾂｸ	 2	 2	

98-6	 096036	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M8X25(SM)

98-7	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

247

650-1 950-1



99 ・ ハイブーム仕様

	 ブームリフト ・ センタブーム　※標準部品と入れ替え

E

E

F

F

A

A

B

B

D

C

D

C

ﾊｲﾌﾞｰﾑ使用せず

ﾊｲﾌﾞｰﾑ使用せず

1 2~18

7

7

8
5

6

8
6

5
18

17

9
13

13
10

11
9

1312

14

16

16

Fig.1

17
18

7

8

5

6

5
6

8

7

8

5
6

4

7

5 8

76

3

15

2

17
18

18
17

15

458

7
6

7

8
6

5

※ハイブームは
　　使用せず

ブームリフト

センタブーム

248



99-1	 865430	 ﾌﾞｰﾑﾘﾌﾄｸﾐﾀﾃ (HI)	 1	 1	 2 ～ 18 ﾌｸﾑ 子部品は標準と同じ

99-2	 197017	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	

99-3	 197025	 ﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ	 1	 1	

99-4	 197026	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 2	 2	

99-5	 197028	 ｼﾔﾌﾄ	 8	 8	

99-6	 197029	 ﾌﾟﾚｰﾄ	 8	 8	

99-7	 092572	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 8	 8	 M6X12(SM)

99-8	 069553	 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ	 8	 8	 A-MT6X1 ｶﾞﾀ

99-9	 861472	 ﾕｱﾂｼﾘﾝﾀﾞ	 2	 2	 KYB (40)-30-250

99-10	 866780	 ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾁｴﾂｸﾍﾞﾝ	 1	 1	 TPC-T01-10B

99-11	 861473	 ｹｲﾁｶﾞｲﾆﾂﾌﾟﾙ	 1	 1	 R1/4-R1/8

99-12	 165769	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ	 1	 1	 PT1/8

99-13	 143069	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 3	 3	 PT1/8XPF1/8

99-14	 162442	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 R1/4XG1/8

99-15	 865797	 ﾋﾟﾝ	 2	 2	

99-16	 865799	 ﾋﾟﾝ	 2	 2	

99-17	 126796	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M14

99-18	 014735	 ﾜﾘﾋﾟﾝ	 4	 4	 3X28

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

249

650-1 950-1



100 ・ ハイブーム仕様

	 第１，２段ブーム （右） ・ 噴霧管組立　※標準部品と入れ替え

2

3
4

Fig.48

1

Fig.50

250



100-1	 685725	 ﾌﾝﾑｶﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 10 ﾄｳｺｳ

100-2	 685728	 ﾌﾝﾑｶﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 11 ﾄｳｺｳ

100-3	 022056	 O ﾘﾝｸﾞ	 11	 11	 P7

100-4	 197304	 ﾎﾞﾃﾞｲ	 11	 11	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

251

650-1 950-1



101 ・ ハイブーム仕様

	 第１，２段ブーム （左） ・ 噴霧管組立　※標準部品と入れ替え

2

3
4

1

Fig.51

Fig.53

252



101-1	 685725	 ﾌﾝﾑｶﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 10 ﾄｳｺｳ

101-2	 685728	 ﾌﾝﾑｶﾝﾏﾄﾒ	 1	 1	 11 ﾄｳｺｳ

101-3	 022056	 O ﾘﾝｸﾞ	 11	 11	 P7

101-4	 197304	 ﾎﾞﾃﾞｲ	 11	 11	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

253

650-1 950-1



102 ・ ロータリーカルチ仕様

	 ＰＴＯミッション

36

35

40

3

2

4

5
6

4

41

44
43

12

10

16

18 17

19

20

14

42

8

11

10

9

30
31

37
38

39

32
34

33

45

29

46

28
27

23
26

25
24

22

21

13

15

7

Fig.103

254



102-1	 865023	 ﾐﾂｼﾖﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 46 ﾌｸﾑ

102-2	 865024	 ｷﾞﾔｹｰｽ	 1	 1	

102-3	 865026	 ｷﾞﾔｹｰｽ	 1	 1	

102-4	 096055	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW	 5	 5	 M8X22

102-5	 292888	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M8X40X22-8T

102-6	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

102-7	 865028	 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ	 2	 2	 A ｼﾕ 8X14

102-8	 176688	 ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾞｸ	 1	 1	

102-9	 047068	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 #6207

102-10	 865029	 ｶﾗｰ	 2	 2	 35.1X48XT5

102-11	 865030	 ｷﾞﾔ 47	 1	 1	 Z=47 M=2.5

102-12	 013410	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 #6307

102-13	 141849	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 1	 1	 D355511

102-14	 865031	 ｼﾔﾌﾄ	 1	 1	

102-15	 153893	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 1	 1	

102-16	 015710	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (#6204)	 1	 1	 #6204

102-17	 865032	 ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ 18	 1	 1	 Z=18 M=2.5

102-18	 164933	 ﾌﾞﾂｼﾕ	 1	 1	 ｵｲﾚｽ 70B-2015

102-19	 865052	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 20.1X27XT1.15

102-20	 064145	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ	 1	 1	 ｼﾞｸﾖｳ 19

102-21	 865033	 ﾄﾞﾂｸﾞｸﾗﾂﾁ	 1	 1	

102-22	 179803	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 #6905

102-23	 012383	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ	 1	 1	 ｼﾞｸﾖｳ 25

102-24	 865034	 ﾊﾌﾞ	 1	 1	

102-25	 865035	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 35.7X42XT2

102-26	 145096	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 42

102-27	 865036	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 25X32XT2.3

102-28	 865037	 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ	 1	 1	 2.6X27X34.6L

102-29	 865038	 ｶﾗｰ	 1	 1	

102-30	 976970	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 #6302

102-31	 865039	 ｸﾗﾂﾁﾋﾟﾝ	 1	 1	

102-32	 020285	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 1	 P24

102-33	 013825	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ	 1	 1	 ｱﾅﾖｳ 30

102-34	 011439	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 1	 1	 D15307

102-35	 091376	 ﾌﾟﾗｸﾞｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 G1/4 46 ﾌｸﾑ

102-36	 023170	 O ﾘﾝｸﾞ	 2	 2	 P12.5

102-37	 865040	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 L4N16X13-PT1/2

102-38	 055764	 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ	 1	 1	 12X15X600

102-39	 865061	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X500L ｽﾘﾂﾄｱ

102-40	 865041	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

102-41	 865044	 V ﾌﾟｰﾘ	 1	 1	 156XB-2

102-42	 047074	 ﾍｲｺｳｷｰ	 1	 1	 5X5X18 ｶﾀﾏﾙ

102-43	 126198	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 8.5X30XT3.2

102-44	 126258	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW	 1	 1	 M8X20

102-45	 865045	 ﾚﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 1	 1	

102-46	 161480	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ	 1	 1	 6X25 AW

255

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

	 備　　　考
650-1 950-1



103 ・ ロータリーカルチ仕様

	 ミッション取付 ・ エンジン関係部品

32
30

29

32
31

20

17

16

19

25

23
24

22

18

11

33

27

28

14
13

12

26

6

7
8

9
10
10

1

1

2
4

5
3

4

Fig.102

Fig.105

15   16~20

21   22~25

256



103-1	 865048	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 2	 2	

103-2	 089503	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M8X95X22

103-3	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M8

103-4	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 8	 8	 M8

103-5	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M8

103-6	 089385	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 6	 6	 M10X30-7T

103-7	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 6	 6	 M10

103-8	 040203	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 6	 6	 10.5X30XT3.2

103-9	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

103-10	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

103-11	 181904	 V ﾍﾞﾙﾄ	 2	 2	 LB32 ｵﾚﾝｼﾞ

103-12	 865053	 V ﾌﾟｰﾘ	 1	 1	 91XB-2

103-13	 089395	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 3	 3	 M8X55X22

103-14	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M8

103-15	 865054	 ﾌﾞﾘｰｻﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 16 ～ 20 ﾌｸﾑ

103-16	 865055	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀﾏﾄﾒ	 1	 1	

103-17	 865057	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 1	 1	 R1/2XG1/2

103-18	 058044	 ｵｽｴﾙﾎﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 L1N-1/4-PT1/8

103-19	 865058	 ｺﾈｸﾀ	 1	 1	 C4N16X13-PT1/2

103-20	 292502	 ｷﾔﾂﾌﾟ	 1	 1	 KRM-AB2-F

103-21	 865059	 ｽﾄﾂﾊﾟｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 22 ～ 25 ﾌｸﾑ

103-22	 189442	 ｽﾄﾂﾊﾟ	 1	 1	 KI-40 ｸﾗｼｷ

103-23	 126521	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 1	 M8

103-24	 126232	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 M8

103-25	 865060	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	

103-26	 865189	 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｸﾐﾀﾃ (T1)	 1	 1	

103-27	 865190	 ﾌﾟｰﾘ	 1	 1	

103-28	 126249	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ	 3	 3	 M8X30

103-29	 863379	 ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙﾄﾞﾚﾝｸﾐﾀﾃ (G-6)	 1	 1	 BSA-650(G-6)

103-30	 863380	 ｼﾞﾖｲﾝﾄ	 1	 1	

103-31	 863381	 ｼﾞﾖｲﾝﾄﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 M12X1.25

103-32	 684896	 ﾊﾟﾂｷﾝ	 2	 2	 ｸﾎﾞﾀ 6C090-58961

103-33	 865191	 ｼﾕﾗｳﾄﾞｸﾐﾀﾃ (T1)	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

257

650-1 950-1



104 ・ ロータリーカルチ仕様

	 操作部

43
44

41

42

40

21
22 20

19

Fig.1

Fig.102

40
41

44
43

42

A

B

C

B

C

A

17

37

38

16

23

24

19
20

2122

45
46

47

1 2~17
25 26~39

2

26

27

28

32
39

36

35

29

29

30

31

3
4

8 18

33

34
34

12

13

14

15

9

5
10

11

1111

11

10

7

6

Fig.105

Fig.105

258



104-1	 865063	 ｸﾗﾂﾁﾎﾞﾂｸｽｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 17 ﾌｸﾑ

104-2	 865064	 ﾎﾞﾂｸｽﾏﾄﾒ	 1	 1	

104-3	 865069	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	

104-4	 862458	 ｽｲﾂﾁﾏﾄﾒ	 1	 1	

104-5	 689398	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW	 2	 2	 M3X16

104-6	 184779	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 2	 2	 M6X14(SM)

104-7	 158198	 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ ( ﾀｷｹﾞﾝ )	 1	 1	 C-30-BW12-2EPUL

104-8	 865070	 ﾚﾊﾞｰﾏﾄﾒ	 1	 1	

104-9	 865074	 ｱｰﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	

104-10	 080337	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M10X70X26

104-11	 127433	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 4	 M10

104-12	 069664	 ﾆｷﾞﾘ	 1	 1	

104-13	 865076	 ﾌﾟﾚ - ﾄ	 1	 1	

104-14	 865077	 ｻﾑｽｸﾘﾕ -	 1	 1	 ﾏﾙｶﾞﾀｷﾞｻﾞ 19X15L

104-15	 865078	 ﾊﾘﾏｰｸ	 1	 1	 PTO ON-OFF

104-16	 865079	 ｸﾗﾝﾌﾟ	 1	 1	

104-17	 126763	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M8X20(SM)

104-18	 865080	 ﾊｰﾈｽ	 1	 1	

104-19	 865081	 ﾎﾞｰﾃﾞﾝﾜｲﾔ	 1	 1	 ｲﾝﾅ 3175 ｱｳﾀ 2905

104-20	 067030	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	 2	 2	

104-21	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M8

104-22	 021380	 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ	 2	 2	 8X1.6( ｼﾞｸｹｲ )

104-23	 865082	 ｽﾃ -	 1	 1	

104-24	 149469	 ﾋﾂﾊﾟﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ	 1	 1	 1.4-90L

104-25	 865086	 ｿｳｻﾎﾞﾂｸｽｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 26 ～ 39 ﾌｸﾑ

104-26	 865087	 ﾎﾞﾂｸｽﾏﾄﾒ	 1	 1	

104-27	 092513	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW	 4	 4	 M8X16

104-28	 865091	 ｱ - ﾑﾏﾄﾒ	 1	 1	

104-29	 163613	 ﾌﾞﾂｼﾕ	 2	 2	 ｵｲﾚｽ 70B-1210

104-30	 019059	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 1	 1	 8.5X25XT2.6

104-31	 096051	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW	 1	 1	 M8X20-7T

104-32	 865094	 ﾚﾊﾞ - ﾏﾄﾒ	 1	 1	

104-33	 080132	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 M8X30

104-34	 126990	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

104-35	 142871	 ﾋﾂﾊﾟﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ	 1	 1	 1.8-66.4L

104-36	 681378	 ﾆｷﾞﾘ	 1	 1	 ｱｶ

104-37	 865096	 ﾌﾟﾚ - ﾄ	 1	 1	

104-38	 195107	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 4	 4	 M6X16(SM)

104-39	 865097	 ﾊﾘﾏｰｸ	 1	 1	 ﾋﾂﾁ UP-DOWM

104-40	 865098	 ﾌﾟﾂｼﾕﾌﾟﾙﾜｲﾔ	 1	 1	 ﾆﾎﾝﾌﾚﾂｸｽ MH92450

104-41	 865099	 ｸﾚﾋﾞｽﾍﾂﾄﾞ	 2	 2	

104-42	 865100	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	 2	 2	 4.5X18L

104-43	 022905	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M5

104-44	 146395	 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ	 2	 2	 ﾖﾋﾞ 5X ｾﾝｹｲ 1

104-45	 865101	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

259

650-1 950-1



104 ・ ロータリーカルチ仕様

	 操作部

43
44

41

42

40

21
22 20

19

Fig.1

Fig.102

40
41

44
43

42

A

B

C

B

C

A

17

37

38

16

23

24

19
20

2122

45
46

47

1 2~17
25 26~39

2

26

27

28

32
39

36

35

29

29

30

31

3
4

8 18

33

34
34

12

13

14

15

9

5
10

11

1111

11

10

7

6

Fig.105

Fig.105

260



104-46	 092528	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ W	 2	 2	 M8X20(M)

104-47	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2	 2	 M8

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

261

650-1 950-1



105 ・ ロータリーカルチ仕様

	 フレーム取付部品 ・ フロントウエイト

17
18 15

16
16

16
16

20
21

22
18

19

5

3

4

2

24

24

23

13

6
 23

 10

8

9

7

11

12

1

14 15~19

Fig.1

262



105-1	 865173	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

105-2	 863647	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (10.9)	 8	 8	 M10X1.25X35-10.

105-3	 865175	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

105-4	 860841	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 16	 16	 M10X1.25X25-8.8

105-5	 865105	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

105-6	 197192	 ﾌﾞﾂｼﾕ	 2	 2	 ｵｲﾚｽ 70B-2230

105-7	 865111	 ｸﾛｽﾒﾝﾊﾞﾏﾄﾒ	 1	 1	

105-8	 865151	 ｶﾊﾞ -	 1	 1	

105-9	 816008	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW	 5	 5	 M6X12(SM)

105-10	 865152	 ｶﾊﾞ -	 1	 1	

105-11	 816008	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)WSW	 4	 4	 M6X12(SM)

105-12	 865153	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	 1	 1	

105-13	 860919	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M10X1.25X20-8.8

105-14	 865161	 ｳｴｲﾄｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 15 ～ 19 ﾌｸﾑ

105-15	 865154	 ｳｴｲﾄｸﾐﾀﾃ	 1	 1	

105-16	 865158	 ｳｴｲﾄ	 3	 3	

105-17	 865159	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 3	 3	 M10X70X26-8.8T

105-18	 064342	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 6	 6	 10.5X25XT3.2

105-19	 126567	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 3	 3	 M10

105-20	 865160	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 4	 4	 M12X50X30-8.8T

105-21	 022903	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 12.5X30XT3.2

105-22	 125867	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 4	 4	 M12 B17 H11

105-23	 861728	 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷ 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 20	 20	 M10X1.25X30-8.8

105-24	 126567	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 20	 20	 M10

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

263

650-1 950-1



106 ・ ロータリーカルチ仕様

	 ヒッチ組立

A

A

12

2

5

6

9

22

25
27

27

28

28
2626

25
27

28

30

33
34

37

38

35 36

35
36

26

26
27

28

23

23

24

24

39

43

44
40

41

22

23

23
24

24

10

18

19

20

21

11
14

13
12

11

11
15

16

7

3 4

31
32

3 4

8     9~16

42    43~44

17    18~21

29    30~33

Fig.1

Fig.105

264



106-1	 865114	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

106-2	 089386	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 12	 12	 M10X46X26-7T

106-3	 126231	 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ	 12	 12	 M10

106-4	 013849	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 12	 12	 M10

106-5	 865117	 ﾋﾂﾁﾏﾄﾒ	 1	 1	

106-6	 865123	 ﾋﾟﾝﾏﾄﾒ	 2	 2	

106-7	 183322	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW	 4	 4	 M8X25-7T

106-8	 865126	 ｼﾘﾝﾀﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 ﾐｷﾞ 8 ～ 16 ﾌｸﾑ

106-9	 865127	 ｼﾘﾝﾀﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 A040-159010-1

106-10	 862045	 ｵｽｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 L1N1/4-PT1/4 ﾆﾂﾀ

106-11	 180836	 ﾆﾂﾌﾟﾙ	 3	 3	 ﾌｼﾞｲ NI 1/4

106-12	 657828	 ﾁｰｽﾞ	 1	 1	 RC1/4 ﾕｱﾂﾖｳ

106-13	 165507	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 EP-0-201H ﾄｷﾜ

106-14	 157749	 ｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 1/4 ｺｳｱﾂﾖｳ

106-15	 657446	 ﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ	 1	 1	 ﾕｹﾝ GCT-02

106-16	 165507	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 EP-0-201H ﾄｷﾜ

106-17	 865128	 ｼﾘﾝﾀﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 ﾋﾀﾞﾘ 18 ～ 21 ﾌｸﾑ

106-18	 865127	 ｼﾘﾝﾀﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 A040-159010-1

106-19	 865130	 ﾃｲｰ	 1	 1	 T1N-1/4-PT1/4

106-20	 865131	 ｽﾄﾘｰﾄｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 PTSL1/4

106-21	 165507	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 EP-0-201H ﾄｷﾜ

106-22	 865132	 ﾋﾟﾝ	 2	 2	

106-23	 126577	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M20

106-24	 159004	 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ	 2	 2	 20X3.6

106-25	 865133	 ﾋﾟﾝ	 2	 2	

106-26	 680919	 ｶﾗｰ	 4	 4	 20.2X27.2X18

106-27	 126577	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 4	 4	 M20

106-28	 159004	 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ	 4	 4	 20X3.6

106-29	 865134	 ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙｸﾐﾀﾃ	 1	 1	

106-30	 865135	 ﾀ - ﾝﾊﾞﾂｸﾙｸﾐﾀﾃ	 1	 1	

106-31	 865800	 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ	 1	 1	 THK POS20

106-32	 865139	 ﾅﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

106-33	 865141	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ	 1	 1	

106-34	 865129	 ﾋﾟﾝ	 1	 1	

106-35	 126577	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 2	 2	 M20

106-36	 159004	 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ	 4	 4	 20X3.6

106-37	 865145	 ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ	 1	 1	

106-38	 047318	 ﾘﾝﾁﾋﾟﾝ	 1	 1	 12 ﾖｳ ｼﾊﾝﾋﾝ

106-39	 865146	 ﾌﾟﾚｰﾄ	 2	 2	

106-40	 865147	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M10

106-41	 081050	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 2	 M10

106-42	 865148	 ﾛﾂｸﾋﾟﾝｸﾐﾀﾃ	 2	 2	 43 ～ 44 ﾌｸﾑ

106-43	 865149	 ﾋﾟﾝ	 2	 2	

106-44	 865150	 ﾄｰｼﾖﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	 2	 2	

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

265

650-1 950-1



107 ・ ロータリーカルチ仕様

	 油圧配管ー１，２，３

18 

40 

17 

11 
12 

16 
15 

12 
11 

17 

19 

C 

B 
10 

9 

26 

21 

13 

26 

27

32
25 

24 

24 
22 

21 

21 

20 

25 

T 

B1 

A1 
PB 

22 

P 

23 
27 

26 26 
22 
21 

30 

31 
28 

22 
21 

G 

G 

39 

36 37 

38 

36 

36 
37 

39 

Fig.11 
C 

A 

13 
14 B 

34 

35 

D 
36 
37 

9 
10 

33 

29 
31 
28 

3 

15 

Fig.1 

2 
3 

7 

6 

3 

5 

A5 
A4 A3 A2 

A1 

A3 

A 

F 

E 

E 

F 

8 4 
8 

5 

1 

B1 

B5 
B4 B3 

B2 

16 

A1 

 

D 

Fig.106 

Fig.106 

266



107-1	 865194	 ｽﾀﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 2 ～ 8 ﾌｸﾑ

107-2	 175388	 ﾃﾞﾝｼﾞﾊﾞﾙﾌﾞ	 1	 1	 ESV2B-5044

107-3	 186169	 ｻﾞﾂｷ 90 ﾟｴﾙﾎﾞ (G1/4)	 3	 3	 WEP-0-211H ﾄｷﾜ

107-4	 866322	 ｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 1	 1	 G1/4XG1/8-3.0S

107-5	 866343	 ｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 2	 2	 G1/4XG1/4-1.0S

107-6	 866326	 ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 1	 1	 G1/4XG1/8-1.5L

107-7	 866327	 ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 4	 4	 G1/4XG1/8-0.7L

107-8	 866324	 ｴﾙﾎﾞ 90 ﾟ	 2	 2	 G1/4XG1/8-0.7S

107-9	 862086	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4 400L

107-10	 862087	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X300 ｽﾘﾂﾄ

107-11	 865183	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4-1550L

107-12	 865184	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X1450L ｽﾘﾂﾄ

107-13	 865188	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4-2100L

107-14	 862075	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X2000 ｽﾘﾂﾄ

107-15	 865186	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4-1400L

107-16	 865187	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 ﾖﾋﾞ 15X1300L ｽﾘﾂﾄ

107-17	 862088	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 1	 1	 G1/4 1000L

107-18	 686745	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 15X19.5X900 ｽﾘﾂﾄ

107-19	 865178	 ｾｲｷﾞﾖﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ	 1	 1	

107-20	 153983	 ﾎｳｺｳｾｲｷﾞﾖﾍﾞﾝ	 11	 11	 SV3-002-1039 

107-21	 141829	 O ﾘﾝｸﾞ	 5	 5	 P14

107-22	 860442	 ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ	 4	 4	 ﾄｷﾜ CP-3/8X1/4

107-23	 165451	 ｻﾞﾂｷ 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 WEP-0-155H ﾄｷﾜ

107-24	 180836	 ﾆﾂﾌﾟﾙ	 2	 2	 ﾌｼﾞｲ NI 1/4

107-25	 657828	 ﾁｰｽﾞ	 2	 2	 RC1/4 ﾕｱﾂﾖｳ

107-26	 165764	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 4	 4	 GP-1/4 ﾄｷﾜ

107-27	 165507	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 2	 2	 EP-0-201H ﾄｷﾜ

107-28	 063994	 ｶﾗｰ	 3	 3	 8.5X20X15

107-29	 089812	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 2	 2	 M8X45X22-7T

107-30	 089395	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ	 1	 1	 M8X55X22

107-31	 127216	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ	 3	 3	 M8

107-32	 126201	 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 3	 3	 M8

107-33	 165507	 90 ﾟｴﾙﾎﾞ	 1	 1	 EP-0-201H ﾄｷﾜ

107-34	 865057	 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ	 1	 1	 R1/2XG1/2

107-35	 058044	 ｵｽｴﾙﾎﾞｸﾐﾀﾃ	 1	 1	 L1N-1/4-PT1/8

107-36	 865182	 ﾕｱﾂﾎｰｽﾏﾄﾒ	 2	 2	 G1/4-500L

107-37	 680793	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ	 2	 2	 15X19.5X400 ｽﾘﾂﾄ

107-38	 865180	 ﾊｲﾛﾝﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 N5-1-1/4X600L

107-39	 865181	 ﾊｲﾛﾝﾁﾕｰﾌﾞ	 1	 1	 N5-1-1/4X500L

107-40	 685049	 ｱﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ	 6	 6	 CV-250B( ｸﾛ )

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

267

650-1 950-1



108 ・ ロータリーカルチ仕様

	 付属品

1

2

3

268



108-1	 865163	 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞﾖｲﾝﾄ	 1	 1	

108-2	 865164	 ｲﾄﾞｳﾀﾞｲｼﾔｸﾐﾀﾃ	 1	 1	

108-3	 864035	 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ	 1	 1	 ｶﾙﾁ RM313HM

	見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	
個　数

備　　　考

269

650-1 950-1



Printed in japan 2012-09.SM




